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Oj, vilken stjärnglans det är över Gävletravet den här veckan 
och i synnerhet på lördag när alla superstars gästar vår trav-
bana. Årets upplaga av H.K.H. Prins Daniels lopp är något 
alldeles extra och trots att min historia över Gävletravet inte 
är hundra procent så undrar jag om vi någonsin tidigare har 
kunnat presentera ett bättre startfält. Det är vi oerhört stolta 
över.

Några av de fyrbenta stjärnor som firat stora framgångar på 
vår oval genom åren är när Gösta scotts stjärna Greitind vann 
kallblodslandskampen 1964. När Harry Anderssons solels 
blev första kallblod att springa under 1.30 med hemmaprofil-
en Gunnar Wallberg (som vi hedrar idag med loppet Gunnar 
Wallbergs Minne) i sulkyn 1967. 28 år senare var det dags 
för en ny stor händelse när kallblodsfenomenet Järvsöfaks 
satte världsrekord på tiden 1.17,9 med Jan-Olov Persson. Året 
därefter fick vi uppleva Lutfi Kolgjini och hans gunstling Going 
Kronos springa fantastiska 1.10,4 som treåring.

Idag finns en möjlighet att ett nytt kapitel skrivs in i 
gävletravets historia. När Truculent vann Prins Daniels lopp 
ifjol på tiden 1.09,5 blev han den snabbaste hästen någonsin 
på Gävles oval. idag kan det gå ännu snabbare. Även om häst-
arnas utveckling gått rasande fort bara de senaste åren och 
många anser att tider inte säger allt så är det ju trots allt fas-
cinerande att se hur snabbt dagens hästar springer. Och fram-
för allt i de största loppen. 1.08,9 är den snabbaste tiden som 
en häst vunnit på i sverige och det rekordet har Commander 
Crowe från segern i Hugo Åbergs Memorial på Jägersro 2012. 
Kan det rekordet slås idag?

Vägen till Elitloppet går via gävletravet. Det är ett känt 
begrepp redan eftersom hästar som iceland, Brioni och Nahar 
tidigare har vunnit Elitloppet efter att ha startat här. i årets 
startfält finns Maven som redan är inbjuden. Det stenhårda 
stoet från UsA tillhör favoriterna till slutsegern på solvalla 
om en vecka, men hon utmanas av Panne de Moteur, som var 
tvåa i Elitloppet ifjol, Mosaique Face, som vann Lilla Elitloppet 
ifjol, samt jänkarna Knows Nothing och Creatine samt norske 
gästen Papagayo E. som är oprövad i dessa sammanhang. Det 
har varit en del snack om det är rätt att vinnaren i dagens race 
ska ha en plats i Elitloppet eller inte, men det har i alla fall 
varit stort intresse för årets upplaga och jag tror att vi har ett 
riktigt topprace att se fram emot. 

det känns jättekul att 16 hästar från Trav gävleborg är 
med och tävlar på V75 idag i den knivskarpa konkurrens som 
råder. Av dessa tränas följande 13 hästar hemma på Gävle: 
Bolt Boko i V75-1, M.T.insider och Action Launcher i V75-2, 
Cezanne Boko, Restless Legs, sam Forget och Kicki the Dancer 
i V75-4, Ochongo Face i V75-4, W.s.Malte, Lienpilen, Titan 
Tabac och svall Conrad i V75-5 (Robert Wilhelmsson har tre 
hästar med!) och Chip Dealer i V75-7. Mr Vox (V75-1), Pix 
Jubb (V75-2) och Monas Ragazza (V75-3) är övriga bidrag 
från Trav Gävleborg och vi håller förstås extra på alla inbland-
ade till dessa hästar och det vore jätteskoj om minst en av 
dem lyckas vinna den här stordagen.

det är mycket som händer runt gävletravet. Gefle iF inviger 
sin nya fortbollsarena Gavlevallen på andra sidan gatan ons-
dag den här veckan med match mot GiF sundsvall. Äntligen 
har vårt allsvenska fotbollslag bättre förutsättningar att 
lyckas framöver. På Gävletravet håller vi också på att se över 
vår anläggning där det bland annat finns nya ritningar över 
travrestaurangen. Att kunna modernisera våra anläggningar 
blir jätteviktigt framöver och jag hoppas att vi kan tillgodose 
publikens önskemål framöver. Det är vår ambition. 

jackpot på V75 med cirka 42 miljoner kronor i sjurättspotten. 
Vi har en härlig travdag att se 
fram emot och Ni ska känna Er 
varmt välkomna!

Mathias Gustafsson
070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

det kan vara det bästa startfältet vi 
någonsin Har skådat på gävletravet!

innehåll
 3 Ledaren 
 4 Välkommen till Gävletravet
 5 Mat och dryck på Gävletravet
 8 Presentation av hästarna i H.K.H. Prins Daniels lopp
 22 så läser du programmet
 23 Dagens spelformer, tips till V4
 24 Lopp 1-4
 32 statistik för deltagande kuskar
 34 start för V75-1 – lopp 7-13
 52 Tips och chansvärdering till V75
 63 info om V75-banan och tävlingsrutiner

Skrivs ny historia idag?
Vägen till Elitloppet.
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Omslagsbilden: Truculent och Johnny Takter, fjolårets 
segrare i H.K.H. Prins Daniels lopp.           Foto: KANAL 75
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hiTTA hiT
gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om gävle centrum. 
Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemma arena, gavlerinken arena.
MEd BIl Från Falun/Borlänge/Västerås – E16  
Från E16, kör E4 mot sundsvall. Ca 300 m  efter på farten på E4 välj  avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du trav banan på vänster sida. Vid nästa  rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från stockholm/Uppsala E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du trav-
banan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken  Arena och 
Travbana.
Från sundsvall E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vän-
ster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MEd BuSS Buss till Gävletravet: Linje 13 avgår från stadsbiblioteket.
X-trafiks ordinarie biljetter och priser gäller, liksom Tur & Retur (TuRe)  
40 kr som säljsa på Turistbyrån.
ParKErINg Drive-in platser finns och kostar 50 kronor. Handikapparkering på 
Drive-in.
FuNKTIONärSParKErINg
Totopersonal och tävlings funktionärer parkerar på anvisad plats vid Estraden.

Kl 10.00  Entrén öppnar
Kl 11.00  serveringsställen öppnar
Kl 11.30  Huvudrestaurangen öppnar
Kl 11.45  Provstarter bakom startbilen
Kl 12.00  Uppsnack inför V75 i vinnarcirkeln  
 med gäster
Kl 12.20  V4-värmningar med sonny Olsson
Kl 12.30 invigningstal och nationalsång
Kl 12.45  start lopp 1 – V4-1
Kl 13.35  V75-genomgång i vinnarcirkeln med 
 sonny Olsson
Kl 14.00  Ponnylopp – Gävletravets Champion  
 (OBS! Banan stängd för värmning
 13.55-14.05)
Kl 14.15  Extra bilprovstart
Kl 14.15  sista V75-värmningarna med sonny  
 Olsson  
Kl 14.30  start lopp 5 – V75-1
Kl 15.50  DD-värmningar med sonny Olsson  
Kl 16.23  start lopp 10 – Prins Daniels lopp
Kl 17.30  Tävlingarna slut

dAgens hållTider

gäVlETraVET
Tel 026-66 22 00 
adress Box 956, 801 33 Gävle
Besöksadress idrottsvägen 8, 806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 

PuBlIKaKTIVITETEr Vi bjuder på tårta i totohallen kl. 11.00. 
Håll dig framme vid vinnarcirkeln.  Varje segrande kusk i V75-loppen  delar efter 
loppet ut signerade t-shirts bland publiken.

NaTIONalSåNg Anna och Ally Lundberg sjunger nationalsången kl 12.35. 

PuBlIKTäVlINg Tävla om ett presentkort – se mer på sidan 25.

För BarNEN Ponnyridning mellan 12.00 – 14.00 vid Kommunals tält. 
Ansiktsmålning mellan 11.00 – 16.00 vid Kommunals tält. Hoppborg vid 
Kommunals tält.  

PrOVa På Monté Pyton mellan 11.00-15.30. 

aNdElSSPEl Köp vassa andels system! Mathias Gustafssons V75-system för 
100 kr. Travnestorn Hans G Lindskogs V75-system – 100  kronor per andel. Hans 
Åkermans V4-system för 50 kr. Andelarna säljs i totohallen. Alla som nyregistre-
rar sig på atg.se får en V75:a gratis till ett värde av 50 kr. 

KONTaNTEr Uttag av kontanter kan göras i informationen i totohallen.

ENTréaVgIFTEr 
Entré vuxna (OBs! Endast kontant betalning) 100 kr. ungdom under 18 år fri 
entré. Parkering på drive In 50 kr. Endast följande frikort/årskort berättigar 
till gratis entré: årskort gävletravet, Hästägarkort gemensamt ut färdat för 
gävle, Bollnäs och Hagmyren år 2015, ATg/ST-kort med giltigt årtal samt fri-
kort utställda för denna tävlingsdag.

AkTiviTeTer

välkommen till

gävle
FAkTA: Open sTreTch Nej vinklAd sTArTBilsvinge Nej längd upplOpp 211 meter

dagENS KONFErENcIEr
Hans G Lindskog håller i mikrofon en under 
dagen.
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Travrestaurangen drivs i egen regi under 
ledning av johan Näsman. 
På Gävletravets Restaurang äter ni gott i en skön miljö 
sam tidigt som ni njuter av sporten, spelet och spän-
ningen.   Trav restaurangen erbjuder en perfekt plats för 
500 sittande matgäster. Ni har en utmärkt överblick av 
hela trav banan och riskerar inte att missa viktiga mo-
ment  under tävlings-dagen.
Bar & SErVErINg i publikhallen finns även
bar, cafeteria och enklare servering med dagens rätt.
Möjlighet att beställa från A’la Carte-matsedel finns på 
samt liga serveringsställen där alkohol serveras.
TälTET I OaSEN Varm mat och fullständiga rättigheter.
Blå KIOSKEN Hamburgare, varm mat och fullständiga 
rättigheter.
MålraKaN Varm mat och fullständiga rättigheter. 
(Vid regn stängs Målrakan – Pub spiltan, nedre plan 
öppet istället.)
gaTuKöK OcH HaMBurgErI i anslutning till 
publikhallen finns gatukök med exempelvis 
korv, hamburgare och glass på menyn.
röda STugaN I OaSEN Hamburgare, korv, godis och 
läsk.
laNgOSVagN finns på området.
gOdISVagN finns på området.

STallcaFÈET serverar husmanskost, även öppet 
för lunch under veckorna. Dagens rätt inkl smör, 
bröd,  måltidsdryck, sallad och kaffe 90 kr (80 kr vid 
lunchtrav). Dagens tips: 150 kr.

TRERÄTTERSMENY 475 KRONOR 

FöRRÄTT 
Pepparlax med citruscrème på salladsbädd

 
VaRMRÄTTER 

Röding med smörstekta kantareller som 
serveras med potatis och blomkålspuré

eller
Oxfilémedaljonger med rödvinssås och krydd-

smör som serveras med bakpotatis

DESSERT
Hallonpannacotta med chokladstång

Meny 
travreStaUranGen 

äta på gävletravet
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När Kronprinsessan Victoria gifte sig med 
Daniel West ling från Ockelbo så tändes en 
idé på Gävle travet. 

Gävleborgs egen Prins skulle föräras 
med ett eget lopp. 

2011 kördes det för första gången – och Prins Daniel 
delade ut priset till kretsen kring Viola silas och hennes 
tränare Fredrik Persson. Kronprinsessan Victoria applå-
derade skådespelet och paret lovade på stående fot att 
de skulle komma tillbaka fler år. 

För tre år sedan var de inte på plats för det slum-
pade (!?) sig så att tronarvingen Estelle föddes exakt 
nio månader och två dagar efter den första upplagan 

av Prins Daniels lopp. Och tre dagar efter 2012 års 
upplaga döptes Estelle. 

Med eller utan kunglig närvaro körs naturligtvis Prins 
Daniels lopp ändå – med ett toppfält där flera hästar 
hoppas kunna övertyga Elitloppsgeneralen om att just 
de är värda en biljett till solvallas stora slag veckan 
efter.

Efter superstoet Viola silas premiärseger, Elitlopps-
vinnaren Brionis superspurt, Elitloppsvinnare Nahars 
mäktiga segerfinish och fjolårets Truculent härliga upp-
visning ska nu en ny vinnare krönas. Hästarna är redo, 
kuskarna klara och publiken jublar. 

Nu kör vi – vinnaren till Elitloppet!

Fjolårsvinnaren Truculent med kusken Johhny Takter, skötaren sebastian M Nilsson, Jim Frick och Mathias Gustafsson.   
Foto: KANAL 75

tidigare vinnare av H.k.H. prins daniels lopp

år Vinnare Kusk Tränare ägare Tid/distans
2011 Viola silas Fredrik Persson Fredrik Persson stall Gnällund HB (Persson Fredrik) 1.10,9a/1609
2012 Brioni Joakim Lövgren Joakim Lövgren Herz Günter, Tyskland 1.09,7a/1609
2013 Nahar Robert Bergh Robert Bergh stall sedin HB, Arnäsvall 1.09,7a/1609
2014 Truculent Johnny Takter Lars i Nilsson Nilsson Lars i, m fl 1.09,5a/1609

Historik

H.k.H. prins daniels lopp

det vackra vandringspriset
det är med stor glädje gävle travet med hovets tillåtelse  arrangerar det årligt 
återkomm ande loppet H.K.H. Prins daniels lopp.
Den kände glaskonstnären Gunnar Cyrén har designat och medverkat vid tillverkningen på 
Orrefors glasbruk av det vackra vandringspriset speciellt framtaget för detta lopp.

Vandringspriset är en vacker glas kropp i kristallglas krönt med en  silverkrona.
Priset skall erövras tre gånger av samma ägare för att bli ständig egendom.
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gunnar wallbergs minne
Gunnar Wallberg var en hästkarl av den gamla 
stammen som med sina fram gångar placerade 
Gävle på travkartan och som det finns ytterst få 
av i dag.  
För Gunnar var arbete och åter arbete mottot under alla år. 
Gunnar var en man med höga krav på sin omgivning och att 
arbeta åt honom var förenat med att man hela tiden visste att 
de här kraven fanns. 

Gunnar var hård men alltid rejäl och även om han hade 
höga krav på andra så hade han alltid de högsta kraven på sig 
själv.

Under många år har jag alltid sagt till folk att ”alla människor 
borde någon gång få jobba hos en sådan person som Gunnar 
Wallberg”. Där fick man dels lära sig att jobba hårt och dels att 
hålla ordning på saker. Alla som  kommer ihåg Gunnar minns 
också den ordning som rådde i stallet.

1058 segrar tog Gunnar under karriären när det inte alls 
travades lika flitigt som i dag. Man ska också komma ihåg att 
det var i stort sett enbart med egentränade  hästar som fram-
gångarna kom allt sedan han vann sitt första lopp med pappa 
Göstas Rexie Blank.

Han var sedan framgångsrik privattränare åt P E Andersson 
i Valbo. Han tog sedan hem hela 15 championat på Gävle mel-
lan åren 1956-1972. Efter en utflykt till Halmstad kom han 
tillbaka till Gävle och hade flera fina år i mitten av 80-talet.

Hästar som segermaskinen Farga, snabbloppshästarna 
Lugano och Morris och på senare år Tom Brunnby och sto-
championatsvinnaren sweet Janki var några av alla de stjärnor 
som plockades fram i stallet.

1967 blev Gunnar historisk då han en höstfredag körde 
1.29,4 med solels som då blev första kallblod under dröm-
gränsen 1.30.

1984 tog Gunnar sin 1000:e seger. Den kom på hemmaplan 
med unghäststjärnan Mr Vanadis. Jag hade förmånen att vara 
den som intervjuade i vinnarcirkeln den gången och jag törs 
påstå att Gunnar den gången var riktigt rörd efter segern.

För många var Wallberg en person som kunde vara lite 
tvär och tjurig. För oss som hade förmånen att känna Gunnar 
närmare så vet vi att det under den något blyga ytan fanns en 
person med gott om humor och som verk ligen brydde sig. i 
glada vänners lag var han en under hållande och kul person att 
lyssna till.

– RogER nYgREn 

sonen premiärvinnare
För fjärde gången körs gunnar Wallbergs Minne.  
Första vinnaren blev ingen mindre än sonen, Håkan, med 
Odin Tabac. Ifjol visade Magnus jakobsson vart skåpet ska 
stå med Mino.
i strålande majsol på Gävletravet 2012 fick sonen Håkan 
Wallberg stråla allra mest efter första upplagan av pappas 
lopp. Med sin Odin Tabac vann han på tiden 1.22,2/1640 
meter. En rörd Håkan fick tillsammans med familjen ta emot 
det mäktiga vandringspriset och hemmapublikens jubel. 
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1) mosaiQue face
Stam: Classic Photo – iona L.B. ägare: Tommy Nilsson Holding AB, Malmö. 
uppfödare: Lutfi Kolgjini & Anna svensson. Tränare: Lutfi Kolgjini.  
Kusk: Lutfi Kolgjini. Skötare: Linda sundblad.

Kulltopp som fyraåring då han vann svenskt Travderby och Europaderbyt på 
världsrekordtid. ifjol vann han Lilla Elitloppet efter ledning hela vägen från 
innerspår och Jämtlands stora Pris. Han fick inte till det i Prix d’Amerique i år 
och formraden är dunkel men Lutfi Kolgjini är optimist. ”Allt ser perfekt ut och 
vi siktar på seger”, hälsar Lutfi.

2) knows notHing
Stam: Kadabra – savvy Yankee. Ägare: Ravitalli H Laakkonen Oy & ML stable Oy. 
uppfödare: Liverman Herb, UsA. Tränare: Reijo Liljendahl.  
Kusk: Ulf Ohlsson. Skötare: Katri Pasanen.

Vann ett försök till Hambletonian 2012 och tillhörde kulltoppen i Nordamerika. 
Vann direkt i debuten för Reijo Liljendahl i fin stil i vintras och har visat kraft-
igt stigande formkurva i två starter efter vila. ”Han gick både från start och till 
slut senast och det känns att han är på rätt väg”, säger Reijo om sexåringen 
som känns mycket intressant från ett bra läge. 

3) HarrY HaYtHrow
Stam: Rite On Line – speedy Tilda. ägare: Birger Johansson, Ljungby. 
uppfödare: Birger Johansson, Ljungby. Tränare: Johnny Johansson.  
Kusk: Kenneth Haugstad. Skötare: Benno Karlsson.

9 juli 2011 gjorde han debut på V75 och nu blir det 65:e raka starten på V75! 
2013 slutade han tvåa efter en vass spurt bakom Nahar i H.K.H. Prins Daniels 
lopp på rekordtiden 1.09,7. slog bland annat Knows Nothing vid V75-segern 
i vintras och satt fast senast i Örebro. ”Formen är på väg uppåt och det ska 
bli intressant”, säger Johnny Johansson.

4) standout
Stam: Ganymede – Ebony D.K. ägare: stefan T.Z.Melander HB & Junge Trav KB. 
uppfödare: Junge Trav KB, Malmö. Tränare: stefan Melander.  
Kusk: Per Lennartsson. Skötare: Magdalena Eriksson.

största triumfen hittills kom i E3-finalen i Gävle 2012 när han vann på svenskt 
rekord på 1.10,9. Vann två guldlopp ifjol och var riktigt fin vid segern på 
1.10,3 under Derbyhelgen. Är på väg uppåt formmässigt igen och känns som 
ett skrällbud. ”Han är en jättebra sprinter och känns fin i jobben. Han gick bra 
i skymundan senast”, säger stefan Melander.

5) creatine
Stam: Andover Hall – Berry Nice Muscles. ägare: Bowden Adam s, m fl. 
uppfödare: Diamond Creek Farm LLC, UsA. Tränare: Robert Bergh.  
Kusk: Robert Bergh. Skötare: Therese sjödin.

Jänkare som sprungit in över tio miljoner kronor och bland annat vann Kentucky 
Futurity som treåring. Besegrade sebastian K. i höstas när han vann på 1.09,2 
och i november slutade han trea bakom Commander Crowe och Maven i 
Bredeers Crown. ”Det blev lite småstrul senast men vi känner revanschlusta 
och han känns dunderpigg”, hälsar Robert Bergh efter starten på Umåker. 

presentation – H.k.H.prins daniels lopp

Foto: KANAL 75
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6) papagaYo e.
Stam: Coktail Jet – Ann speedy T. ägare: Andersen Tom & sjölin Claes, Norge. 
uppfödare: Egil stensrud. Tränare: Jan Kristian Waaler.  
Kusk: Björn Goop. Skötare: Ragnhild Diesen.

Norsk kulltopp som vann Kriteriet och sedan Jarlsberg Grand Prix över kort 
distans från ledningen som fyraåring. Femåringen har imponerat stort i två 
raka segrar från dödspositionen och känns som loppets stora joker. ”Jag tror 
han är i toppform och det ska bli kul att se hur han står sig i konkurrensen”, 
säger Jan Kristian Waaler.

7) maven
Stam: Glidemaster – M. stewart. ägare: Liverman Herb A. m fl, UsA. 
uppfödare: All La Nouva sbarra srl, Florida, UsA. Tränare: Jimmy Takter. 
Kusk: Johnny Takter. Skötare: Tobias J Gustafsson.

Elitloppsklar och kommer från en strålande insats i Copenhagen Cup. Det 
stenhårda stoet har vunnit flera storlopp under alla år ”over there” och satt 
världsrekord både på 800 och 1 000-metersbana. slutade oplacerad i Elitloppet 
ifjol och fick inte till det i årets Prix d’Amerique. ”Det var rätta trycket i henne 
senast och vi åker till gävle för att tävla”, säger skötaren Tobias J Gustafsson.

8) panne de moteur
Stam: Credit Winner – Jalopy. ägare: Travkompaniets stall AB (publ), Ekerö. 
uppfödare: Menhammar stuteri AB, Ekerö. Tränare: stefan Hultman.  
Kusk: Örjan Kihlström. Skötare: Mette Rohbach Bonde.

Har bara missat pallen i fem av 40 starter! Vann Jubileumspokalen och 
sundsvall Open Trot som femåring och slutade tvåa i Elitloppet ifjol efter seger 
i försöket på rekordtiden 1.08,9. Har ett lopp i kroppen efter ett års vila och 
tränaren stefan Hultman låter väldigt nöjd. ”Han kommer att vara 20 meter 
bättre nu och han kändes kanonfin i förra veckans onsdagsjobb”, hälsar stefan.

9) beer summit
Stam: Cantab Hall – Prime Mistress. ägare: Arctic Light stable.  
uppfödare: Peninsula Farm inc m fl. UsA. Tränare: Petri salmela.  
Kusk: Erik Adielsson. Skötare: sirpa Ahonen.

Fjolårets största meriter togs i Berth Johanssons Memorial och Ego Boys 
Minne. Han var även med i Lilla Elitloppet där han galopperade i finalen efter 
en andraplats i försöket. sprinter som sett jättefin ut på sistone och formen 
känns på topp. ”med bättre klaff hade han kunnat utmana nahar om segern 
på Umåker. Han är ingen statist i loppet”, säger Petri salmela.

10) rockY winner
Stam: Credit Winner – Level Fortytwo. ägare: Nortronic KB, Vara.  
uppfödare: Ralph svensson, skivarp. Tränare: Jörgen Westholm.  
Kusk: Jorma Kontio. Skötare: Malin sols.

Besegrade bland annat Panne de Moteur när han vann V75 international 
2013. Har gjort tolv starter över kort distans och varit på pallen tio gånger. 
Har inte vunnit sedan november 2013 men har sett fin ut på sistone.  
”Han satt fast med mycket krafter kvar bakom magic Tonight i Örebro och vi 
kommer med en häst i toppform”, hälsar Jörgen Westholm.

Foto: KANAL 75

presentation – H.k.H.prins daniels lopp
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Foto: KANAL 75

Kändislopp där Jim Frick, Jorma Kontio, Ulf Ohlsson, 
Torbjörn Jansson och Sven-Erik Landin utmanar varandra i ponnytrav. 

Jim Frick  Jorma Kontio  Ulf Ohlsson Torbjörn Jansson Sven-Erik Landin

Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
trådlöst nätverk

JiM frickS chaMpionUtManinG 

B-lopp.

Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1140 m. Voltstart.
Prispoäng: 0-0-0-0-0-(0).

G20150523-99

 99
ca kl ??.?? 
2015-05-23 
G =  H
EKSLÄTTS MEMORY 1140:1 15,4K   3.500
 5,br. s. e Darius Roll - 15:  4  0-0-1  16,5  200 14:  6  4-2-0  15,4  3.300 Tot:  10  4-2-1
 Eksl.Wait for Me e Polar Lundberg M E  To 4/10 -7 2/ 1660 1 18,1 g    - -
 Uppf: Lundberg Marina, Vollsjö Ek M  H 22/3 -4 1/ 1760 d 7 g    - -1 Äg: Gävle Travsällskap Hammarstedt A  Rä 26/4 -10 1/ 1700 3 16,5 g    - -
 Svart, vita staplar; vit Lindberg S  G 16/5 -4 1/ 1780 0 21,0 g    - -
 Ohlsson Ulf (Alsén C) Lindberg S  G 16/5 -10 1/ 1660 d 5 g    - -

MOLLTAS LEAF 1180:1 03,2K 11,1AK  13.875
 9,ljfux v. e Jagga Ess - 15:  4  1-0-1  06,8  675 14:  4  0-0-1  07,9  200 Tot:  74  13-8-14
 Molleja e Jucent Hietanen T  Bo 11/7 -5 1/ 2140 0 07,9     - -
 Uppf: Hedqvist Annika, Visby Alsen L  Rä 26/4 -2m 1/ 1680 d u g    - -2 Äg: Hietanen Therese, Boden Ek M  S 9/5 -3 6/ 1640 0 12,0 ag    - -
 Vit, blå krage, midjeband;  vit Alsen L  S 9/5 -13m 2/ 1640 3 06,8     - -
 Frick Jim (Alsén C) Alsen L  G 16/5 -2m 1/ 1740 1 09,5 g    - -

FILUR AV BJÖRKEBO 1220:1 03,0K 03,4AM  14.450
 15,fux v. e Skärmnäs Pigall - 15:  1  0-0-0  04,5  0 14:  15  0-0-0  03,8  1.450 Tot:  134  8-6-16
 Frida e Brunte Bäcklund S  G 14/9 -10 2/ 1640 6 04,4 ag    - -
 Uppf: Olsson Håkan, Sjöbo Bäcklund S  Sä 27/9 -3 1/ 2248 0 06,2     - -3 Äg: Norra Hälsinglands Travsällskap Bäcklund S  B 11/10 -8 6/ 2140 6 it g    - -
 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Bäcklund S  H 18/10 -2 1/ 1720 6 04,9     - -
H Landin Sven-Erik (Hell I) Bäcklund S  G 16/5 -6 5/ 1640 0 04,5     - -

LINNSON 2 02,3M *05,5K 00,6AK 7.925
 7,br. v. e Tyson II - 15:  3  0-0-0  06,4  0 14:  26  1-2-2  02,3  3.525 Tot:  52  2-7-6
 Linn Ess e Munter Persson M  S 26/10 -1 2/ 1740 2 07,0 g    - -
 Uppf: Hyllsjö Therese, Bollnäs Persson M  S 26/10 -12 4/ 1640 0 03,7 ag    - -4 Äg: Persson Mats, Njutånger Persson M  Rä 26/4 -3 7/ 1640 0 06,4 g    - -
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Persson M  S 9/5 -3 9/ 1640 0 01,6 ag    - -
H Kontio Jorma (Persson M) Persson M  Sä 16/5 -5 1/ 2288 d 6 g    - -

BERGAS FLISA 1240:1 *01,3K 00,1AM  15.675
 15,br. s. e Granit - 15:  2  0-0-0  05,2  150 14:  9  1-0-2  01,3  1.525 Tot:  103  7-9-14
 Miss Bond e Vagabond Johansson M  G 14/9 -2 5/ 2160 7 03,3     - -
 Uppf: Regny Louise, Fjärdhundra Johansson J  G 14/9 -8 1/ 1640 0 02,5     - -5 Äg: Johansson Josefine, Gävle Johansson J  Ro 17/10 -15 3/ 1640 0 03,8 g    - -
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Johansson J  E 3/4 -1 4/ 1680 0 05,2 g    - -
 Jansson Torbjörn (Johansson J) Johansson J  Ö 14/5 -1 9/ 1609 5 05,7 a    - -

chaMpionUtManinGen  
1140 m. Voltstart. 
Reservhäst är Hults Jamira från distansen 1140 m. 

OBs! ingen vAdhållning i deTTA lOpp            Banan stängd 13.55-14.05

pOnnylOpp
start 14.00
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sprall Jack – snart 32 år
Sprall Jack e. (Noble Rogue - Dantine) 
var som tävlingshäst riktig hårding. Under 
sin karriär gjorde han 203 starter med 
14 segrar, 18 andrapris och 20 tred-
jepris som resultat. I pengar blev det fina 
630.350 kronor och hans bästa tid blev 
1.14,4 autostart över kort distans. 
sprall Jack är den nionde vinstrikaste travaren efter 
Noble Rogue, toppar listan gör Apollo Tunis med 4,7 
miljoner. Efter denne kommer Ewing Turf 2,7 miljon-
er, Noble Man och Oki Rogue 1,2 miljoner. Monica 
Kullberg och Rolf Wennberg är uppfödare och ägare 
var stall Östanås. 10 juni firar sprall Jack den akt-
ningsvärda åldern av 32 år! 

Hästen har sedan han slutade tävla, som nioåring, 
varit i Lars och Lotta Widlunds vård i Älvkarleby.

- Jag är barndomskamrat med deras dotter Corinne 
och även gudfar till hennes äldsta dotter. Det var på 
den vägen som hästen hamnade hos oss. En underbar 
individ som vi har haft mycket roligt med. Bland myck-
et att berätta om, så var det min granne Kent nyström 
som fick mig att rida honom för första gången. Det 
fungerade bra och efter detta har vi varit med på 
många fina upptåg där Sprall Jack visat att han också 
haft kul, säger Lars Widlund när vi träffas en solig 
majförmiddag hemma på gården på Tegelbruksbacken.

Det riktigt ryser i kroppen när Lars berättar om den 
fina kontakten han fått med sprall Jack. i den stora 
härliga hagen har sprall Jack shetlandsponnyn Deske 
som kompis. På gården finns också två minigrisar, 
Timon och Pumbaa, hundar och katter. sprall Jack har 
klara fina ögon samt fortfarande starka ben och fina 
hovar. Han kommer gärna fram och hälsar även om 
hans kompis vill ha den största uppmärksamheten.

- Det har under alla dessa år inte varit några stora 
problem med ”Sprallis”. glenn Pettersson brukar 
komma hit och kolla hans tänder, men ”Sprallis” har 
inga problem att äta. Rolf Wennberg gick bort för 

många år sedan tyvärr, men monica brukar hälsa på 
med lite godsaker och det syns att han känner igen 
henne. Han har rymt några gånger och då har det 
varit till grannen där äppelträden varit inbjudande. 
Han är fortfarande kungen på gården, vilket han visar 
när han ska ut eller in i boxen. Där markerar han att 
han ska vara först. Vi har så mycket att tacka honom 
för. Jag fick problem med ryggen en tid och efter flera 
ridturer fick jag ordning på kroppen. ”Sprallis” stod för 
95 procent av läkningen!

Före detta Gävleproffset Anders Lindström var den 
som körde och vann de flesta loppen med hästen.

- En mycket trevlig och härlig kille. Han behövde 
inga skydd på benen och var en katapult från start, 
oavsett startmetod. Det största loppet jag vann med 
honom var på Umåker när nuvarande V75 var V65 och 
omgången var delad på två banor. Han hade en grym 
bakaktion och jag vill jämföra honom med Legolas och 
nahar som jag ser med samma aktion, säger Anders.

Lars och Lotta är ett strålande bevis för hur äldre 
hästar kan åldras tillsammans med människor som ger 
allra bästa vård, god mat och mycket kärlek. Under 
rubriken: Vi som älskar hästar, är Lars och Lotta ett 
lysande exempel.

Efter en förmiddag hos Lars och Lotta kände under-
tecknad den härliga känslan av kontakten med sprall 
Jack och hans kompis och vem skulle inte trivas på 
deras gård.

 – JAn-ERIK gUSTAFSSon 
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kom ocH testa 
monté pYton

Ta chansen att köra travhästsimula-
torn Monté Pyton. Mellan klockan 
11.00–15.30 och står han redo för 
en provtur.

Lycka till!

Harry Boy finns idag på plats på publikplats och delar ut godis till barnen.  
Hoppborg, ponnyridning mellan 12.00-14.00 och ansiktsmålning mellan  
11.00-16.00 vid Kommunals tält. Prova på Monté Pyton mellan 11.00-15.30. 

För BArnen
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Valack 7 år e. Mr Pine Chip - Weah  
e. Meadow Road
Uppfödare: Nilsson Hans & Strindin-Kranar AB
Ägare: Sjösläntens Fastighets AB, Hedemora
Tränare: Troels Andersen

MÅNaDENS HÄSTaR 2015: Toohotforyou, Bolt Boko, Fashion Diva, 
Chip Dealer.  

chip DeaLer
Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MånaDenS häSt || Gävletravet april 2015

Starter i april:
B 150408-9 6/1640 1 12,3a 34 Troels Andersen 60 000 
S  150422-8 4/2140 1 12,5a 39 Nicklas Westerholm 80 000

Månadens häst utses av 
trav Gävleborgs sportchef 

och Gävletidningar.

Foto: KANAL 75

hiStorik Champions på Gävletravet 1938–2014 www.travgavleborg.se

År Vinnare Segrar
1938  Bertil Dahlberg
1939  Bertil Dahlberg
1940  Evert Lidell
1941  Evert Lidell
1942  Evert Lidell
1943  Jöns Olofsson
1944  Gösta Scott
1945  Gösta Scott
1946  Evert Lidell
1947  Gösta Scott
1948  Harry Westergren
1949  Harry Westergren
1950  Gösta Scott
1951  Gösta Scott
1952  Rickard Larsson
1953  Lars G Larsson
1954  Lars G Larsson
1955  Lars G Larsson
1956  Gunnar Wallberg

1957  Gunnar Wallberg
1958  Roland Wike
1959  Gunnar Wallberg
1960  Gösta Scott
1961  Gunnar Wallberg
1962  Gunnar Wallberg
1963  Gunnar Wallberg
1964  Gunnar Wallberg
1965  Gunnar Wallberg
1966  Gunnar Wallberg
1967  Gunnar Wallberg
1968  Gunnar Wallberg
1969  Gunnar Wallberg
1970  Gunnar Wallberg
1971  Gunnar Wallberg
1972  Gunnar Wallberg
1973  Einar Johansson
1974  Einar Johansson
1975  Sven-Erik Landin
1976  Sven-Erik Landin

1977  Sven-Erik Landin
1978  Sven-Erik Landin
1979  Jim Frick
1980  Sven-Erik Landin
1981  Jim Frick
1982  Jim Frick
1983  Jim Frick
1984  Jim Frick
1985  Jim Frick
1986  Jim Frick
1987  Jim Frick
1988  Jim Frick
1989  Jim Frick
1990  Åke Svanstedt
1991  Jim Frick
1992  Jim Frick
1993  Jim Frick
1994  Jim Frick
1995  Jim Frick
1996  Jim Frick

1997  Jim Frick
1998  Jim Frick
1999  Jim Frick
2000  Jim Frick
2001  Åke Svanstedt
2002  Jim Frick
2003  Torbjörn Jansson
2004  Jim Frick
2005  Jim Frick
2006  Jim Frick
2007  Jim Frick
2008  Jim Frick
2009 Ulf Ohlsson
2010 Ulf Ohlsson
2011 Jorma Kontio
2012 Ulf Ohlsson
2013 Jorma Kontio
2014  Ulf Ohlsson

17
23
28
48
24
27
22
27
27
35
24
22
30
27
42
29
40
27
35

28
24
31
41
32
33
40
43
50
35
32
42
34
36
41
36
40
31
35
35

43
44
45
21
30
43
26
30
50
71
38
49
29
38
53
42
36
34
53
43

45
43
32
38
51
38
47
32
30
43
28
35
28
24
40
24
32
31

Sven-Erik Landin. Foto: KANAL 75 Jim Frick. Foto: KANAL 75 Gunnar Wallberg. Foto: KANAL 75 Ulf Ohlsson. Foto: KANAL 75
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Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säkerhetsfråga 
då ingen förväntar sig mötande häst.

uppmAning till körsvenner

gävletrAvet

Kretsen kring vinnande häst i samtliga lopp bjuds idag på  
mousserande dryck i vinnar cirkeln i samband med prisutdelningen.

winner’s corner

Samtliga skötare idag bjuds på hamburgare och dryck på stallfiket.  
Matkupong kan hämtas på inskrivningen.

skötAre med stArtAnde häst

rekorD 20 snabbaste hästarna i Gävle kort distans autostart www.travgavleborg.se

Truculent 1.09,5 140517 6-år & äldre utl. H&V
Brioni  1.09,7 120519 6-år & äldre utl. H&V
Nahar  1.09,7 130518 6-år & äldre H&V
Harry Haythrow 1.09,7 130518 6-år & äldre H&V
On Track Piraten 1.09,7 140517 6-år & äldre H&V
Kadett C.D. 1.09,8 140717 6-år & äldre H&V
Mr X.F.Royal 1.09,9 140517 6-år & äldre utl. H&V
Shaq Is Back 1.10,0 130813 6-år & äldre utl. H&V
Porthos Amok 1.10,0 140517 5-år H&V
Bon Frecia 1.10,0 140517 6-år & äldre H&V

Hard Livin 1.10,0 140517 6-år & äldre utl. H&V
Cool Keeper 1.10,2 140918 4-år utl. H&V
Alvena Pele 1.10,2 120519 6-år & äldre H&V
Micro Mesh 1.10,2 120519 6-år & äldre H&V
Timetosaygoodbye 1.10,2 120519 6-år & äldre H&V
Mr Picolit 1.10,2 130518 6-år & äldre H&V
Up Date Hoss 1.10,3 130518 6-år & äldre utl. H&V
Going Kronos 1.10,4 060818 3-år utl. H&V
Oracle 1.10,4 130518 6-år & äldre H&V
Formula One 1.10,4 130813 6-år & äldre utl. H&V

rekorD Svenska rekord 5-åriga & äldre hästar kort distans autostart
Commander Crowe 1.08,9 120731  Jägersro Hingstar & valacker 
Digital Darling 1.10,1 130601  Mantorp Ston
Magic Tonight 1.09,3 140528  Åby Utländska hingstar & valacker
Lisa America 1.10,1 100918  Åby Utländska ston

med vinnande häst idag får skjuts till/från vinnarcirkeln med bil från Bilmetro.
hästägAre
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så här läser du prOgrAmmeT

9

3

1

5

2

4

6

7

8

10

11

12

Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75, V5, V4, V3, Dagens Dubbel, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, vilka som får starta, distans,  
startmetod och prispengar.

information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. stjärna anger att hästen är registrerad i utlandet.

startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.

Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens uppfödare. 
Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm.
Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, loppnummer, startspår, distans, placering, 
kilometertid (a=autostart), skoinformation (se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Här kan Du notera hästens balans i dagens start: barfota runt om, barfota fram, barfota bak eller skor runt om.
Barfotainformation:
x x = barfota runt om
x c = barfota fram

c x = barfota bak
c c = skor runt om

– – = uppgift saknas

Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så vidare.12

info
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luNcH duBBEl avgörs i lopp 2-3 
och går ut på att hitta vinnarna i 
två särskilda lopp. Du vinner om du 
har rätt häst i båda loppen. Oddset 
på Lunch Dubbel anger utdelnin-
gen per satsad krona/kombination.

V75 går ut på att hitta vinnaren 
i sju lopp. Du vinner på 7, 6 och 
5 rätt. Om ingen har 7 rätt, eller 
om utdelningen understiger 15 
kronor på 5 och/eller 6 rätt, så 
blir det jackpot och pengar flyt-
tas till nästa veckas 7-rätts pott. 
Radpriset är 50 öre.

V4 går ut på att hitta vinnaren i 
fyra lopp. Du vinner på 4 rätt (eller 
på 3 rätt om ingen har 4 rätt). 
Radpriset är 2 kronor.

V5 går ut på att hitta vin naren i fem 
lopp. Du vinner på 5 rätt (eller på 4 
rätt om ingen har 5 rätt). Radpriset 
är 1 krona.

V3 går ut på att hitta vinnaren i 
tre lopp. Du vinner på 3 rätt (eller 
på de två första avdelningarnas 
rätt om ingen har 3 rätt). Priset 
per andel/rad är 10 kronor.

dagENS duBBEl avgörs i de två 
avslutande V75-avdelningarna och 
går ut på att hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du vinner om du har 
rätt häst i båda loppen. Oddset på 
Dagens Dubbel anger utdelningen 
per satsad krona/kombination.

VINNarE Du satsar på den häst du 
tror vinner lopp et. insatsen är lägst 
10 kronor hos ATG-ombuden och 
5 kronor på banan, ATG.se och i 
ATG:s mobiltjänst. Därmed slår du 
vad med andra om vem som vinner 
loppet. Ju fler som har spelat på 
vinnaren, desto lägre odds. Ju färre, 
desto högre. Vinsten är oddset 
gånger din insats. 

TVIllINg går ut på att hitta de två 
hästar som är 1:a och 2:a i mål i ett 
lopp, oavsett ordningsföljd. Vilken 
av de två främsta hästarna som 
kommer först i mål spelar alltså 
ingen roll. Tvillingoddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

PlaTS Du vinner om den häst du 
har spelat på kommer etta, tvåa 
eller trea. insatsen är lägst 10 kro-
nor hos ATG-ombuden och 5 kronor 
på banan, ATG.se och i ATG:s 
mobiltjänst. Vinsten är oddset 
gånger din insats.

TrIO går ut på att hitta de tre 
hästar som är 1:a, 2:a och 3:a i mål i 
rätt ordningsföljd. Triooddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

raKET Namnet kommer av möj-
ligheten att vinna stora summor 
med en liten insats. Du väljer upp 
till sju lopp och spelar Vinnare 
eller Plats. så länge du vinner 
flyttas din vinst över som insats i 
nästa lopp.

tips
av sonny Olsson

V4-förslaget
4 x 1 x 4 x 6

rader 96 
Kostnad 192 kr

ld-förslaget 
LD-1 2
LD-2 1,6,7,9

Kombinationer 4

Trioförslaget
Etta 3,7,8
Tvåa 3,7,8
Trea Alla
Kombinationer 78

lOpp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
TrioTrio Trio

1 2
1 2 3 4 5

För V75, V4, LD, Trio, 
V5, DD och TVILLING 

kan du få hjälp med 
att välja ut hästarna 

genom att spela en 
Harry Boy.

spelinfo

lopp 1 lopp 2
ld-1

lopp 3
ld-2

lopp 4
Trio

  2 cayenne Ovel
  6 Arctic Passion
  1 sally steel
  4 Think Twice
11 Touch of Elegance
  9 Fire Hooves
10 M.T.Khila
  8 Tro Lo Lo
  5 Whoopsiedaisy Zet
  3 Kornett T.J.
  7 Nicegift C.C.

  1 j.c.Memory
10 antagonista
  8 Figaro Sånna
  3 Super lux
  9 Photo Taxi
  4 Myrna Minkoff
  2 Onkel Lascaux
  6 Paul’s Legacy
  7 April Love 
  5 inix Jubb

  7 Hedwig 
  6 Oklahoma Broline
  1 Evening Prayer
  9 Mystic Illusion 
10 Önnela scoop
  8 Mimi af Djupmyra
12 Magic Number
  4 Gin T.Deluxe
  5 Rarotonga
  3 ina Zenz
11 Lind Wind
  2 Attraktiv

  8 Tequila F.
  3 coktail Bar
  7 antti Sisu
11 Sorbet
  9 Shark Kronos
14 comte du Pommeau
  2 Enzo Boko
  6 Push’n shove
15 Daredevil N.L.
13 Dreams Burn Down
12 M.R.Hungry Eyes
  1 Just Like an Angel
10 Above Me
  4 Bianca Hornline
  5 spitcam Jubb
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1       
12:45 

Bankod start
16 

J.C.MEMORY 2140:1 *14,5K 12,3AK 12,9AM  522 200
 6,br. v. e Muscle Memory - 15:  10  2-1-2  13,4a  90 500 14:  17  3-4-1  12,3a  251 450 Tot:  50  8-10-5
 Stage Struck e Meadow Road Swartling S  H 29/3 -6m 1/ 2160n 1 16,9  c c 32 20’
 Uppf: Claesson Jan, Laholm Swartling S  B 8/4 -4m 5/ 2140 2 14,4 a c c 22 30’1 Äg: Enberg Tommy & Vig Carola Swartling S  S 22/4 -4m 2/ 2140 1 13,6 a c c 148 40’
 Blå, röd vinkel & ärm; blå Swartling S  Ö 2/5 -1m 4/ 2100 d 7 ag c c 19 25’
S Swartling Stina (Enberg Tommy) Swartling S  J 14/5 -2m 5/ 1640 3 13,4 a c c 22 30’

ONKEL LASCAUX 2 16,0M 14,6AK 14,8AM  263 300
 12,svbr. v. e Credit Winner - 15:  6  1-0-0  14,8a  32 000 14:  8  0-0-1  14,9a  16 100 Tot:  80  5-2-8
 Invincible Girl e Super Arnie Bodén P-A  G 29/1 -9 6/ 1640t 0 21,5 a c c 568 5’
 Uppf: Dalin Peter, Örsundsbro Bodén P-A  G 12/2 -7 10/ 2140n 8 19,3 a c c 1753 5’2 Äg: Sundsätters HB, Njutånger Bodén P-A  B 27/3 -12 9/ 2140n 0 19,4 ag c c 562 5’
 Sv, vitt bröstb&grå triangel,ärmb; grå Orsimo I  B 8/4 -4m 4/ 2140 4 14,8 a c x 1324 30’
H Ehn Helena (Bodén Helena) a Ehn H  Ro 8/5 -3m 2/ 2160 1 16,9  c x 100 20’

SUPER LUX 3 16,7M *15,0AM   127 500
 5,br. v. e Super Light - 15:  2  1-0-0  15,0a  30 000 14:  9  4-1-1  16,0a  97 500 Tot:  11  5-1-1
 Donna Princess e Lindy’s Crown Skoglund R N  Ös 20/11 -4 15/ 2140 5 17,7 a c c 55 20’
 Uppf: Sköld Niklas & Öberg Carianne Skoglund R N  Ös 11/12 -6 7/ 2160 3 17,6  c c 79 20’3 Äg: Sköld Niklas & Öberg Carianne Skoglund R N  Ös 10/3 -4 6/ 2160 0 u  c c 91 30’
 Svart, lila axparti & ärmrev; svart Fritz L  Bs 26/4 -km 2/ 2140 k 19,9  - - gdk 
Ös Fritz Lena (Sköld Niklas) a Fritz L  H 15/5 -3m 1/ 2140 1 15,0 a c c 79 30’

MYRNA MINKOFF 4 14,7M 13,8AK 14,5AM  396 000
 7,mbr. s. e Good As Gold - 15:  7  0-0-1  14,5a  13 300 14:  14  0-2-1  13,8a  95 900 Tot:  52  4-8-5
 Västerbo Muscles e Muscles Yankee Lyck V  B 18/3 -6 3/ 2140 0 14,5 a c c 1929 70’
 Uppf: Karlsson Anders, Alnö Lindell M M  H 29/3 -6m 2/ 2160n 0 18,4  c c 460 20’4 Äg: Ödlund Ulf, Sundsvall Jacobsen S  S 10/4 -8m 1/ 2160 3 16,9 g c c 152 20’
 Vit, svart lod fält, grå hängslen; vit Melin C  U 28/4 -7m 5/ 2160 d u g c c 99 20’
B Jacobsen Sophia (Ward Karolina) lä Viklund M  U 9/5 -1m 2/ 1640 5 16,2 a c c 467 25’

INIX JUBB 5 15,1L 13,6AK 14,3AM  403 850
 9,fux v. e Insert Gede - 15:  6  0-0-0  21,8a  9 350 14:  16  0-0-1  16,0a  21 000 Tot:  97  7-3-9
 Miss Six of May e Messerschmitt Broberg M  Sj 23/2 -3 4/ 2140v 5 21,8 ag - - 224 8’
 Uppf: Broberg Ulf & Jan Lindqvist O A  Ro 6/3 -6 8/ 2660 0 17,0  c c 2437 35’5 Äg: Stall JUBB Landgren B  H 17/3 -5 8/ 2160 5 17,1  c c 282 5’
 Svart, rosa axelp&vita stj, rev; svart Åberg J-O  Bs 26/3 -9 3/ 2160 7 16,9 g x x 1449 25’
Bs Mårtensson Emelie (Broberg Micael) a Olsson D  S 8/5 -5 3/ 1640 0 u ag x x 1786 30’

PAUL’S LEGACY 6 15,4M 15,5AM   298 100
 8,mbr. v. e Windsong’s Legacy - 15:  3  0-0-0  15,6a  6 300 14:  12  1-3-1  16,1a  62 700 Tot:  44  9-8-3
 Everyonelovescandy e Balanced Image Eskilsson C  Ro 1/9 -4 4/ 2160 4 16,4  c c 135 25’
 Uppf: Skjaker Paul, Björketorp Ohlsson U  Ro 15/9 -2 8/ 2160 8 15,4  c x 142 25’6 Äg: Gustafsson Marlene & Erik Gustafsson M  F 23/3 -5m 4/ 2180 6 17,7  c x 259 17’
 Grå, gult axelsk, vita stj; grå Gustafsson M  Rä 1/5 -9m 7/ 2160 7 17,9  x x 148 15’
Rä Gustafsson Marlene  a Blom N  Bs 11/5 -7 9/ 2140 6 15,6 a x c 601 25’

APRIL LOVE (NL) 7 15,6M 13,8AK 15,1AM  248 100
 8,mbr. v. e Santana Boko - 15:  8  0-1-0  16,4a  18 100 14:  10  1-1-0  15,7a  23 900 Tot:  59  5-4-9
 Winsus Nordkapp e Window W. Englund O  Ro 6/3 -7 12/ 2160 0 18,7 g x c 2446 30’
 Uppf: Stal Rebecca, Nederländerna Eskilsson C  Rä 25/3 -10 12/ 1640 0 16,4 a x c 564 5’7 Äg: Nytur HB, Sandviken Arnesson A-C  F 18/4 -2m 1/ 2180 2 15,6  c c 1335 20’
 Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv Stolt L  Ro 25/4 -5m 4/ 2140 0 18,0  c c 200 20’
 Arnesson Ann-Charlotte (Eriksson Hans) a Arnesson A-C  Ro 8/5 -3m 10/ 2160 7 18,8 g c c 88 20’

FIGARO SÅNNA 8 14,8L 12,5AM   595 715
 8,br. v. e Spotlite Lobell - 15:  3  1-1-0  13,6a  71 915 14:  2  0-0-0  15,6a  0 Tot:  42  9-8-3
 Strands Sparkling e Running Sea Eklundh A  Ax 28/10 -7 1/ 2640 0 17,2 a x x 81 30’
 Uppf: Happy People Racing AB, Tranås Ingves P  Å 19/11 -8 12/ 2640 0 15,6 a x x 688 60’8 Äg: Happy People Racing AB, Tranås Andersson G B  S 8/4 -5 4/ 2680 1 15,2  x x 92 40’
 Vit, blått lodrätt fält,silv hängsl;blå Ivehag J  S 22/4 -4m 8/ 2140 2 13,6 a x x 132 40’
Mp Brunzell Jenny (Hellstedt Jan) Uhrberg T  Ch 10/5 -5  2970 4 14,8  - - 355 -

b
4-åriga och äldre 75.001 - 600.000 kr. 
2140 m. Monté. Autostart. 10 startande. 

Pris: 30.000-13.500-8.500-5.700-3.650-(2.700) 
kr. svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, ryttare och hästskötare. 

svensk travsports montélopp

500 m
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s 500 m

1 2 3odds
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PHOTO TAXI 9 14,4K *13,4AK 15,2AM  414 877
 8,svbr. v. e Super Photo Kosmos - 15:  6  1-1-2  14,4a  21 650 14:  18  0-2-3  15,1a  62 500 Tot:  78  7-8-7
 Aces Happiness e Tap In Skoglund R  Ro 11/2 -8 4/ 1640 3 14,4 a x x 94 5’
 Uppf: Stall Citron AB, m.fl Skoglund R  Ro 11/3 -7 4/ 2140 1 16,0 a x x 45 5’9 Äg: Skoglund Robert & Nita AB Skoglund R  Ro 30/3 -2 5/ 1640n 0 16,0 ag x x 122 25’
 Sv, rosa hängslen, vit ärm, ärmb; vit Bergström N  Rä 1/5 -9m 3/ 2160 2 17,2  c c 59 15’
Bs Bergström Nathalie (Skoglund Robert) Bergström N  U 9/5 -1m 3/ 1640 3 14,4 a c x 76 25’

ANTAGONISTA 10 15,0M 12,9AM   510 250
 7,br. v. e Enjoy Lavec - 15:  6  3-1-0  14,5a  108 500 14:  19  3-2-2  13,7a  127 950 Tot:  48  10-7-4
 Pandora Simb e Alf Palema Kontio J  Ö 12/2 -8 6/ 2100 2 16,5 a c c 29 30’
 Uppf: Stall Rörelsen i Stockholm AB Ingves P  Mp 23/2 -8 6/ 2140 0 17,7 ag x c 52 30’10 Äg: Bertilsson Micael & Hermansson Roger Dalborg T  F 9/3 -1 5/ 1640 d u ag c c 54 25’
 Röd, grått axelparti, stj på ärm; röd Adolfsson S  S 28/3 -1m 2/ 2140 1 15,6 a c c 26 40’
Ö Adolfsson Sofia (Söderberg Fredrik) Rönning A  Ö 2/5 -1m 2/ 2100 1 14,5 a c c 25 25’

Turordning: 1-10-8-9-3-2-7-4-6-5

chansvärdering: 1–10–8–3

c  c

c  c

MONTéSTaTiSTiK per söndag 17 maj
Häst Montéstarter Rekord Prissumma
Antagonista  5 5-0-0  14,5a 142 000
April Love  3 0-1-0 15,6  11 400
Figaro Sånna  2 0-1-0  13,6a 18 000
Inix Jubb  0    
J.C.Memory  6 2-1-1 16,9 13,4a 82 000
Myrna Minkoff  6 0-1-1 16,9 16,2a 19 900
Onkel Lascaux  7 1-0-0 16,9 14,8a 32 900
Paul’s Legacy  30 7-5-3 15,8 15,5a 228 000
Photo Taxi  2 0-1-1 17,2 14,4a 14 250
Super Lux  1 1-0-0  15,0a 30 000

Ryttare Bana Montéstarter % Prissumma
Adolfsson Sofia a Ö 141 15-16-17 11 591 750
Arnesson Ann-Charlotte a Ro 229 11-25-26 5 986 150
Bergström Nathalie a Ro 132 18-14-24 14 716 800
Brunzell Jenny a S 324 40-38-32 12 2 010 150
Ehn Helena lä Bs 148 3-7-23 2 394 900
Fritz Lena a B 354 53-41-44 15 2 234 250
Gustafsson Marlene a Rä 41 6-5-2 15 193 016
Jacobsen Sophia a Å 325 37-47-43 11 1 620 875
Mårtensson Emelie a Bs 78 2-2-7 3 178 700
Swartling Stina a S 321 39-33-26 12 1 864 050

PUBLiKTÄVLiNG

Vilken häst vann H.K.H. Prins Daniels Lopp 2014?
1) Truculent      X) Nahar     2) Viola Silas

Skriv rätt svar och namn på en lapp och lämna i lådan vid checkkassan innan starten av lopp 6.

Svara på frågan och vinn ett present-
kort på Travrestaurangen (värde 600 kr)

Mathias Gustafssons V75-system för 100 kr.  
Hans G Lindskogs V75-system för 100 kr.   
Hans Åkermans V4-system för 50 kr. 
Andelarna säljs i totohallen. 

Andelsspel
köp gävletravets vassa andelssystem!
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SALLY STEEL 2140:1 *16,6K 17,7AM   42 100
 3,mbr. s. e Adrian Chip - 15:  1  0-0-0  17,7a  2 100 14:  2  2-0-0  16,6  40 000 Tot:  3  2-0-0
 Mellby Pitch e Alf Palema Svensson H  B 27/6 -p 4/ 2160 p 31,3  - - 1p 
 Uppf: Stall Steel Mountain HB, Bjärtrå Svensson H  B 15/10 -k 3/ 2140 k 25,3 g - - gdk 1 Äg: Gunnar Olsson Hästtransporter AB Svensson H  B 14/11 -2 7/ 1640n 1 18,8  c c 96 20’
 Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå Svensson H  G 27/11 -2 11/ 1640 1 16,6  c c 47 20’
B Svensson Henrik  Svensson H  Ro 12/5 -4 2/ 2140 6 17,7 a c c 32 20’

CAYENNE OVEL 2 *17,3M *16,9AM   58 200
 3,br. s. e From Above - 15:  3  2-0-0  17,3  58 200 14:  0  0-0-0  0 Tot:  3  2-0-0
 Piova Kronos e Viking Kronos Johansson H  B 31/10 -p 4/ 2140 p 30,3  - - 1p 
 Uppf: Lindström Owe, Södertälje Johansson H  B 27/3 -k 3/ 2140n k 21,9  - - gdk1 2 Äg: Lindström Owe, Södertälje Adielsson E  Ro 17/4 -1 4/ 2140 6 18,5  c c 49 35’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Ohlsson U  B 29/4 -1 6/ 2140 1 17,3  c c 25 35’
B Adielsson Erik (Båth Svante) Ohlsson U  Ro 12/5 -4 4/ 2140 1 16,9 a c c 17 20’

KORNETT T.J. 3 18,6M 18,2AM   38 500
 3,mbr. s. e Symphonic Hanover - 15:  5  0-0-0  18,6  20 600 14:  5  0-0-2  19,6  17 900 Tot:  10  0-0-2
 Lady Hornline e Lindy’s Crown Israelsson R  E 27/1 -4 1/ 2140 7 23,9 g c c 877 35’
 Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro Israelsson R  Ö 12/2 -2 1/ 2100n 6 22,5 a c c 311 35’3 Äg: Israelsson Ronny, Borlänge Gustavsson K P  Ö 16/3 -3 3/ 2140 6 21,0 g c c 1277 35’
 Röd/svart, diag delad, vita ärmar; sv Israelsson R  G 4/4 -5 1/ 2140 7 18,6  c c 3760 50’
Ro Israelsson Ronny  Israelsson R  S 15/4 -5 3/ 2140 8 18,2 a c c 1885 50’

THINK TWICE 4 *18,5M    50 000
 3,br. s. e Viking Kronos - 15:  1  1-0-0  18,5  50 000 14:  0  0-0-0  0 Tot:  1  1-0-0
 Iffy e Express Ride Haugstad K  S 22/4 -k 12/ 2140 k 19,4  - - gdk 
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kihlström Ö  Mp 4/5 -1 1/ 2140 1 18,5  c c 18 50’4 Äg: Stall Kennys Andelshästar 44             
 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart             
S Haugstad Kenneth (Walmann Roger)             

WHOOPSIEDAISY ZET 5 18,6M 16,0AM   30 500
 3,mbr. s. e Credit Winner - 15:  2  0-1-0  18,6  30 500 14:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-1-0
 Nova Zet e Pine Chip Redén D  S 25/3 -k 4/ 2140 k 21,3  - - gdk 
 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro Redén D  Ro 25/4 -9 6/ 2140 2 18,6  c c 92 50’5 Äg: Stall Zet Goop B  S 6/5 -11 9/ 2140 7 16,0 a c c 91 50’
 Brun, sv axelp&vita hängsl; svart             
S Redén Daniel  a             

ARCTIC PASSION* (FI) 6 *18,2M 14,7AM   55 028
 3,br. s. e Classic Photo - 15:  4  2-0-0  18,2  55 028 14:  0  0-0-0  0 Tot:  4  2-0-0
 Arctic Dream e Dream Vacation Riekkinen N  Ve 26/11 -k  2100 k 27,1 g - - gdk -
 Uppf: Finsk Uppfödare Korpi H-P  Ve 22/3 -1  2100 1 18,2  - - 47 -6 Äg: Star-Racing Oy, Finland Korpi P  E 3/4 -2 1/ 2140 1 18,6  c c 15 35’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Korpi P  S 22/4 -1 5/ 2140 4 14,7 a c c 85 40’
S Kontio Jorma (Korpi Pekka) Korpi P  S 29/4 -3 12/ 2140 5 15,6 a c c 109 40’

NICEGIFT C.C. 7 17,7M 16,5AK   53 400
 3,mbr. s. e Gift Kronos - 15:  13  0-0-0  17,7  33 000 14:  7  0-0-0  21,5  20 400 Tot:  20  0-0-0
 Nice Concrete e Pine Chip Svensson E  Ö 2/4 -2 4/ 2100 4 17,7 a c c 263 25’
 Uppf: Carlberg Carin, Morgongåva Svensson E  Ro 5/4 -12 2/ 2140 7 18,4 ag c c 414 50’7 Äg: Erik Svensson Travtränings AB Svensson E  Mp 18/4 -12 2/ 2140 0 16,5 a c c 1171 35’
 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön Svensson E  Ö 2/5 -12 1/ 2100 8 16,5 a c c 2372 50’
S Svensson Erik  Svensson E  H 15/5 -4 1/ 2140 0 17,0 a c c 795 35’

TRO LO LO 8 *17,3M    50 000
 3,svbr. s. e Pine Chip - 15:  1  1-0-0  17,3  50 000 14:  0  0-0-0  0 Tot:  1  1-0-0
 Tra La La e Valley Victory Persson E  Rä 29/5 -p 4/ 2140 p d6 g - - ejp 
 Uppf: Deseks AB, Vara Frick K  Ro 22/8 -p 1/ 2160 p 29,5  - - 1p 8 Äg: Persson Emelie & Filip, Axéll Åsa Persson E  Rä 7/4 -k 4/ 2140 k 21,8  - - gdk 
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  Ro 25/4 -2 2/ 2140 1 17,3  c c 189 50’
Ro Frick Kajsa (Persson Emelie) a             

 
3-åriga ston högst 60.000 kr som kvarstår efter 
fjärde insatsen. 
2140 m. Voltstart.
Pris: 35.000-16.300-10.000-6.750-4.300-3.200-

3.200-3.200 (8 priser). Hederspris till segrande 
hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke 
till segrande häst. E3 Trav AB:s hederspriser till seg-
rande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. 

km:s industritjänst ab/sören thyr ab - e3 bonus - treåringslopp - stolopp

500 m

 

1 000 m

1 500 m

s 500 m

1 2 3odds
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chansvärdering: 2–6–1–4

FIRE HOOVES 9 *17,1M    50 000
 3,mbr. s. e Celebrity Secret - 15:  1  1-0-0  17,1  50 000 14:  0  0-0-0  0 Tot:  1  1-0-0
 Firefly Annie e S.J.’s Photo Westholm J  S 17/12 -k 2/ 2140 k 23,0  - - gdk 
 Uppf: Andersson Leif & Lena Andersson O J  Bs 11/5 -3 4/ 2140 1 17,1  c c 209 50’9 Äg: Easy KB, Uppsala             
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå             
Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen)             

M.T.KHILA 10 17,4M    40 000
 3,br. s. e Quite Easy U.S. - 15:  2  1-1-0  17,4  40 000 14:  0  0-0-0  0 Tot:  2  1-1-0
 Elettra K.Jet e Supergill Karismaa Z  Bs 27/7 -p 2/ 2140 p 29,2  - - 1p 
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Tillman J  Mp 16/10 -k 3/ 2160 k 22,9  - - gdk 10 Äg: Rikstravet Gävleborg Tillman J  Ö 12/2 -1 10/ 2140n 1 19,0  c c 55 15’
 *Blå, vitt axelparti & röd kil; blå Tillman J  E 5/3 -4 3/ 2140 2 17,4  c c 21 50’
Bs Pettersson Tomas              

TOUCH OF ELEGANCE 11 17,1M 14,6AM   50 000
 3,ljbr. s. e Ken Warkentin - 15:  4  0-1-2  17,1  50 000 14:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-1-2
 Malabar Melody e Malabar Man Jansson T  S 11/2 -k 1/ 2160 k 20,2  - - gdk 
 Uppf: Deseks AB, Vara Kihlström Ö  Mp 30/3 -2 7/ 2140n 2 18,2  c c 33 50’11 Äg: Deseks AB, Vara Kihlström Ö  S 10/4 -7 7/ 2140 3 17,1 g c c 213 30’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Kihlström Ö  S 22/4 -1 7/ 2140 3 14,6 a c c 61 40’
S Kihlström Örjan (Walmann Roger) Kihlström Ö  S 6/5 -11 7/ 2140 8 16,2 a c c 32 50’

Turordning: 6-2-1-10-11-9-4-8-5-7-3

km:s industritjänst ab/sören thyr ab - e3 bonus - treåringslopp - stolopp
c  c

c  c

c  c

Stall Gävleborgs M.T.Khila i lopp 2. 
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EVENING PRAYER 1609:1 *16,9M 12,5AK   219 500
 4,mbr. s. e Conway Hall - 15:  6  0-1-1  12,6a  47 200 14:  12  3-1-2  12,5a  172 300 Tot:  18  3-2-3
 American Tribute e Yankee Glide Kihlström Ö  S 11/3 -2 4/ 2140 6 15,2 a c c 36 40’
 Uppf: Thomas Persson Finans AB, Stockholm Ärling T  S 18/3 -8 10/ 2140 5 14,6 a c c 607 80’1 Äg: pa2 consulting AB, Huddinge Kihlström Ö  Ro 5/4 -3 9/ 1640 6 13,8 a x x 27 25’
 Svart, rött axelparti,gula ärmb; svart Haugstad K  Å 3/5 -11 8/ 1640 4 12,6 a x x 328 30’
S Walmann Jeanett (Walmann Roger) Ärling T  S 13/5 -7 10/ 2140 3 14,8 a x c 189 40’

ATTRAKTIV 2 17,0M 15,4AK   98 109
 8,br. s. e A Worthy Lad - 15:  2  0-0-1  17,9  6 406 14:  20  1-0-3  15,4a  39 453 Tot:  49  3-1-5
 Najad Pioneer e Union Pioneer Brandel J  G 18/11 -4 9/ 2140 0 18,4 ag x x 531 25’
 Uppf: Brandel Börje, Östervåla Brandel J  G 4/12 -9 2/ 2140 1 17,5  c c 76 10’2 Äg: Brandel Tomas, Börje & Johan Brandel J  G* 23/12 -13 9/ 2640 0 19,2  c c 1547 125’
 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå Brandel J  Ma 1/5 -4  2160 7 18,2 g - - 505 -
 Brandel Johan (Brandel Börje) a Brandel J  Ro 12/5 -6 5/ 2140 3 17,9  c x 699 20’

INA ZENZ 3 16,3M 13,7AK   166 150
 6,ljbr. s. e Fast Photo - 15:  2  0-1-0  16,2a  5 300 14:  16  2-1-2  13,7a  69 850 Tot:  35  2-3-3
 Sally Greenfield e Texas Kihlström Ö  B* 30/8 -8 7/ 2140 0 u ag x x 245 100’
 Uppf: Ronnby Anders, Ulricehamn Wäjersten D  H* 4/10 -6 6/ 2140 0 u g x x 325 100’3 Äg: Zenz AB, Bjuråker Kontio J  Rä 21/10 -2 4/ 1640 0 16,1 ag x c 80 22’
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå Wäjersten D  Bs 26/4 -10 14/ 2140 2 16,3 a x c 77 10’
H Andersson Oskar J (Andersson Mathias) a Oscarsson K  S 13/5 -7 9/ 2140 0 16,2 a x c 517 40’

GIN T.DELUXE 4 16,0M 12,7AK   204 700
 5,mbr. s. e Adams Hall - 15:  4  0-0-0  15,4a  7 500 14:  18  5-1-1  12,7a  151 200 Tot:  26  5-2-3
 Gin T.Annie e Silver Pine Svensson H  U 26/12 -3 1/ 1640v 1 16,9  c c 14 25’
 Uppf: Wallström Ulf & Strandlund Bengt Svensson H  Ro* 10/1 -6 9/ 1640 0 16,3 a c c 160 100’4 Äg: Stall Silver Line HB, Matfors Svensson H  B* 24/1 -9 3/ 2140 7 16,0  c c 715 100’
 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå Svensson H  B 6/2 -7 6/ 1640 5 15,7 a c c 45 20’
B Karhulahti Ville (Svensson Henrik) Svensson H  Bs 13/2 -4 7/ 1640 0 15,4 a c c 206 30’

RAROTONGA 5 14,9M 14,3AK   223 850
 5,mbr. s. e Chocolatier - 15:  6  0-3-1  16,4a  39 750 14:  17  3-1-4  14,3a  118 100 Tot:  29  4-6-6
 Mauna Loa e Self Possessed Eriksson P  Ös 22/2 -5 11/ 2140 2 16,4 a c c 79 30’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Eriksson P  B 7/3 -3 3/ 2140 3 16,6 a c c 143 30’5 Äg: Stall Segerhuva Eriksson P  Ro 30/3 -6 11/ 2140n 2 17,4 a c c 46 20’
 *Grön, brunt axelskärp; brun/grön Eriksson P  Sä 21/4 -2 10/ 2148 0 18,3 g c c 176 22’
Bs Eriksson Anders (Eriksson Peter) Eriksson P  D 17/5 -5  2660    - -  20’

OKLAHOMA BROLINE 6 *15,2M 13,4AK   206 900
 4,ljbr. s. e Lindy Lane - 15:  3  1-0-0  14,9a  26 400 14:  10  2-2-1  13,4a  180 500 Tot:  13  3-2-1
 Pow Wow Jison e Pine Chip Linderoth P  B 14/11 -4 12/ 2640n 4 17,6  c c 116 50’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Åkerlund K  B 26/11 -8 5/ 1640 4 13,4 a c c 266 50’6 Äg: Invest4all Sweden AB, Bergvik Linderoth P  D 4/4 -3 6/ 2140 5 19,5  c c 63 15’
 Gul, mblått lodrätt fält & ärmar; mblå Eriksson U  G 23/4 -6 8/ 2140 5 14,9 a x c 899 35’
B Wäjersten Daniel (Linderoth Per) Linderoth P  B 7/5 -7 10/ 2160 1 15,2  x c 80 20’

HEDWIG (US) 7 16,1M 13,9AK   143 800
 4,br. s. e Andover Hall - 15:  1  1-0-0  14,5a  20 000 14:  10  4-1-1  13,9a  106 300 Tot:  13  5-1-3
 Almahurst Heather e Supergill Kihlström Ö  S 8/10 -5 4/ 2140 1 15,7 a x c 54 30’
 Uppf: Bach Nielsen Ole, USA Adielsson E  Hd* 8/11 -9 2/ 2140 3 16,1  x c 83 100’7 Äg: AB Torp & Småhus i Västergötland, m fl Ohlsson U  Ro 25/11 -6 3/ 1640 1 14,3 a x x 13 20’
 Guld, svart axelparti; svart Ohlsson U  B 6/12 -4 5/ 2140 0 17,0  x c 42 40’
B Andersson Jimmy H (Båth Svante) Ohlsson U  Ro 12/5 -7 8/ 1640 1 14,5 a x c 68 20’

MIMI AF DJUPMYRA 8 15,3K *14,1AK   196 450
 6,br. s. e Super Arnie - 15:  9  2-2-0  14,1a  80 750 14:  16  1-3-3  14,8a  95 700 Tot:  28  3-5-3
 Magica af Djupmyra e Alf Palema Eklöf B  Ös 22/2 -5 4/ 2140 d u ag c c 66 30’
 Uppf: Burlin Lars-Owe & Nils-Gunnar Andersson P M  Ro 27/3 -5 3/ 2140n 0 17,9 a c c 89 20’8 Äg: Burlin Nils-Gunnar & Lars-Owe Andersson P M  H 20/4 -2 7/ 1640 0 16,5 g c x 202 22’
 Blå, rött axelparti, röd revär; blå Eriksson U  Ro 30/4 -3 5/ 2140 1 14,7 a x c 222 20’
Bs Andersson Peter M (Lönn Thomas) Eklöf B  B 14/5 -2 3/ 2140 2 16,1  x x 25 25’

b
ston 75.001 - 225.000 kr, körda av C-E- eller F- 
licensinnehavare. 
1609 m. Autostart. 

Pris: 25.000-12.000-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr. Hederspris till segrande hästs 
ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till 
segrande häst. 

kommunals lärlingsserie - stolopp
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chansvärdering: 7–6–1–9

MYSTIC ILLUSION (US) 9  12,4AK   177 658
 4,br. s. e Muscles Yankee - 15:  4  0-1-0  12,4a  48 000 14:  9  4-0-2  12,5a  114 915 Tot:  15  5-1-3
 Mystical Oaks e Donerail Haugstad K  S 10/10 -5 9/ 1640 3 15,0 a c c 24 30’
 Uppf: Dunroven Stud., Kentucky, USA Haugstad K  S 4/3 -6 9/ 2140 4 14,7 a c c 159 40’9 Äg: AB Svensk Reklamfinans, Solna Haugstad K  S 18/3 -8 5/ 2140 2 14,3 a c c 19 80’
 Röd, mörkblått lodrätt fält; mblå Haugstad K  S 8/4 -7 8/ 1640 5 12,4 a x x 34 40’
S Flink Ideborn Viktor (Walmann Roger) Haugstad K  S 15/4 -9 7/ 1640 0 13,2 a x x 31 40’

ÖNNELA SCOOP 10 16,0K *12,0AK   190 900
 6,br. s. e Up Front Larry - 15:  6  1-1-0  13,6a  20 450 14:  11  2-1-0  12,0a  58 450 Tot:  32  4-3-1
 Bolets Diamant e Bolets Igor Karlsson P  E 24/2 -8 4/ 2140 0 18,9  c c 309 25’
 Uppf: Hjalmarsson Rein, Vretstorp Karlsson P  Ö 9/3 -4 4/ 2180 5 17,6  c c 29 10’10 Äg: Firma M.E.A.Måleri, Vedevåg Gorski K  Ö 2/4 -9 2/ 1660 2 16,0  c c 175 6’
 Vit, mblå lodrätt fält & ärmar; mblå Gorski K  Ax 24/4 -5 3/ 2140 4 16,1 a x x 86 10’
L Karlsson Petter (Johansson Mats) a Gorski K  År 12/5 -2 6/ 1640 1 13,6 a x x 192 12’

LIND WIND 11 16,2M 13,4AK   204 200
 5,br. s. e Order By Fax - 15:  7  1-0-1  13,4a  33 400 14:  11  0-0-1  14,1a  26 800 Tot:  33  2-3-3
 Copias Påäng e Copiad Andersson M J  Mp 19/3 -2 2/ 2160 0 18,1 g x c 93 25’
 Uppf: Larsson Catarina, Gullabo Svensson S  S 27/3 -3 1/ 2140 3 15,6 a x c 126 20’11 Äg: Nikkinen Olavi, Norsborg Kontio J  Ro 5/4 -3 6/ 1640 d 11 ag x c 184 25’
 Mörkblå, vitt axelp & lod.fält; vit Sehlova O  S 15/4 -9 11/ 1640 0 13,4 a c c 1745 40’
E Ärling Tino (Larsson Thomas L) Sedström L  Ö 14/5 -7 10/ 2100 4 16,5 a x c 283 20’

MAGIC NUMBER 12 14,9M 14,2AK   211 300
 5,ljbr. s. e Viking Kronos - 15:  1  0-0-1  15,4  5 700 14:  13  0-3-2  14,5a  93 100 Tot:  24  2-3-5
 Back to Basic e Speedy Crown Linderoth P  Bs 15/8 -5 11/ 2140 4 15,7 a x x 19 35’
 Uppf: Hagelin Gillis & G & Stall Tiltbugg HB Linderoth P  U 4/9 -8 2/ 2140 5 15,0 a x x 356 70’12 Äg: Op’s entreprenad HB, Timrå Eriksson U  B 13/9 -5 1/ 2160 5 14,9  x c 335 25’
 Grå, turkos/vita hängslen, grå; grå Linderoth P  S 19/10 -3 11/ 2140 0 14,5 a x x 1008 100’
B Nilsson Karin (Pihlström Markus) a Eriksson U  B 7/5 -7 7/ 2160 3 15,4  x x 34 20’

Turordning: 7-6-5-9-8-10-4-2-1-12-11-3

c  c

c  c

c  c

c  c

Anna och Ally Lundberg framför nationalsången vid invigningen 12.35.
nAtionAlsång
gävletrAvet
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JUST LIKE AN ANGEL 2640:1 17,0M 14,9AM   89 189
 7,mbr. s. e Power to Charm - 15:  9  3-1-0  17,7  61 900 14:  9  0-2-0  17,0  27 289 Tot:  18  3-3-0
 Tahays Blue Juliet e Diamond Way Ohlsson U  B 18/3 -5 4/ 2140 1 17,2 a x x 26 30’
 Uppf: Wiman Jennifer E, Sövde Gustavsson E  B 21/3 -1 1/ 2140 1 17,7  x x 13 5’1 Äg: Bergström Jenny, Njurunda Johansson H  B 8/4 -8 1/ 2640 6 16,7 a x x 40 30’
 Svart, grön/vit vinkel; svart Ohlsson U  B 29/4 -5 11/ 2140 2 14,9 a x x 94 30’
B Takter Johnny (Bergström Jenny) a Kihlström Ö  U* 9/5 -9 5/ 2640 0 u g x x 338 100’

ENZO BOKO 2 *15,8M 16,5AM   93 500
 4,br. v. e Donato Hanover - 15:  3  1-0-0  15,8  50 000 14:  5  1-0-0  17,3  43 500 Tot:  8  2-0-0
 Il Faut le Dire e Kaisy Dream Alsén O  Ro 21/11 -3 12/ 2140n 0 17,2 a x c 122 50’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Alsén O  E 7/12 -9 11/ 1640n d 11 ag x c 429 40’2 Äg: Magasinet Fastighetssverige AB Alsén O  S 27/2 -1 4/ 2140 d 12 ag x c 148 30’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Alsén O  G 12/3 -3 1/ 2140 0 16,5 a x c 54 25’
 Jansson Torbjörn (Alsén Olle) Jansson T  Ro 17/4 -8 3/ 2140 1 15,8  x c 112 50’

COKTAIL BAR 3 *14,9M    72 100
 4,svbr. v. e Coktail Jet - 15:  6  2-1-0  14,9  63 900 14:  2  0-0-1  17,9  8 200 Tot:  8  2-1-1
 Pinebrake e Pine Chip Svedberg M B  Ö 26/2 -11 9/ 2140 2 18,5  c c 107 17’
 Uppf: Möttönen Åsa & Haga Peter, Finland Svedberg M B  Ro 6/3 -5 3/ 2140 d 10 g x x 28 20’3 Äg: Olof Brodin Chartering AB, Sollentuna Svedberg M B  Rä 14/4 -4 2/ 2140 6 16,9  c c 534 30’
 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Olsson D  F 27/4 -2 6/ 2140 1 14,9  c x 45 20’
E Olsson Daniel (Svedberg Markus B) Olsson D  Ö 14/5 -6 4/ 2140 1 15,1  c x 25 30’

BIANCA HORNLINE 4 16,5M 16,7L *16,2AL  82 850
 5,ljbr. s. e Love You - 15:  6  2-0-0  16,5  41 600 14:  17  0-1-1  16,7  17 950 Tot:  38  2-1-1
 Tika Toftebjerg e Buckfinder Wollebaek T  Sj 23/2 -1 5/ 2140v 1 20,9 a - - 40 8’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Jakobsson M  F 9/3 -3 1/ 2640 1 16,2 a c c 133 25’4 Äg: Easy KB, Uppsala Eriksson S  Rä 25/3 -4 3/ 2160 4 16,5  c c 80 30’
 Beige, tvådelad svart ärm; beige Jakobsson M  Rä 14/4 -7 1/ 2140 d u ag x x 38 15’
Rä Jakobsson Magnus (Sundberg Patrik O) Pergenius L  Ro 25/4 -3 8/ 2140 0 17,6  c c 162 20’

SPITCAM JUBB 5 *19,1L 14,0AK   55 800
 4,br. v. e Campbell Hall - 15:  6  1-2-0  19,1  42 700 14:  3  0-0-0  21,3  13 100 Tot:  9  1-2-0
 Lola Spit e Super Arnie Landgren B  Bs 26/3 -4 4/ 2640 1 19,1  x x 271 20’
 Uppf: Broberg Micael, Viksjöfors Andersson P M  B 8/4 -8 9/ 2640 5 16,6 a c c 182 30’5 Äg: Broberg Micael, Viksjöfors Broberg M  Bs 26/4 -k 3/ 2140 k 21,8 g - - gdk 
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Landgren B  Bs 2/5 -6 3/ 2640 2 16,7 a x x 154 20’
Bs Eriksson Peter (Broberg Micael) a Landgren B  Bs 11/5 -5 3/ 1640 0 14,0 a x x 366 30’

PUSH’N SHOVE 6 16,3M 17,1AL   86 700
 4,br. h. e Perhaps Love - 15:  2  0-1-0  16,3  11 800 14:  9  1-1-2  17,0  74 900 Tot:  11  1-2-2
 Inch of Broline e Lindy Lane Frick K  Ro 21/11 -1 5/ 2140n 3 18,8 a c c 67 20’
 Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje Frick K  Ro 5/12 -9 4/ 2140 1 17,7 a c c 31 50’6 Äg: Stall Upton Park Frick K  B 27/12 -7 3/ 2140 0 17,0 g c c 133 50’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  Ro 17/4 -4 1/ 2160 2 16,3  c c 185 20’
Rä Frick Kajsa  Frick K  Bs 2/5 -6 14/ 2640 5 17,1 a c c 36 20’

ANTTI SISU 7 *16,8M *14,8AM   100 000
 4,mbr. v. e Even Better Odds - 15:  3  2-0-0  17,1  62 700 14:  6  1-1-0  16,8  37 300 Tot:  9  3-1-0
 Echalote e Credit Winner Ohlsson U  Ö 24/10 -9 3/ 2100 d 10 ag c c 55 50’
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Ahola T  G 4/12 -2 3/ 2140 1 16,8  c c 20 10’7 Äg: Grassland AB, m fl (Djuse Mattias) Djuse M  S 6/2 -2 5/ 2140 1 17,1  c c 13 30’
 Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Djuse M  S 27/2 -3 12/ 2640 6 16,5 a c c 28 30’
S Djuse Mattias  Djuse M  E 28/4 -4 7/ 2140 1 14,8 a c c 42 30’

TEQUILA F. 8 *15,5M    95 500
 4,mbr. v. e Olimede - 15:  5  3-1-1  15,5  95 500 14:  0  0-0-0  0 Tot:  5  3-1-1
 Take for You e Pine Chip Untersteiner J  Hd 9/2 -1 5/ 2140 1 19,5  x c 15 15’
 Uppf: Falk Göran, Klågerup Untersteiner J  Hd 28/2 -13 1/ 2140 2 17,4  x c 22 25’8 Äg: Marlin Cheval AB & Bladh Rutger Untersteiner J  Kr 2/4 -7 3/ 2140 1 17,9  x c 105 30’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Untersteiner J  Kr 1/5 -6 2/ 2140n 3 17,6  x c 44 30’
Hd Adielsson Erik (Lindgren Marcus) Eklundh A  Hd 11/5 -10 6/ 2160 1 15,5  x c 60 30’

 
30.000 - 275.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 100.001 kr. 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.000-
(5.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, 
körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande 
häst. 

bilmetro - lördagsloppet
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chansvärdering: 8–3–7–11

SHARK KRONOS 9 18,0M 15,0AM   91 300
 4,br. v. e Muscle Hill - 15:  5  2-0-1  18,5  68 500 14:  2  0-2-0  18,0  22 800 Tot:  7  2-2-1
 Flicka Kronos e Viking Kronos Kihlström Ö  S 9/1 -7 12/ 2140 1 18,5  c c 14 20’
 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Ohlsson U  S 28/1 -4 1/ 2140 1 17,1 a c c 28 30’9 Äg: Easy KB, Uppsala Ohlsson U  S 18/2 -9 1/ 2140 3 16,3 a c c 60 40’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  S 15/4 -4 10/ 2140 4 15,0 a x x 35 40’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U  U* 9/5 -9 1/ 2640 d u g x x 75 100’

ABOVE ME 10 15,1K 14,8AK   84 100
 6,mbr. v. e From Above - 15:  3  0-2-0  15,1  21 600 14:  7  1-1-0  16,8  32 200 Tot:  15  2-5-0
 Dana Drew e Mr Drew Palm F  G 2/12 -9 6/ 2140 2 17,3  c c 27 10’
 Uppf: Parling Anders, Hedesunda Adielsson E  G 23/12 -4 12/ 1640 7 16,6 a c c 72 25’10 Äg: Parling Anders & Lindberg Ann-Kristin Pöllänen R  S 9/1 -9 5/ 2140 0 19,2  c c 146 30’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Palm F  G 19/3 -5 6/ 1640 2 15,7 a x c 16 10’
 Goop Björn (Parling Anders) a Åsberg J H  G 4/4 -7 4/ 1640 2 15,1  x x 315 35’

SORBET 2660:1 13,8L 14,2AM   225 800
 4,sv. h. e Super Photo Kosmos - 15:  5  1-1-0  13,8  85 000 14:  5  2-1-0  17,2  140 800 Tot:  10  3-2-0
 Altar Bound e Supergill Redén D  S 18/3 -6 7/ 2640 5 15,2 a c c 165 40’
 Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala Redén D  G 4/4 -9 2/ 2140 1 14,5 a c c 23 30’11 Äg: Stall Zet Redén D  Ö 16/4 -11 11/ 2100 0 14,2 a c c 484 70’
 Brun, sv axelp&vita hängsl; svart Untersteiner J  Å 3/5 -4 2/ 2140 0 14,6 ag x x 134 70’
S Redén Daniel  a Untersteiner J  Å 16/5 -4 4/ 2660 2 13,8  x x 75 100’

M.R.HUNGRY EYES 2 15,4M 16,5L 14,3AM  270 713
 6,mbr. v. e Quite Easy U.S. - 15:  4  1-2-0  15,7  25 750 14:  19  2-3-1  15,7  83 682 Tot:  53  4-9-5
 Eli Bari e Harrys Bar Alsén O  Ro 21/11 -6 3/ 2640n d u g c c 462 35’
 Uppf: Alsén Olle & Camilla Alsén O  Rä 25/3 -9 4/ 2160 1 15,7  x x 36 5’12 Äg: Alsén Olle & Camilla Alsén C  Ö 2/4 -4m 1/ 2140 2 16,9  x x 41 15’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  S 29/4 -6 6/ 2140 0 14,3 a x x 932 40’
 Alsén Olle  Alsén O  S 8/5 -6 10/ 2640 2 14,6 a x x 501 30’

DREAMS BURN DOWN 3 14,7M 16,2L 14,6AK  267 061
 5,sv. v. e Dream Vacation - 15:  6  1-0-0  15,1  42 061 14:  9  1-1-2  14,7  101 200 Tot:  21  3-3-3
 Union Highness e Pythagoras Sjöström C  S 20/3 -6 3/ 2160 5 16,1  c c 169 30’
 Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta Sjöström B  S 1/4 -5 10/ 2140 5 15,9 a c c 68 40’13 Äg: Easy KB, Uppsala Sjöström C  E 13/4 -3 2/ 2180 7 15,4  c c 72 10’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström B  Ma 1/5 -6  2160 4 16,5  - - 46 -
S Sjöström Claes  Sjöström C  S 8/5 -4 4/ 2160 1 15,1  x c 187 30’

COMTE DU POMMEAU 4 *15,0M 13,5AK   238 200
 6,br. v. e Marquis du Pommeau - 15:  7  3-0-0  15,2  114 500 14:  0  0-0-0  0 Tot:  18  6-0-2
 Heike Iron e Sugarcane Hanover Norman P G  G* 21/2 -6 10/ 2140 6 15,5 a c c 177 100’
 Uppf: Palm Lars, Tystberga Norman P G  Ro* 5/4 -6 5/ 2640 d 8 ag c c 331 100’14 Äg: TJ Fordonsservice AB, m fl (Norman P) Norman P G  Mp* 18/4 -6 12/ 1640 0 13,5 a c c 1319 100’
 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå Norman P G  S 29/4 -10 6/ 2140 7 15,2  c c 237 60’
S Norman Peter G  Kylin-Blom O  S 13/5 -7 8/ 2140 1 13,8 a x x 64 40’

DAREDEVIL N.L. (NL) 5 *14,7M *15,5L 13,1AM  219 550
 5,mbr. h. e Ufo Kievitshof - 15:  5  1-2-0  15,9  45 700 14:  6  2-1-1  15,5  86 650 Tot:  20  6-3-2
 Whitney Stardust e Super Arnie Eskilsson C  Ro 20/3 -5 8/ 2160n 2 17,2  c c 65 20’
 Uppf: Wolswinkel R., Nederländerna Eskilsson C  Ro 30/3 -3 9/ 1640n 6 16,0 a c c 23 20’15 Äg: Nytur HB & Eriksson Birgit Eskilsson C  F 18/4 -8 7/ 2640 2 15,9  c c 85 20’
 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Eskilsson C  Ro 30/4 -4 3/ 2640 1 16,8  c c 45 25’
Ro Eskilsson Claes  Eskilsson C  Ro 8/5 -8 2/ 2140 0 15,9 a c c 56 20’

Turordning: 8-7-9-3-11-1-6-15-4-12-5-13-2-14-10

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

obs! idag körs en extra bilprovstart kl. 14.15
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dagens kuskar per söndag den 17 majkuskstatistik
 Kör i lopp Bana 2015 % tkr 2014 %
Adielsson Erik 2,4,5,6,7,8,9,10,11 s 370 70-47-35 19 7890 1056 182-140-105 17
Adolfsson sofia a 1 Ö 38 6-8-3 16 242 94 9-4-10 10
Alsén Olle 4,6 G 93 9-2-9 10 361 264 16-18-24 6
Andersen Troels 7,11 G 30 4-1-3 13 214 91 15-9-8 16
Andersson Jimmy H lä 3 B 24 1-4-2 4 150 211 24-20-17 11
Andersson Oskar J lä 2,3,6 RO 123 14-9-18 11 997 300 23-24-33 8
Andersson Peter M lä 3 Bs 52 1-10-4 2 200 147 11-12-16 7
Arnesson Ann-Charlotte a 1 RO 35 4-3-3 11 213 59 3-6-10 5
Bergh Robert 7,10 B 196 55-27-19 28 3740 775 188-101-90 24
Berglin Ove a 7 H 22 4-2-0 18 155 97 10-9-10 10
Bergström Nathalie a 1 RO 26 1-4-4 4 93 49 10-5-10 20
Boström Therese lä 13 RO 48 1-3-4 2 101 143 13-10-8 9
Brandel Johan lä 3,13 G 45 1-2-4 2 93 77 2-3-8 3
Brunzell Jenny a 1 s 26 3-3-0 12 115 72 9-6-6 13
Dahlman Jimmy lä 13 E 30 1-2-2 3 57 89 9-5-2 10
Djuse Mattias 4,8 s 181 14-17-19 8 945 562 52-55-45 9
Edenström Mari lä 13 B 5 0-1-1 0 28 9 0-0-1 0
Ehn Helena lä 1 Bs 15 1-2-1 7 57 55 1-3-4 2
Englund Oscar lä 13 G 53 4-1-4 8 154 87 3-0-10 3
Eriksson Anders lä 3 s 13 2-4-1 15 103 18 1-5-2 6
Eriksson Peter 4 Bs 153 5-21-16 3 814 401 21-27-45 5
Eriksson sören 7 G 258 17-21-25 7 1532 624 48-46-42 8
Eriksson Ulf 5,6 Bs 296 29-34-29 10 1645 565 61-64-40 11
Eriksson William lä 13 RO 44 4-6-4 9 193 124 6-10-8 5
Eskilsson Claes 4 RO 101 2-9-7 2 216 261 10-24-15 4
Falk staffan a 9 G 5 1-0-1 20 62 25 5-5-3 20
Flink ideborn Viktor lä 3 s 8 0-0-1 0 21 6 0-1-0 0
Frick Kajsa 2,4,12 RÄ 226 20-18-23 9 1204 619 35-58-55 6
Fritz Lena a 1 B 18 4-1-0 22 136 53 8-4-7 15
Goop Björn 4,5,8,9,10,11 F 599 104-85-68 17 12446 2035 369-265-233 18
Gustafsson Marlene a 1 RÄ 6 1-0-0 17 25 6 0-1-0 0
Haugstad Kenneth lä 2,6,10,11 s 280 29-31-29 10 3004 978 85-106-86 9
ising Jasmine lä 13 RO 5 2-1-0 40 80 37 1-4-0 3
israelsson Ronny 2 RO 38 0-4-0 0 73 98 1-2-4 1
Jacobsen sophia a 1 Å 26 5-3-2 19 138 76 9-13-12 12
Jakobsson Magnus 4,8,9 F 329 46-39-26 14 2837 858 104-85-92 12
Jansson Torbjörn 4,6,7,9,11,12 s 486 33-43-49 7 4281 1212 106-124-119 9
Johansson Madelene lä 9,13 G 55 6-8-3 11 263 117 9-9-7 8
Jonsson Thomas 5 KR 91 8-4-13 9 415 239 29-16-20 12
Karhulahti Ville lä 3,6 s 114 6-11-11 5 750 273 25-19-38 9
Karlsson Björn 9 sÄ 19 4-4-0 21 150 85 16-10-11 19
Karlsson Emilia f 13 J 1 0-1-0 0 9 6 1-0-0 17
Karlsson Petter lä 3 Ö 162 15-6-16 9 541 291 13-26-27 4
Kihlström Örjan 2,5,7,9,10,11,12 s 554 104-79-66 19 11086 1327 201-153-150 15
Kolgjini Lutfi 6,10 J 122 10-12-14 8 1448 346 52-29-22 15
Kontio Jorma 2,7,8,9,10,11 s 642 92-94-65 14 6929 1786 249-167-152 14
Kylin-Blom Oskar lä 7 s 116 7-11-8 6 492 299 30-27-34 10
Kylin-Blom Wiktor lä 13 H 60 5-4-4 8 173 146 8-12-9 5
Lennartsson Per 7,10,11 E 216 29-22-14 13 2560 742 81-80-71 11
Lindegren Erik 7,8 G 62 8-6-5 13 373 196 13-22-18 7
Lindqvist Ove A 5,7,9 U 366 26-42-33 7 2072 756 69-67-69 9
Lyck Viktor lä 13 B 16 2-1-3 13 77 63 7-11-5 11
Mjölneröd Jan Roar 9,12 * 
Mårtensson Emelie a 1 Bs 28 0-0-2 0 47 37 1-1-2 3
Nilsson Karin lä 3 B 12 1-1-2 8 61 75 9-5-8 12
Nilsson Roger 5,6,9 BO 70 6-6-9 9 418 248 29-17-20 12
Norberg Jan 8,9 U 175 28-20-9 16 1292 532 49-47-34 9
Norman Peter G 4 s 83 8-7-11 10 441 138 5-19-12 4
Nyström Pierre lä 6,12 E 49 4-5-1 8 220 174 15-21-26 9
Ohlsson Ulf 4,5,6,7,8,9,10,11,12 B 890 126-105-99 14 8484 2157 339-222-233 16
Olsson Daniel 4 RO 108 7-2-9 6 611 682 48-54-66 7
Persson Jan-Olov 12 H 85 16-6-4 19 668 297 70-46-24 24
Pettersson Tomas 2,8 Bs 145 11-9-11 8 540 671 65-58-70 10
Redén Daniel a 2,4,11 s 116 20-23-8 17 1832 208 42-27-17 20
Rundqvist Anna-Karin 8 s 12 2-1-0 17 62 69 5-9-2 7
Röcklinger Björn 6 s 92 11-8-8 12 551 162 14-18-9 9
sjöström Claes 4 s 191 23-21-9 12 1239 474 35-46-54 7
skoglund Robert 12 Bs 71 6-5-12 8 343 132 15-19-12 11
strömstedt Jerry a 8 RO 20 1-0-1 5 59 49 1-4-4 2
svanstedt Anders 5 AX 124 13-14-10 10 955 463 45-40-49 10
svedlund Billy lä 13 RO 43 1-4-5 2 116 95 7-3-6 7
svensson Erik 2 s 77 1-2-6 1 210 186 6-7-16 3
svensson Henrik 2 B 147 14-15-16 10 944 520 83-62-44 16
swartling stina a 1 s 11 2-2-2 18 112 31 3-3-3 10
Takter Johnny 4,5,7,8,10,11 J 512 83-53-57 16 7916 1019 159-119-111 16
Walmann Jeanett lä 3 s 2 1-0-1 50 26 7 0-1-1 0
Westholm Jörgen 5,7,9 RO 69 14-10-3 20 653 326 36-37-29 11
Wilhelmsson Robert 12 G 48 2-4-3 4 156 124 7-5-10 6
Witasp Leif 5,11 RÄ 124 13-20-12 10 1030 372 55-53-34 15
Wäjersten Daniel lä 3 B 84 7-9-6 8 452 276 31-27-30 11
Ärling Tino lä 3 s 67 1-7-6 1 394 171 17-16-19 10

* Anger att körsven har licens utomlands
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KEMAS MAGIC 2140:1 13,8L *12,1AM   705 300
 6,br. h. e Kadabra - 15:  5  4-0-0  12,1a  180 000 14:  12  3-2-1  13,5a  237 300 Tot:  37  13-3-2
 Gold Dust e Lindy’s Crown Persson F  Kr 11/1 -9 1/ 2140 d 10 ag c c 26 35’
 Uppf: Karlsson Kenth & Fransson Mats Takter J  Kr 13/3 -8 5/ 2640 1 15,6 a c c 13 30’1 Äg: Stall Skepparkroken Takter J  Kr 2/4 -6 12/ 2140 1 13,7 a c c 19 30’
 Svart, grön/vit vinkel; svart Takter J  J 22/4 -8 7/ 2140 1 12,6 a c c 41 60’
Kr Takter Johnny (Persson Fredrik) Takter J  S 6/5 -9 3/ 2140 1 12,1 a c c 29 60’

MR VOX 2 16,4L 12,9AK 13,5AM  659 650
 7,br. v. e Dexter Frontline - 15:  5  1-1-0  12,9a  40 850 14:  10  3-1-2  13,0a  199 350 Tot:  60  13-6-8
 Dancing Vox e Lindy’s Crown Lindqvist O A  S 20/3 -4 3/ 1640 6 13,5 a c c 201 30’
 Uppf: Jakobsson Kenneth & Gun Ohlsson U  B 2/4 -1 1/ 2140 1 15,0 a c c 18 25’2 Äg: Jakobsson K, m fl (Jakobsson Krister) Eriksson U  Rä 14/4 -3 4/ 1640 0 13,7 a c c 234 22’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Lindqvist O A  Ro 25/4 -8 4/ 1640 4 12,9 a c c 149 20’
Bs Lindqvist Ove A (Jakobsson Krister) Ohlsson U  B 14/5 -5 9/ 2140 2 15,0 a c c 38 20’

IPOD 3 14,1M 12,3AK 13,4AM  541 200
 6,br. v. e Viking Kronos - 15:  9  1-2-0  12,3a  104 300 14:  14  2-2-3  13,2a  215 000 Tot:  40  6-8-6
 Matina Ås e Mack Lobell Jepson C J  Mo 21/3 -10  2640 0 15,0 a - - 318 -
 Uppf: Arvidsson Håkan, Kil Goop B  Mp 30/3 -6 6/ 2640n 1 16,9 a x c 13 30’3 Äg: Stall SEFREMA HB, Ludvika Kihlström Ö  J 11/4 -3 1/ 2640 0 14,1 a x c 103 30’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Goop B  Å 25/4 -12 1/ 1640 5 13,0 a x c 67 50’
Ax Kihlström Örjan (Stenströmer Ulf) Ohlsson U  Ö* 2/5 -6 7/ 2100 6 13,9 a x c 936 110’

SHADOW WOODLAND* (FI) 4 *17,8M 11,7AK 12,7AM  716 946
 6,svbr. v. e The Bosses Lindy - 15:  4  1-1-0  12,0a  113 000 14:  11  6-1-0  11,7a  323 493 Tot:  34  15-4-3
 Unlimited Visa e Credit Winner Ohlsson U  G* 23/12 -7 7/ 2140 1 14,6 a c c 18 100’
 Uppf: Matti & Raija Pasanen, Finland Ohlsson U  J* 3/1 -11 11/ 1640 2 12,9 a c c 31 110’4 Äg: Matti & Raija Pasanen, Finland Ohlsson U  S* 7/2 -10 2/ 2140 0 15,0 a c c 75 200’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  S 15/4 -10 3/ 2140 4 12,7 a c c 42 60’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U  S 13/5 -4 6/ 1640 1 12,0 a c c 48 50’

STAR ADVISOR JOLI 5 14,8M 11,6AK 12,0AM  751 600
 6,fux v. e Look de Star - 15:  5  2-1-1  12,1a  110 000 14:  19  7-2-3  11,6a  470 100 Tot:  41  14-4-7
 Rocco’s Advice e Malabar Man Eriksson J S  Ro* 10/1 -11 1/ 2140 d 3 ag c c 51 110’
 Uppf: Blomqvist Lisa & Jonathan Benzon N  Ax 26/3 -2 1/ 2140 1 14,5 a c c 32 25’5 Äg: Stall B-laget - Easy Kihlström Ö  J* 11/4 -11 9/ 2140 3 12,3 a c x 90 110’
 Sv, grönt lod.fält, grön/vit rev;grön Benzon N  F 27/4 -6 6/ 2140 1 12,1 a c c 14 35’
Ax Svanstedt Anders (Aronsson Sofia) Kihlström Ö  S 13/5 -4 11/ 1640 2 12,4 a c x 22 50’

YES WE CAN 6 14,3K 12,2AK 13,2AM  706 600
 7,br. v. e Gentle Star - 15:  8  3-0-2  12,7a  81 800 14:  18  2-5-1  12,2a  233 100 Tot:  56  12-11-3
 Spicy Sugar e Sugarcane Hanover Witasp L  Rä 25/3 -8 4/ 2660 3 16,6 g x x 23 22’
 Uppf: Arnesson Jan, Orsa Witasp L  Rä 7/4 -3 8/ 2140 4 14,4 a c c 47 22’6 Äg: Stall Slugas Witasp L  Rä 14/4 -3 12/ 1640 3 13,1 a c c 175 22’
 Blå, vita ärmar; vit Witasp L  Ro 25/4 -8 3/ 1640 1 12,7 a x x 37 20’
Rä Witasp Leif  Witasp L  Ro 8/5 -9 6/ 2140 1 15,7 a c c 16 20’

HE’S A DIFFACOLT (US) 7 15,0M *11,8AK 13,6AM  579 013
 5,mbr. h. e Muscles Yankee - 15:  6  3-0-0  11,8a  180 600 14:  21  7-4-2  12,7a  369 313 Tot:  31  11-5-2
 Just Like a Dame e Conway Hall Goop B  S 4/2 -10 12/ 2640 4 15,6 a c c 52 80’
 Uppf: Valley High Stable, USA Goop O  Ax 16/2 -7 7/ 2140 1 15,8 a c c 25 30’7 Äg: Stall Creation AB, Norge Goop O  Mo 21/3 -10  2640 0 15,0 a - - 251 -
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Goop B  S 22/4 -7 2/ 1640 1 11,8 a x x 19 60’
F Goop Björn  Goop O  Ö* 2/5 -6 8/ 2100 d 10 ag x x 175 110’

RAZ MACKENZIE 8 *15,3M *12,3AK *13,4AM  707 602
 7,ljbr. v. e Love You - 15:  7  3-0-0  12,7a  80 000 14:  19  10-1-0  12,3a  530 700 Tot:  43  16-2-0
 Good Looking e Lindy’s Crown Nilsson R  Bo 31/3 -9 5/ 2180n 1 15,3  c c 16 35’
 Uppf: Travtränare Bo Falsig AB & Johansson H Nilsson R  U 12/4 -9 4/ 2660n 0 16,2  c c 17 35’8 Äg: Nilsson Roger & Ingela Nilsson R  Bo 24/4 -10 3/ 2660 d 11 g c c 22 30’
 Grå/röd, diag delad, blå ärmar; röd Nilsson R  Bo 1/5 -7 3/ 1640 1 12,7 a c c 12 20’
Bo Nilsson Roger  Nilsson R  U* 9/5 -11 2/ 2640 0 16,7 g c c 55 110’

b
3-åriga och äldre 400.001 - 800.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
 

Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-
(6.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, 
körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande 
häst. 

ramudden - bronsdivisionen, försök 1 i meeting 4 (final färjestad 27 juni)
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chansvärdering: 1–4–5–3

LIBERTY FACE 9  12,0AK 13,8AM  584 757
 7,br. v. e Viking Kronos - 15:  5  2-2-0  12,0a  226 000 14:  15  4-3-3  13,0a  159 700 Tot:  43  10-5-10
 Armbro Deity e Self Possessed Linderoth P  B* 24/1 -11 12/ 2140 1 14,2 a c c 131 100’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Linderoth P  S* 7/2 -6 4/ 2140 6 13,8 a x x 44 200’9 Äg: Eastridge AB, Häggenås Linderoth P  B 25/2 -9 3/ 1640 1 12,8 a x c 19 70’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Bergh R  B 18/3 -9 7/ 1640 2 12,0 a x x 18 70’
B Eriksson Ulf (Linderoth Per) Linderoth P  U 8/5 -5 2/ 1640 2 13,2 a x x 16 30’

ARN HAMMERING 10 *14,0M 12,9AM   561 400
 5,ljbr. h. e Love You - 15:  9  4-1-0  12,9a  153 000 14:  21  13-1-3  13,7a  360 900 Tot:  39  17-3-6
 Avita Hammering e Spotlite Lobell Jonsson T  Kr 13/3 -11 4/ 2160 1 14,5  x x 30 30’
 Uppf: Falk Curt, Hudiksvall Gertsson E  F* 3/4 -8 3/ 2140 5 12,9 a x c 79 100’10 Äg: M-Dan AB & Travtr. Thomas Jonsson AB Jonsson T  Kr 16/4 -3 5/ 1640 d 9 ag x c 16 25’
 Svart, blå/vit vinkel; vit Jonsson T  Vi 27/4 -3 3/ 2660 1 17,3 g x x 17 22’
Kr Jonsson Thomas  Jonsson T  Mp 9/5 -7 6/ 2140 1 13,6 a x c 24 30’

DUFFMAN 11 14,5L 12,7AK 13,1AM  570 300
 6,svbr. v. e Dream Vacation - 15:  8  2-1-1  13,6a  174 100 14:  19  2-5-3  12,7a  316 450 Tot:  42  6-8-5
 First Lupin e Balanced Image Westholm J  Ro 20/2 -7 6/ 2660 2 15,9  c c 30 30’
 Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping Westholm J  S 4/3 -7 7/ 2640 4 14,7 a c c 53 80’11 Äg: PJ Blood Bank Breeding AB, Stockholm Andersson O J  F* 3/4 -8 8/ 2140 d 11 ag c c 333 100’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Andersson O J  Rä 14/4 -2 6/ 2140 1 13,6 a c c 69 22’
Ro Westholm Jörgen  Andersson O J  Ö* 2/5 -11 3/ 3140 6 14,5  c c 1057 400’

BOLT BOKO 12 *14,6M 11,9AK 14,0AM  704 908
 7,br. v. e Express It - 15:  7  2-1-1  13,1a  259 700 14:  13  1-2-3  13,3a  103 650 Tot:  45  12-6-6
 Meadowbranch Helga e Prakas Ingves P  S* 7/2 -11 7/ 2140 1 15,0  x x 331 200’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Bergh R  G* 21/2 -11 5/ 2140 0 u ag x x 80 110’12 Äg: AC Ställningsmontage Forsmark AB Lindegren E  Ro 30/3 -1 5/ 2140n 3 15,6 a c c 20 25’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Lindegren E  Rä 14/4 -3 3/ 1640 4 13,1 a x x 61 22’
 Adielsson Erik (Lindegren Erik) Ingves P  Ö* 2/5 -6 12/ 2100 0 14,0 a x x 854 110’

Turordning: 9-1-4-12-5-10-7-6-8-11-2-3

c  c

c  c

c  c

c  c

hovslAgAre Johnny Norring 070-568 33 55
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M.T.INSIDER 2140:1 16,2L 17,1M 12,8AK  276 950
 5,mbr. h. e Offshore Dream - 15:  5  2-0-2  16,2  76 800 14:  12  1-2-1  12,8a  114 650 Tot:  28  4-4-6
 Pine Patch e Pine Chip Alsén O  Bs 9/3 -10 3/ 1640 0 13,8 ag c c 38 30’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Alsén O  H 17/3 -2 3/ 2660 3 16,7  c c 29 22’1 Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle) Alsén O  Rä 25/3 -8 5/ 2640 1 16,7  c c 47 22’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  Ö 16/4 -9 4/ 2660 3 16,2  c c 94 30’
 Alsén Olle  Alsén O  S 6/5 -4 2/ 1640 1 13,5 a x x 30 40’

AMOR WINNER 2 17,0M 14,3AM   385 000
 8,br. v. e Credit Winner - 15:  7  2-2-1  14,3a  219 000 14:  13  4-0-0  17,9  116 700 Tot:  47  8-4-3
 Maya Clown e Meadow Road Adielsson E  S* 7/2 -8 3/ 2140 0 17,6 ag c c 107 200’
 Uppf: Malmqvist Sten, Njutånger Adielsson E  S 4/3 -10 6/ 2140 3 14,7 a c x 65 40’2 Äg: Iggesunds Industriisolering AB Goop B  S 1/4 -10 11/ 2140 1 14,6 a c x 133 40’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Adielsson E  Mp* 18/4 -8 9/ 2140 2 14,3 a c x 153 100’
S Adielsson Erik (Johansson Stig H) Adielsson E  Ö* 2/5 -8 11/ 2100 0 14,5 a c c 129 100’

NEW MOON FACE 3 *14,2M 12,0AK   302 205
 5,br. v. e Viking Kronos - 15:  10  1-2-0  15,8  145 805 14:  17  1-1-1  14,2  83 400 Tot:  39  4-3-1
 Olivia d’Iroise e Sancho Panca Kolgjini L  Å 25/3 -7 10/ 2640 0 17,6 g c x 92 40’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Kolgjini L  Kl 4/4 -4  2900 2 16,9  - - 30 -3 Äg: Caramera AB & Lutfi Kolgjini AB Kolgjini L  J* 11/4 -6 5/ 1640 4 12,0 a c x 156 100’
 Vinröd, svart/vit vinkel; vit Kolgjini L  J 22/4 -4 1/ 2140 d 10 ag c x 22 60’
J Kolgjini Lutfi  Kolgjini L  Ö* 2/5 -8 12/ 2100 0 14,7 a c c 497 100’

ACTION LAUNCHER 4 *14,7M 12,7AK   349 461
 6,br. h. e Gallant Baron - 15:  10  4-0-1  14,7  113 600 14:  15  2-0-1  15,8  49 700 Tot:  62  10-4-4
 Royal Chip e Pine Chip Alsén O  G 12/3 -2 4/ 2140 1 14,7 a c x 18 25’
 Uppf: Launcher AB, Stockholm Alsén O  Mo 21/3 -8  2140 0 15,6 a - - 235 -4 Äg: Launcher AB, Stockholm Alsén O  Rä 7/4 -2 6/ 2140 1 14,6 a c x 19 22’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Alsén O  Ro 17/4 -10 1/ 2140 0 14,6 a c x 23 30’
 Jansson Torbjörn (Alsén Olle) Alsén O  Ö* 2/5 -8 7/ 2100 0 15,1 a x x 436 100’

MUCHMOREMUSCLES 5 *14,5M 13,7AM   243 850
 4,mbr. h. e Muscle Hill - 15:  5  1-1-0  14,5  64 900 14:  12  3-2-2  15,7  178 950 Tot:  17  4-3-2
 Florence Broline e Pine Chip Haugstad K  S 13/3 -6 11/ 2160 4 15,0  x c 144 30’
 Uppf: Andén Jarl, Fritsla Haugstad K  S 28/3 -4 1/ 2160 1 14,5  x x 36 30’5 Äg: AB Svensk Reklamfinans, Solna Haugstad K  E 13/4 -9 5/ 2660 6 16,1  c c 52 35’
 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart Haugstad K  S 29/4 -6 7/ 2140 2 13,8 a x x 64 40’
S Haugstad Kenneth (Walmann Roger) Haugstad K  Å 16/5 -3 6/ 2140 5 13,7 a x x 93 50’

ADAMS PACE 6 15,3M 12,7AK   353 100
 5,svbr. v. e Adams Hall - 15:  3  0-1-0  14,0a  23 700 14:  20  3-3-4  15,3  293 900 Tot:  32  3-4-6
 Attraction Call e Juliano Star Karhulahti V  B* 6/12 -11 2/ 2640 2 14,9 a x c 207 100’
 Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad Karhulahti V  S* 26/12 -6 6/ 2140 0 15,3 a c c 302 200’6 Äg: Pace Trotting AB, Halmstad Karhulahti V  S 18/3 -9 7/ 2140 0 14,0 a x x 89 40’
 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå Karhulahti V  S 1/4 -10 1/ 2140 2 14,7 a x x 258 40’
S Karhulahti Ville (Nordmark Christer) a Karhulahti V  S 17/4 -1 7/ 2640 4 16,5 a c c 51 30’

MELKER 7 14,5K 14,9M 12,6AK  336 650
 5,mbr. h. e Make it Happen - 15:  7  2-4-0  14,9  82 200 14:  16  6-3-3  14,5  200 450 Tot:  27  11-7-3
 Mertensia e Super Arnie Nyström P  F 9/3 -4 6/ 2160 2 14,9  c c 18 25’
 Uppf: Edlund Hans, Öregrund Nyström P  S 28/3 -3 8/ 2140 2 14,3 a x x 19 30’7 Äg: Lindström Mats & Malin Nyström P  Mp 11/4 -8 3/ 1640 2 12,9 ag x x 33 25’
 Blå, röd/vit/röd axelsk & ärmb; vit Nyström P  S 24/4 -4 1/ 1640 6 12,6 a x x 44 30’
Ö Nyström Pierre (Lindström Malin) a Nyström P  Mp 9/5 -8 5/ 2140 1 13,5 a x x 29 20’

KLÖVER ALL OVER 8 *15,2M *11,6AK   389 209
 7,fux v. e Tony Oaks - 15:  1  1-0-0  15,2  7 057 14:  16  6-2-0  11,6a  172 159 Tot:  46  13-9-3
 Flora All Over e Count’s Pride Adielsson E  Ö* 18/10 -5 5/ 1609 0 12,8 a c c 33 100’
 Uppf: Fahllund Bengt, Västra Näshulta Tillman J  S 5/11 -6 3/ 1640 2 12,6 a c c 16 30’8 Äg: Mattsson Emelie, Åland Ohlsson U  G 18/11 -2 4/ 1640 1 13,2 a c c 24 25’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  Ö 30/11 -8 12/ 1609 2 13,5 a c c 66 35’
* Ohlsson Ulf (Mattsson Emelie) a Friman M  Ma 1/5 -8  2140 1 15,2  - - 21 -

 
3-åriga och äldre svenska 200.001 - 400.000 kr. 
2140 m. Voltstart. 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.000-
(5.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, 
körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande 
häst.

danske bank/wH-el/gävle alltransport - 
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klass i, försök 1 i meeting 4 (final färjestad 27 juni)
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chansvärdering: 1–2–5–6

PRINCE COBOL 9 15,8M 12,1AK   320 400
 6,br. v. e Love You - 15:  8  1-2-1  15,8  72 000 14:  14  0-1-2  17,6  44 150 Tot:  50  4-9-5
 Maxi Hopeful e Lindy’s Crown Röcklinger B  Ro 11/2 -2 4/ 2140 0 18,2 ag c c 186 25’
 Uppf: Lindblå Data AB & Söderström Anders Eriksson U  B 4/3 -2 2/ 2640 3 16,4 a c x 79 25’9 Äg: Lindblå Data AB & Söderström Anders Karhulahti V  S 28/3 -3 3/ 2140 1 14,2 a x x 351 30’
 Svart, orange sidofält; svart Röcklinger B  Rä 14/4 -1 9/ 2140 2 14,3 a x c 93 22’
S Röcklinger Björn  Karhulahti V  S 24/4 -4 9/ 1640 2 12,1 a x c 322 30’

PIX JUBB 10 15,1K 15,5M 14,1AK  257 700
 7,fux v. e Mr Pine Chip - 15:  11  1-1-2  15,5  56 600 14:  26  0-3-3  15,1  58 150 Tot:  85  4-8-7
 Miss Six of May e Messerschmitt Uhrberg T  Ax 7/4 -10 2/ 1640 0 14,5 a c c 596 30’
 Uppf: Broberg Ulf & Jan Ohlsson U  Rä 14/4 -9 6/ 1640 4 15,9 a x x 101 5’10 Äg: Stall JUBB Haagensen B  S 24/4 -8 1/ 2140 2 15,4 ag x x 141 20’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  Bs 2/5 -7 3/ 2160 1 15,7  x x 74 30’
Bs Eriksson Ulf (Broberg Micael) a Ohlsson U  S 8/5 -4 5/ 2160 3 15,5  x x 96 30’

NANO BROLINE 11 14,3K 16,2M 14,2AK  308 850
 5,mbr. v. e Pine Chip - 15:  7  2-1-3  14,3  123 300 14:  17  2-2-3  16,2  115 550 Tot:  27  6-3-6
 Armbro Lantern e Dream of Glory Nilsson R  U 17/2 -6 13/ 2140v 1 18,0 a c c 81 30’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Nilsson R  Bo 27/2 -5 12/ 2140v 1 17,3 a c c 47 35’11 Äg: Krister Karlsson Entreprenad AB, Piteå Nilsson R  B* 7/3 -8 6/ 2140 6 15,8 a c c 202 100’
 Grå/röd, diag delad, blå ärmar; röd Nilsson R  Sk 23/4 -9 2/ 2140 3 15,8 a c c 65 22’
Bo Nilsson Roger  Nilsson R  U* 9/5 -8 7/ 1640 3 14,3  c c 1302 100’

DREAM TROTTER 12 15,1M *12,6AK   310 900
 6,mbr. v. e Dream Vacation - 15:  8  3-2-0  15,7  114 700 14:  7  0-0-1  15,3  14 200 Tot:  28  5-4-5
 Red Hot Dream e Dream Lover Andersson O J  G 12/3 -2 6/ 2140 2 14,8 a x c 49 25’
 Uppf: Hot Dream Ladies HB, Avesta Andersson O J  E 24/3 -3 4/ 1640 6 16,3 g x x 18 25’12 Äg: HB Stall Högbo, Avesta Andersson O J  Ro* 5/4 -11 11/ 2640 5 14,3 a x c 413 100’
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå Andersson O J  E 28/4 -7 9/ 2140 2 14,3 a x x 45 20’
Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen) Andersson O J  Ro 8/5 -8 1/ 2140 1 15,0 a x c 34 20’

Turordning: 11-1-2-8-7-9-5-12-3-10-6-4

c  c

c  c

c  c

c  c

klass i, försök 1 i meeting 4 (final färjestad 27 juni)

S. Skeppsbron 17, Gävle   Tel: 026-456 00 00   www.danskebank.se

www.gavlealltransport.se

www.wh-el.se
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CEZANNE BOKO 2140:1 *16,1M 14,0AK 15,1AM  205 600
 6,br. s. e Varenne - 15:  3  1-0-0  16,2a  34 000 14:  18  1-4-2  14,8a  84 300 Tot:  39  3-7-4
 Suzanne e Spotlite Lobell Swedberg R  Mp 22/11 -7 2/ 2140 0 16,3 a x x 254 20’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Kolgjini A  J 22/12 -5 9/ 2140 0 19,6 ag x c 66 30’1 Äg: Gustavsson Magnus & Rådström Mikael Lennartsson P  S 20/3 -5 7/ 2640 1 16,2 a x x 303 30’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Jansson T  G 4/4 -6 4/ 3140 6 16,3  x c 37 50’
 Adielsson Erik (Jansson Kristofer) Jansson T  G 23/4 -11 5/ 3140 0 16,2 a x c 58 40’

RESTLESS LEGS 2 16,5M 13,0AK 14,3AM  234 910
 5,br. s. e Credit Winner - 15:  7  0-0-3  14,8a  24 106 14:  14  2-1-2  13,0a  75 304 Tot:  33  3-4-7
 Mollusque e Varenne Lindegren E  E 5/3 -11 1/ 2140 3 15,4 a x x 76 35’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Lindegren E  B 13/3 -8 1/ 1640 0 16,5 a c c 36 20’2 Äg: Stall Restless Boys Lindegren E  Ro 30/3 -6 8/ 2140n 3 17,7 a x c 105 20’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E  Ma 1/5 -6  2160 5 16,5  - - 30 -
 Lindegren Erik  Laudon M  S 15/5 -9 6/ 2140 3 15,4 a x x 212 20’

PRIMA EAGLE 3 *14,5K 14,0AK 15,5AM  254 000
 6,br. s. e Double Eagle - 15:  2  2-0-0  14,0a  52 000 14:  20  1-2-2  14,0a  106 300 Tot:  51  4-4-2
 Go Bananas e Sandy Bowl Bergh R  B 28/11 -7 4/ 2660 7 16,7  x c 48 20’
 Uppf: Ek Anders, Axvall Jansson T  Mp 13/12 -13 1/ 2160 1 15,6  x x 26 25’3 Äg: Hooligan Stable AB, Järfälla Bergh R  G* 23/12 -8 10/ 2140 3 15,8  c c 321 100’
 Svart, ; svart Bergh R  Bo 24/4 -11 4/ 1640 1 14,0 a x x 43 30’
B Bergh Robert  Bergh R  D 1/5 -4 4/ 1660 1 14,5  x x 29 22’

PRAHDA 4 15,6K 14,1AM   258 183
 6,br. s. e Big Toro - 15:  10  1-1-1  14,1a  73 050 14:  22  0-3-4  14,5a  76 700 Tot:  67  3-5-6
 M.T.Ashton e Smok’n Lantern Forsberg A-L  B 4/3 -km 3/ 2140n k 20,7  - - gdk1 
 Uppf: Prah Jeanette, Åkersberga Ohlsson U  B 13/3 -8 4/ 1640 5 15,5 a c c 26 20’4 Äg: Hedin Jeanette, Njurunda Ohlsson U  B 2/4 -2 1/ 2160 5 15,7  c c 79 20’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Lindqvist O A  B 29/4 -9 9/ 2140 6 14,1 a c c 953 100’
B Lindqvist Ove A (Hedin Jeanette) a Ohlsson U  B 14/5 -3 2/ 2140 4 15,6 a c x 79 20’

ERICA 5 15,0M 12,5AK 14,0AM  264 450
 5,br. s. e Going Kronos - 15:  5  1-1-0  12,6a  44 300 14:  15  1-1-1  12,5a  118 150 Tot:  30  3-3-2
 Arnica e Super Arnie Jansson T  E 5/3 -11 3/ 2140 1 14,8 a x c 142 35’
 Uppf: Karlsson Anders, Tystberga Jansson T  Ro 20/3 -8 6/ 2160n 0 18,0  x c 38 20’5 Äg: Tommy Hanné Trav AB, m fl Jansson T  E 3/4 -7 3/ 2140 d u g x c 28 20’
 Svart, grön/vit vinkel; svart Jansson T  S 24/4 -4 3/ 1640 0 12,6 a x c 146 30’
S Takter Johnny (Hanné Li) Jansson T  Ro 8/5 -8 5/ 2140 2 15,1 a x c 94 20’

PURPLE DREAM 6 14,8M 13,8AK 14,8AM  265 700
 6,br. s. e Smasher - 15:  5  2-0-0  14,8a  46 700 14:  5  0-0-0  14,5a  4 600 Tot:  43  4-5-3
 Frostie Degato e Giant Chill Svanberg O  Mp 19/3 -2 7/ 2160 4 16,3  c c 566 25’
 Uppf: Magnusson Lars & Lillemor Kylin-Blom O  Ro 30/3 -6 12/ 2140n 1 17,3 a c c 125 20’6 Äg: Moxness Nicolina & Sköld Carina Kylin-Blom O  S 10/4 -1 6/ 2140 0 16,0 a c c 462 30’
 Svart, sidofält i orange; svart Lindqvist O A  H 20/4 -2 6/ 1640 1 15,1  c c 230 22’
S Kylin-Blom Oskar (Moxness Nicolina) a Kylin-Blom O  S 6/5 -10 8/ 2140 0 14,8 a c c 644 100’

DIAMOND OF’EM 7 13,8K 13,4AM   341 971
 6,mbr. s. e Flirtin Man - 15:  5  2-2-1  13,4a  210 000 14:  3  0-1-0  16,6a  17 427 Tot:  22  5-4-2
 Cocca e Defi d’Aunou Croon J  Mp 22/1 -2 5/ 2140 1 17,7 a c c 24 25’
 Uppf: EM Stables HB, Sigtuna Croon J  Mp 2/2 -6 8/ 2140 1 16,2 a c c 34 35’7 Äg: EM Stables HB, Sigtuna Jansson T  G* 21/2 -6 3/ 2140 2 14,6 a c c 254 100’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  S* 28/3 -8 7/ 2140 3 13,4 a c c 693 200’
S Jansson Torbjörn (Croon Jakob) Ohlsson U  B 29/4 -9 12/ 2140 2 13,6 a c c 74 100’

RAFFINOS 8 14,6M 12,7AK 13,6AM  372 800
 5,br. s. e Chocolatier - 15:  7  1-1-1  12,7a  101 300 14:  13  6-2-0  13,5a  271 500 Tot:  20  7-3-1
 Honeyed e Mack Lobell Kihlström Ö  S 4/3 -8 9/ 2640 1 15,3 a c c 23 60’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kihlström Ö  E* 14/3 -10 10/ 1640 0 12,7 a x x 41 100’8 Äg: Hemstatorg AB, Gävle Kihlström Ö  Mp 30/3 -7 4/ 2140n d 8 ag c c 26 35’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Kihlström Ö  S 22/4 -10 3/ 2140 0 13,6 a c c 49 40’
S Kihlström Örjan (Walmann Roger) Kihlström Ö  S 13/5 -10 3/ 2640 d 10 ag c c 76 60’

b
3-7-åriga svenska ston 160.001 - 480.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande. spår efter start-
summa där häst med lägst får spår 1 osv, enligt 1,2,
3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15.

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.000-(5.000) 
kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. svensk 
Travsports hederspris till segrande hästs uppfödare. 

elite Hotell gävle - diamantstoet, försök 2 - spårtrappa (final färjestad 26 juni)
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chansvärdering: 10–11–7–13

SAM FORGET 9 15,6M 13,7AM   311 450
 5,br. s. e Mr Pine Chip - 15:  8  1-2-3  13,7a  105 800 14:  23  0-3-5  14,8a  118 450 Tot:  40  2-6-9
 Northside Babe e Spotlite Lobell Eriksson S  Bs 13/2 -4 11/ 1640 1 14,2 a c c 218 30’
 Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle Eriksson S  G 12/3 -2 7/ 2140 7 15,1 a x c 116 25’9 Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle Dahlman J  Ro 17/4 -7 6/ 2160 2 15,6  x c 78 20’
 Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Eklöf B  B 29/4 -9 4/ 2140 3 13,7 a c c 369 100’
 Eriksson Sören (Palm Fredrik) Eklöf B  U* 9/5 -8 6/ 1640 0 17,3 g c c 341 100’

TRINITY ZET 10 14,5M 14,8AM   325 100
 4,br. s. e S.J.’s Photo - 15:  7  2-2-0  14,8a  200 000 14:  9  2-1-1  15,7a  125 100 Tot:  16  4-3-1
 Kleo Zet e Angus Hall Kontio J  S 13/2 -1 8/ 2140 2 14,8 a c c 27 30’
 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro Goop B  S* 1/3 -6 2/ 2140 1 15,1 a c c 19 100’10 Äg: Stall Zet Goop B  S* 28/3 -9 6/ 2140 4 14,5  c c 16 200’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  Ö 16/4 -10 3/ 2100 2 15,4 a c c 54 70’
S Ohlsson Ulf (Redén Daniel) a Ohlsson U  Å 3/5 -2 3/ 2140 0 15,5 ag c c 32 70’

KICKI THE DANCER 11 *15,2M 13,4AM   355 500
 5,mbr. s. e Zerberus - 15:  5  0-0-2  13,4a  38 800 14:  15  7-1-0  13,5a  259 750 Tot:  30  7-2-2
 Oktibi e Tibur Andersen T  Ro* 10/1 -8 2/ 2140 0 16,9 ag c c 45 100’
 Uppf: Andersen Troels & Öström Lars Andersen T  Å* 17/1 -8 10/ 2140 4 15,8 a c c 42 100’11 Äg: Easy KB, Uppsala Andersen T  Rä 7/4 -2 5/ 2140 3 14,9 a c c 29 22’
 Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå Andersen T  S 22/4 -10 9/ 2140 3 13,4 a x x 44 40’
 Andersen Troels  Andersen T  S 13/5 -10 12/ 2640 4 15,0 a c c 53 60’

NAJAD TILLY 12 *15,4L *14,3AM   421 950
 5,br. s. e Alf Palema - 15:  10  3-0-2  14,3a  195 200 14:  16  2-0-2  14,8a  55 450 Tot:  42  7-2-5
 Pearl Tilly e Sharif di Iesolo Elo G  S 1/3 -13 3/ 2660 1 15,4  x x 41 30’
 Uppf: Stall Tilly AB, Stocksund Veteläinen A  S 28/3 -3 6/ 2140 3 14,4 a x x 118 30’12 Äg: Pehkonen Markku, Finland Kihlström Ö  E 13/4 -9 1/ 2660 1 15,4  x x 65 35’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Eriksson U  B 29/4 -9 3/ 2140 0 u ag x x 77 100’
S Kontio Jorma (Pakkanen Ari-Pekka) Kihlström Ö  S 6/5 -10 10/ 2140 1 14,3 ag x c 91 100’

I LOVE CHAMPAGNE 13 15,3M 12,9AK *13,2AM  377 050
 5,br. s. e Love You - 15:  6  3-0-1  13,2a  130 500 14:  17  4-2-2  12,9a  188 050 Tot:  29  7-2-6
 Champagne e Supergill Lennartsson P  S 14/1 -6 11/ 1640 3 13,8 a x x 20 40’
 Uppf: Johansson Stefan, Stockholm Andersson O J  S* 7/2 -9 7/ 2140 0 16,5 g c c 57 200’13 Äg: Storstens El & Entré HB, Norrtälje Lennartsson P  E 13/4 -11 12/ 2140 1 14,6 a x x 38 35’
 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv Lennartsson P  S 22/4 -10 6/ 2140 1 13,2 a c c 39 40’
E Lennartsson Per  Lennartsson P  S 13/5 -10 4/ 2640 6 15,1 a c c 40 60’

MONAS RAGAZZA 14 15,0M 12,7AK 14,0AM  431 250
 7,br. s. e Enjoy Lavec - 15:  5  1-0-0  14,0a  33 400 14:  18  2-3-5  12,7a  120 450 Tot:  68  10-8-6
 Monas Speranza e Savas Hanover Berglin O  S 13/3 -4 9/ 2140 4 14,0 a c c 277 30’
 Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans Berglin O  Ro 30/3 -2 3/ 1640n d 10 ag c c 91 25’14 Äg: Stall Timotej AB, Iggesund Berglin O  Rä 14/4 -2 11/ 2140 5 14,5 a c x 417 22’
 Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos Berglin O  B 7/5 -9 4/ 1640 d 10 ag c c 107 35’
H Berglin Ove (Östberg Hans) a Berglin O  B 14/5 -2 1/ 2160 1 15,3  c c 138 25’

NINEPOINTS LUCY 15 16,1M *12,1AK 13,5AM  470 500
 5,br. s. e Spotlite Lobell - 15:  2  0-0-0  13,6a  0 14:  12  3-1-3  12,1a  354 000 Tot:  22  4-1-4
 Lucky Kelly e Coktail Jet Westholm J  Ax 7/10 -7 3/ 2140 1 15,8 a x x 52 70’
 Uppf: Johansson Bengt & Westholm Jörgen Westholm J  S* 19/10 -8 8/ 2140 3 14,4 a x x 174 100’15 Äg: Johansson Bengt & Westholm Jörgen Westholm J  E* 2/11 -5 5/ 2140 6 13,9 a x x 401 800’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  S 25/3 -10 3/ 2140 d tr2 a x x 88 80’
Ro Westholm Jörgen  Westholm J  F* 3/4 -5 7/ 2140 0 13,6 a x x 840 125’

Turordning: 7-12-10-3-15-13-9-6-8-5-4-14-11-1-2
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TRaVFRUKOST PÅ 
ELiTE HOTELL GÄVLE
Erik adielsson och Lennart Forsgren 
tillsammans med Mathias Gustafsson,
Sportchef Trav Gävleborg gästar oss 
lördag kl 09.00 och pratar om 
dagens V75-tävlingar.

Välkommen är också Ni som inte bor 
på hotellet. Frukostpris 149 kr. 
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OCHONGO FACE 2640:1 18,0M 13,0AK   110 161
 4,br. v. e Kiss Francais - 15:  3  0-2-1  13,0a  41 300 14:  7  0-4-0  17,1a  68 861 Tot:  10  0-6-1
 Jubel Kemp e Joie de Vie Lindegren E  Vi 21/8 -1 4/ 2160 5 18,0  c c 102 50’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Susanne Lindegren E  S 24/10 -5 6/ 2140 0 17,2 ag c c 811 30’1 Äg: Fastighsbol.Söder 29:12 AB&Lindegren E Lindegren E  Vi 27/4 -2 4/ 2160 2 18,1  c c 171 22’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E  Bs 11/5 -5 9/ 1640 3 13,7 a c c 604 30’
 Lindegren Erik  Lindegren E  Bs 11/5 -10 9/ 1640 2 13,0 a x x 102 50’

DANNE EDEL 2 *16,2M 13,7AM 14,5AL  180 450
 5,ljbr. v. e Coktail Jet - 15:  5  1-2-1  13,7a  115 500 14:  10  2-2-2  15,9a  62 950 Tot:  16  3-4-3
 Osprey Boko e Barbeque Ohlsson U  S 2/1 -4 8/ 2140 2 16,9 a c c 67 30’
 Uppf: Stall Edelstoff AB, Örebro Ohlsson U  S 16/1 -5 5/ 2140 3 15,7 a x c 33 30’2 Äg: Stall Edelstoff AB, Örebro Ohlsson U  S 20/3 -6 3/ 2140 1 16,2  x c 23 30’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  Ro* 5/4 -6 8/ 2640 2 14,5 a c c 424 100’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U  Å* 25/4 -6 1/ 2140 4 13,7 a c c 140 100’

TIPTOE 3 15,5L 13,0AK *15,8AL  189 174
 5,fux v. e Order By Fax - 15:  7  2-2-0  14,6a  79 853 14:  15  4-5-1  13,0a  101 321 Tot:  23  6-7-2
 Nostaglie e Mystique Lobell Sundgren J L  Hd 28/2 -12 4/ 2140 2 15,7 a x c 41 25’
 Uppf: Djupfeldt E, Djupfelt B & Persson A-C Sundgren J L  Dr 14/3 -5  2100 4 15,9 a - - 38 -3 Äg: Jacobsen Sophia & Norrman Agneta Jakobsson M  Ö 2/4 -7 11/ 2100 1 15,3 a c c 104 17’
 Beige, tvådelad svart ärm; beige Jacobsen S  Å 21/4 -4m 2/ 2160 4 16,9 g c c 47 20’
Å Jakobsson Magnus (Jacobsen Sophia) a Jakobsson M  Ö* 2/5 -5 9/ 2640 4 15,5  x x 300 100’

AJLEXES CUBANO 4 *15,5M 15,8AM 17,0AL  176 800
 5,br. v. e Super Light - 15:  7  2-0-0  16,6a  39 800 14:  18  1-2-0  15,8a  63 500 Tot:  38  3-5-1
 Chica Star e Deliberate Speed Åsberg J A  Ro 30/1 -5 3/ 2640 0 17,0 a c c 293 30’
 Uppf: Jonsson Anders, Falun Pettersson T  Sj 23/2 -4 2/ 2140v 1 20,7 a - - 39 8’4 Äg: Stall Stora Hälla Pettersson T  Bs 9/3 -8 6/ 2160 1 15,5  x x 96 25’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Jansson T  Ro 20/3 -5 3/ 2160n 4 17,3  c c 56 20’
Ro Pettersson Tomas (Jonsson Anders) a Jansson T  S 10/4 -6 6/ 2160 7 16,2  x x 81 30’

TANGO LAVEC 5 17,5M 12,3AM 18,2AL  174 450
 4,br. v. e Enjoy Lavec - 15:  3  0-0-0  12,3a  19 000 14:  9  3-1-0  13,2a  155 450 Tot:  12  3-1-0
 Mazurka Lavec e Viking Kronos Goop B  S 26/11 -4 4/ 2140 1 15,8 a x x 27 50’
 Uppf: AB Lavec, Limhamn Goop B  S 5/12 -4 10/ 1640 1 13,2 a x x 46 30’5 Äg: Stallet StängInteBaren HB, Dalarö Kontio J  S 7/1 -9 10/ 2140 4 15,2 a x x 49 60’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  S 24/4 -5 4/ 1640 0 15,8 ag x c 39 30’
S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Kontio J  Å 3/5 -8 8/ 2140 4 12,3 a x x 509 70’

DREAM VISION 6 14,6M 15,9AM   158 000
 4,mbr. s. e Ken Warkentin - 15:  2  0-1-0  14,6  28 000 14:  11  1-0-4  15,9a  130 000 Tot:  13  1-1-4
 Armbro Visionary e Pine Chip Ingvarsson D  Å 19/11 -4 6/ 2140 3 15,9 a x x 1023 35’
 Uppf: Jesper Pr & Trotting AB, Spånga Ingvarsson D  J 29/11 -12 9/ 2140 3 16,2 a x x 905 50’6 Äg: Ingvarsson Dennis & Jessica Ingvarsson D  Hd 23/12 -4 5/ 2160 1 17,5  x x 223 50’
 Svart, grön/vit vinkel; svart Ingvarsson D  Kr 16/4 -4 6/ 2160 6 16,4  x x 238 30’
Kr Takter Johnny (Persson Fredrik) Swedberg R  J 28/4 -9 6/ 2160 2 14,6  x x 381 50’

ZACK HORNLINE 7 *16,2M 15,2AM 17,8AL  147 150
 8,br. v. e Gentle Star - 15:  8  3-0-1  15,4a  69 400 14:  11  0-0-0  15,2a  6 250 Tot:  28  5-3-1
 The Panultimate e Donerail Strömstedt J  S 18/3 -3 1/ 2140 d u ag c c 326 40’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Strömstedt J  Ro 30/3 -7 5/ 2640n 0 19,2 a c c 298 20’7 Äg: Strömstedt J & T,Stolpäng & Forsberg Oscarsson K  Ro 17/4 -7 6/ 2140 1 16,2  c c 193 20’
 Ljblå, sv kors.axelskp, mblå ärm; mblå Oscarsson K  Ro 25/4 -3 5/ 2140 1 16,2  c c 41 20’
Ro Strömstedt Jerry (Strömstedt Tony) a Strömstedt J  U* 9/5 -6 4/ 2140 6 15,4 a c c 531 100’

T.REX LADAY 8 17,2L *14,7AM 18,1AL  158 300
 6,mbr. v. e Juliano Star - 15:  7  1-1-1  14,7a  48 100 14:  15  3-2-0  18,8a  90 200 Tot:  32  4-4-1
 Armbro Elite e Yankee Glide Lindqvist O A  U 17/2 -11 11/ 2640v 2 18,1 a c c 168 20’
 Uppf: Fredriksson Roger & Maria Norberg J  U 3/4 -3 7/ 2160 4 17,5 g x x 128 30’8 Äg: Stall Dino Norberg J  Sk 16/4 -6 5/ 2160n 3 17,7  c c 199 30’
 Röd, vitt axelparti & ärmrevär; röd Norberg J  U 28/4 -4 6/ 2140 1 14,7 a x x 86 20’
U Norberg Jan (Johansson Stefan) Jansson T  U* 9/5 -9 6/ 2660 d 2 g x x 102 100’

b
3-åriga och äldre svenska 50.001 - 200.000 kr. 
2640 m. Autostart. 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.000-
(5.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, 
körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande 
häst. 

Hagmans tak/scandinavian fiber solutions - 
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chansvärdering: 5–3–12–8

BISON SPIRO 9  *13,5AK 15,5AL  167 671
 4,br. h. e Sinou Madrik - 15:  4  1-1-0  14,3a  45 000 14:  19  2-3-1  13,5a  122 671 Tot:  23  3-4-1
 Juliana Z. e Juliano Star Ericsson S  G* 23/12 -12 9/ 2140 0 16,2 a c c 173 300’
 Uppf: St Spiritus HB (Rundqvist Anna-K) m fl Rundqvist A-K  Mp 30/3 -11 9/ 2140n 0 17,6 ag c c 173 30’9 Äg: St Spiritus HB (Rundqvist Anna-K) m fl Rundqvist A-K  S 17/4 -6 3/ 2140 4 15,2 a c x 149 30’
 Ljusgrå, svart kil; svart Rundqvist A-K  Vi 27/4 -4 13/ 2140 1 17,3 a c x 26 30’
S Rundqvist Anna-Karin  Rundqvist A-K  Ro 8/5 -7 12/ 2140 2 14,3 a c x 82 20’

DIGITAL CIRCLE 10 15,6M 14,3AM   154 550
 4,br. v. e Super Photo Kosmos - 15:  2  0-1-0  14,3a  15 800 14:  16  5-0-1  15,1a  138 750 Tot:  18  5-1-1
 Steep Turn e Scarlet Knight Elo G  S 24/10 -8 8/ 1640 1 16,7 a x x 12 20’
 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Elo G  S 7/11 -8 8/ 2140 1 16,1 a x x 16 15’10 Äg: Stall Solvalla Travskola Elo G  S 26/11 -2 5/ 2640 1 17,8  x c 72 40’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Ohlsson U  S 24/4 -6 7/ 2140 4 14,3 a x x 71 30’
S Adielsson Erik (Elo Glenn) a Elo G  S 8/5 -3 4/ 2160 2 15,6  x x 27 20’

DIGITAL DIAMOND 11 *14,8K 14,7AM 15,8AL  138 300
 5,br. h. e Super Photo Kosmos - 15:  4  1-1-0  14,9a  54 200 14:  9  3-2-2  14,7a  84 100 Tot:  13  4-3-2
 Diamond Sign e Smok’n Lantern Pettersson T  Ro 27/10 -4 3/ 2140 2 16,0  c c 23 25’
 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Djuse M  S 25/3 -9 3/ 2640 4 15,8 a c c 563 30’11 Äg: Claesson Ulrika & Hultgren Kjell Djuse M  G 4/4 -7 1/ 1640 1 14,8  c c 19 35’
 Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Djuse M  S 22/4 -6 5/ 2140 0 14,9 a c c 106 60’
S Djuse Mattias (Claesson Ulrika) a Jansson T  S 15/5 -6 2/ 2140 2 15,7  c c 76 30’

BRAVO NAVARONE 12 *15,5M *15,6AM   122 560
 4,br. h. e From Above - 15:  2  1-0-1  15,5  30 060 14:  6  3-0-0  15,6a  92 500 Tot:  8  4-0-1
 Ocean Breeze e Turbo Thrust Untersteiner J  Å 16/10 -5 2/ 2140 1 16,4  c c 32 25’
 Uppf: Liedman Kristina, Laholm Lindgren M  J 2/12 -6 6/ 2140 1 15,6 a c x 51 50’12 Äg: Stall Courant AB, Stockholm Lindgren M  Hd 15/12 -8 10/ 1640 0 17,0 ag c c 59 35’
 *Röd, gul hästsko; röd Robertsson P  Ch 2/5 -3  2040 1 15,5  - - 31 -
Hd Goop Björn (Lindgren Marcus) Lindgren M  U* 9/5 -9 4/ 2640 3 16,6  c x 64 100’

Turordning: 12-10-2-6-5-11-3-8-7-4-9-1

c  c

c  c

c  c

c  c

klass ii, försök 1 i meeting 4 (final färjestad 27 juni)
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TOMTEGUBBEN 2140:1 *25,3K 25,9M 26,0AM  442 583
 6,br. v. e Järvsöviking - 15:  9  4-0-1  25,3  120 000 14:  17  1-1-3  25,9  154 568 Tot:  50  6-4-6
 Tomte Stjärna e Almsbrun Lindqvist O A  Bs 13/2 -8 6/ 1660 1 25,3  c c 38 35’
 Uppf: Magnusson Lars & Lillemor Lindqvist O A  U 17/2 -5 3/ 2160v d 9 g c c 18 35’1 Äg: Högberg Anders, Luxemburg Lindqvist O A  B* 7/3 -9 4/ 2160 0 u g x x 32 150’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Jansson T  G 23/4 -9 6/ 1640 3 25,7  c x 25 35’
U Lindqvist Ove A  Lindqvist O A  Ös 30/4 -8 4/ 2140n 0 33,2 g c c 58 35’

TANGEN HAAP (NO) 2 26,7M *28,0AM   428 300
 6,br. h. e Lome Elden - 15:  4  3-0-0  27,4  70 000 14:  12  6-0-1  26,7  190 300 Tot:  28  13-2-2
 Tangen Mai e Röder Karlsson B  Ös 20/11 -5 8/ 2140 1 28,5 a c c 11 25’
 Uppf: Nilsen Signe K & Nilsen Jörn Gunnar Karlsson B  U 12/3 -5 2/ 2160n 1 30,7  c c 15 20’2 Äg: Stall Sedin HB, Arnäsvall Karlsson B  H 29/3 -5 11/ 2160n 1 29,6  c c 40 15’
 Svart, vit/gula hängslen; svart Karlsson B  Å* 25/4 -9 1/ 2140 d 3 g c x 75 100’
Sä Karlsson Björn  Karlsson B  U 8/5 -7 8/ 2140 1 27,4  c c 26 35’

ÅSAKJAPPEN (NO) 3 26,6K 27,0M 26,3AL  497 754
 5,sv. v. e Åsajerven - 15:  7  2-2-2  26,8  143 800 14:  17  7-2-3  26,6  244 794 Tot:  33  10-5-7
 Nornes Iba e Elding Nilsson R  Bo 27/2 -4 3/ 2140v 1 30,0  c c 13 30’
 Uppf: Nornes Magnar & Bjarne, Norge Nilsson R  B* 7/3 -9 1/ 2160 3 27,0  c c 88 150’3 Äg: Åsakjappen Piteå AB Nilsson R  Bo 31/3 -7 1/ 2160n 4 30,0  c c 16 30’
 Grå/röd, diag delad, blå ärmar; röd Nilsson R  Bo 24/4 -8 1/ 2140 2 27,2  c c 38 20’
Bo Nilsson Roger  Nilsson R  U 8/5 -7 1/ 2140 3 27,6  c c 27 35’

W.S.MALTE 4 *26,9M 26,4AK   365 550
 6,mbr. v. e Svall Ivar - 15:  5  3-1-0  26,9  82 300 14:  18  3-3-2  27,8  139 250 Tot:  47  6-6-7
 Mindipila e Elding Johansson M  Bs 9/3 -5m 1/ 2160 4 30,9  c c 17 15’
 Uppf: Dilén U, Söderberg P, Björtoft S & I Wilhelmsson R  E 3/4 -5 4/ 2180 2 27,7  c c 37 20’4 Äg: Stall Whiskey Slicker Johansson M  Ös 10/4 -2m 4/ 2160 1 30,3  c c 18 20’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Wilhelmsson R  Ro 25/4 -7 5/ 2160 1 26,9  x c 126 20’
 Kihlström Örjan (Wilhelmsson Robert) Johansson M  B 7/5 -1m 1/ 2160 1 29,8  c c 12 30’

PINGO Ö.K.* (NO) 5 *25,2M 25,5AK   503 994
 7,sv. h. e Spikeld - 15:  5  2-0-1  25,2  151 267 14:  22  4-2-1  25,7  165 592 Tot:  55  11-7-5
 Spydi e Grans Trygg Hop V  Bj 18/3 -3  2140n 4 28,8  - - 62 -
 Uppf: Norsk Uppfödare Hop V  Bj 25/3 -2  2100 1 26,5 a - - 31 -5 Äg: Langli Morten, Norge Hop V  Bj 1/4 -4  2600 3 27,9 a - - 33 -
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Goop B  Å* 25/4 -9 2/ 2140 1 25,2  c x 96 100’
* Goop Björn (Killingmo Erik) Hop V  Op 9/5 -10  3100 7 27,2  - - 70 -

MINO* (NO) 2160:1 *23,0K 25,0AM   744 514
 7,fux h. e Moe Odin - 15:  7  2-2-0  23,0  121 395 14:  17  8-2-1  24,0  440 220 Tot:  34  16-4-2
 Minti e Minpil Jakobsson M  Ro 30/3 -4 1/ 2160n 1 27,9  c c 23 25’
 Uppf: Helmen Hovel, Norge Höitomt E  Bj 15/4 -9  2100 4 25,9 a - - 133 -6 Äg: Helmen Hovel, Norge Jakobsson M  G 23/4 -9 5/ 1660 1 23,0  c c 23 35’
 Beige, tvådelad svart ärm; beige Höitomt E  Ja 3/5 -2  2100 2 25,0 a - - 17 -
* Jakobsson Magnus (Helmen Hovel) a Höitomt E  Op 9/5 -10  3120 2 26,1  - - 71 -

MJÖLNER KOMET* (NO) 2 26,0M 24,4AM   729 798
 7,br. h. e Mörtvedt Jerkeld - 15:  8  3-1-1  24,4a  131 128 14:  8  0-1-0  26,0  51 270 Tot:  60  13-9-6
 Myrtrolla e Mjölner Troll Mjölneröd J R  V 22/2 -7  2100 d 0 ag - - - -
 Uppf: Mjölneröd Jan Roar, Norge Mjölneröd J R  Bj 15/4 -9  2100 1 25,4 a - - 47 -7 Äg: Mjölneröd Jan Roar, Norge Mjölneröd J R  Å* 25/4 -9 6/ 2160 0 it  c c 61 100’
 Röd, gul hästsko & ärmbindlar; Mjölneröd J R  Ja 3/5 -2  2100 1 24,6 a - - 47 -
* Mjölneröd Jan Roar  Mjölneröd J R  Bs 11/5 -9 9/ 2140 2 24,4 a c c 32 25’

LIENPILEN 3 24,8M 25,1AK   609 641
 9,mbr. v. e Moe Odin - 15:  11  2-1-1  25,2  75 300 14:  18  2-1-3  24,8  115 250 Tot:  84  7-11-9
 Solpila e Pilmin Wahlman M  Ro 30/3 -4 10/ 2160n 5 29,3  c c 269 25’
 Uppf: Karlsson Andreas, Ås Wilhelmsson R  Ös 10/4 -11 7/ 2180 2 26,6 g c c 199 35’8 Äg: Redo-Rent AB, Hedesunda Wilhelmsson R  B 19/4 -7 6/ 1660 3 25,5  c c 60 30’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Wahlman M  Bs 2/5 -8 1/ 2180 1 25,2  c c 167 30’
 Adielsson Erik (Wilhelmsson Robert) Wahlman M  H 15/5 -7 4/ 2680 0 27,2  c c 103 35’

 
4-åriga och äldre  kallblodiga högst 1.800.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 550.001 kr, 40 m 
vid 1.000.001 kr. 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.000-
(5.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till 
segrande häst. 

gunnar wallbergs minne - kallblodslopp
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chansvärdering: 6–2–9–14

TITAN TABAC 4 23,4K *24,7M 23,9AK  998 700
 7,mbr. h. e Troll Kos - 15:  4  1-0-1  23,4  61 750 14:  18  5-2-2  23,7  350 250 Tot:  71  20-8-10
 Emma Tabac e Toddy Falk S  Bs 18/12 -8 1/ 2160 3 27,4  c c 31 25’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Falk S  Ro 6/3 -9 3/ 2160 4 25,6  x x 132 35’9 Äg: Falk Staffan, Vittinge Falk S  F* 3/4 -9 8/ 1660 7 23,4  x x 391 100’
 Röd, svart dubbelkors & ärmar; röd Falk S  Å* 25/4 -9 2/ 2180 3 it  x x 381 100’
 Falk Staffan  a Falk S  Bs 11/5 -9 2/ 2140 1 24,1 ag x x 35 25’

JÄRBO HARRY 5 24,5M 23,6AK   984 750
 10,svbr. h. e Elding - 15:  3  1-1-0  26,4  38 750 14:  9  2-2-1  24,5  154 100 Tot:  89  18-16-12
 Järbo Lisa e Marine Svarten Savin M  Sk 12/10 -3 2/ 2180 5 26,5 g x c 60 22’
 Uppf: Nilsson Hilbert, Örnsköldsvik Savin M  B 14/11 -3 9/ 2140n 0 26,9 a x c 50 35’10 Äg: Nilsson Hilbert, Örnsköldsvik Norberg J  U 3/4 -5 1/ 2640 2 it  x c 55 25’
 Röd, vitt axelparti & ärmrevär; röd Norberg J  Bo 24/4 -8 4/ 2160 1 26,4  x c 45 20’
Sä Norberg Jan (Nilsson Hilbert) a Norberg J  Ös 30/4 -8 3/ 2180n 4 27,5  x c 275 35’

CALI MAKS 6 23,3K 24,2M *23,9AM  951 536
 8,br. h. e Järvsöfaks - 15:  11  3-1-4  23,3  226 586 14:  18  5-1-2  24,2  289 950 Tot:  84  17-7-13
 Ella Marine e Marine Svarten Ohlsson U  B 18/3 -8 10/ 2140 3 24,6 a c c 34 60’
 Uppf: Calissendorff Cathrine, Alnö Söderkvist S  F* 3/4 -9 6/ 1660 3 23,3  c c 144 100’11 Äg: Calissendorff Jan, m fl Ohlsson U  H 20/4 -3 6/ 2140 4 25,4  c c 17 22’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Ohlsson U  Ro 30/4 -1 8/ 2140 3 24,1 a c c 40 25’
H Kontio Jorma (Persson Jan-Olov) Ohlsson U  Bs 11/5 -9 11/ 2140 0 25,3 ag c c 54 25’

ELDVIN 7 24,4M 23,9AM   905 898
 7,mbr. v. e Järvsöfaks - 15:  7  1-3-1  25,1  135 348 14:  9  2-2-1  24,4  195 150 Tot:  55  13-10-3
 Elda E. e Elding Westholm J  V 19/2 -7  2100 d - a - - 32 -
 Uppf: Ekebjörk Elisabet, Ramvik Raffin E  V 22/2 -2  2100 2 24,6 a - - 45 -12 Äg: Trädgår’n i Flen AB, Westholm J, m fl Westholm J  Ro 6/3 -9 5/ 2160 1 25,1  c c 84 35’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  Ro* 5/4 -9 8/ 2160 d 12 g x x 308 150’
Ro Westholm Jörgen  Westholm J  Ro 30/4 -1 3/ 2140 2 23,9 a x x 24 25’

SVALL CONRAD 8 23,0K *25,8M 24,2AM  636 150
 7,mbr. v. e Lome Kongen - 15:  8  0-4-0  26,2  63 950 14:  21  6-3-0  23,0  273 600 Tot:  65  11-14-4
 Rönningsholms Ina e Svall Ivar Johansson M  Ro 20/2 -9m 2/ 2160 2 29,6  c c 43 20’
 Uppf: Wilhelmsson Robert, Gävle Johansson M  B 13/3 -3 8/ 1640 2 25,1 a c c 427 20’13 Äg: Wilhelmsson Robert, Gävle Johansson M  F 3/4 -4m 1/ 2160 2 26,2  c c 77 50’
 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart Johansson M  B 19/4 -1m 1/ 2160 2 26,7  c c 29 20’
 Johansson Madelene (Wilhelmsson Robert) Johansson M  Ro 30/4 -1 2/ 2140 4 24,2 a c c 112 25’

FLEX 2180:1 *22,2M 25,6AM   1 464 300
 10,br. h. e Järvsöfaks - 15:  3  1-0-0  24,6  22 700 14:  6  2-2-0  22,2  266 300 Tot:  75  20-9-6
 Trollvalla e Troll Jahn Jansson T  År* 12/7 -9 1/ 2160 1 22,2  x c 48 100’
 Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö Bergh R  Rä* 2/8 -9 3/ 1680 0 22,7  x c 47 100’14 Äg: Stall Rösten med Resten Åkerlund K  H 20/4 -3 2/ 2160 5 24,6  c c 68 22’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Åkerlund K  B 29/4 -6 7/ 2140 0 27,1 a c c 359 70’
H Jansson Torbjörn (Persson Jan-Olov) Persson J-O  D 17/5 -4 1/ 2160 1 24,1  c c 16 20’

HULTE MAGNUS 2 22,6M 22,1AK   1 695 800
 8,sv. h. e Lome Elden - 15:  5  0-0-2  23,6  54 000 14:  13  2-3-3  22,6  440 300 Tot:  68  21-10-14
 Ösängets Svala e Alm Svarten Ohlsson U  G* 21/2 -9 7/ 2160 3 25,5  c c 39 100’
 Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö Ohlsson U  Bs 26/3 -10 1/ 2680 3 25,6  c c 68 35’15 Äg: St.Hulte KB, Bergsjö Glas HB & Wera HB Ohlsson U  Ro* 5/4 -9 2/ 2180 4 23,6  c c 283 150’
 Svart, vita staplar; vit Kontio J  Ro 17/4 -9 7/ 1640 0 24,1 ag c c 171 30’
H Ohlsson Ulf (Jonsson Leif) a Ohlsson U  B 29/4 -6 3/ 2140 0 25,0 a c c 210 70’

Turordning: 5-2-6-4-14-3-12-7-9-13-8-10-11-1-15

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

Samtliga vinnande kuskar i dagens V75-lopp  
kommer att dela ut signerade t-shirts till publiken!  

Håll dig framme och få ett härligt minne!

håll dig FrAmme 
vid vinnArcirkeln!

tidigare vinnare av gunnar wallbergs minne

år Vinnare Kusk Tränare ägare Tid/distans
2012 Odin Tabac  Håkan Wallberg Håkan Wallberg  Five Riders AB, Heby  22,2/1640
2013 Månprinsen A.M.  Gunnar Melander  Gunnar Melander  Öberg AMBodin A & Cahling U,E  22,9/2180
2014 Mino Magnus Jakobsson Hovel Helmen Hovel Helmen 24,0/2160

Historik
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MOSAIQUE FACE 1609:1 13,9L *09,5AK   7 709 713
 6,mbr. h. e Classic Photo - 15:  4  0-0-0  13,5a  32 837 14:  15  3-4-0  09,5a  2 932 676 Tot:  45  12-12-1
 Iona L.B. e Supergill Kolgjini L  V 28/12 -4  2100 0 it a - - 890 -
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Verbeeck J  V 11/1 -7  2700 6 14,2  - - 49 -1 Äg: Tommy Nilsson Holding AB, Malmö Vercruysse P  V 25/1 -6  2700 0 13,9  - - 380 -
 Vinröd, svart/vit vinkel; vit Kolgjini L  Kl 4/4 -9  2100 6 13,5 ag - - 54 -
J Kolgjini Lutfi  Kolgjini A  Kr 1/5 -9 3/ 1640n 0 u ag c c 15 35’

KNOWS NOTHING* (US) 2  *09,5AK   5 258 156
 6,br. h. e Kadabra - 15:  3  0-1-0  11,3a  129 600 14:  2  1-0-0  13,3a  100 000 Tot:  40  15-8-4
 Savvy Yankee e Balanced Image Kihlström Ö  S 10/12 -7 8/ 2140 1 14,0 a c c 49 100’
 Uppf: Liverman Herb, USA Kihlström Ö  Å* 20/12 -7 2/ 2140 0 13,3 a c c 14 150’2 Äg: Ravitalli H Laakkonen Oy &ML Stable Oy Ohlsson U  J* 3/1 -7 11/ 2140 4 13,9 a c c 39 150’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  S 22/4 -9 5/ 1640 4 11,3 a c c 52 80’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U  U* 9/5 -7 6/ 1640 2 11,8 a x x 53 200’

HARRY HAYTHROW 3 14,4M 09,7AK   4 086 700
 9,br. v. e Rite On Line - 15:  5  1-0-2  11,3a  262 000 14:  6  1-1-0  11,5a  388 000 Tot:  90  10-20-17
 Speedy Tilda e Spotlite Lobell Untersteiner P  J* 3/1 -7 5/ 2140 1 13,3 a x x 24 150’
 Uppf: Johansson Birger, Ljungby Untersteiner J  Å* 17/1 -11 3/ 1640 3 12,6 a c c 25 150’3 Äg: Johansson Birger, Ljungby Untersteiner P  S* 7/2 -7 1/ 2140 3 13,2 a x x 57 250’
 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart Untersteiner P  J* 11/4 -7 11/ 2140 0 11,5 a x x 172 150’
Hd Haugstad Kenneth (Johansson Johnny) a Untersteiner J  Ö* 2/5 -7 10/ 1609 5 11,3 a x x 122 150’

STANDOUT 4 13,6M *10,3AK   2 871 700
 6,br. h. e Ganymede - 15:  3  1-0-0  11,6a  76 500 14:  15  4-1-0  10,3a  584 700 Tot:  41  13-7-1
 Ebony D.K. e Royal Troubador Kihlström Ö  E* 1/11 -7 7/ 2140 6 13,3 a x x 87 150’
 Uppf: Junge Trav KB, Malmö Jansson T  S* 15/11 -11 3/ 2140 d u ag x c 679 250’4 Äg: Stefan T.Z.Melander HB & Junge Trav KB Kihlström Ö  Ro* 5/4 -7 5/ 2140 d 9 ag x x 170 150’
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; ljblå Kontio J  F 27/4 -11 7/ 2140 1 11,6 a x x 41 50’
S Lennartsson Per (Melander Stefan) Kontio J  U* 9/5 -7 9/ 1640 4 12,2 a x x 82 200’

CREATINE (US) 5  09,1AK   10 065 140
 5,mbr. h. e Andover Hall - 15:  1  0-0-0  13,2a  0 14:  16  3-3-4  3 498 578 Tot:  41  14-9-6
 Berry Nice Muscles e Muscles Yankee Pierce R  Me 7/11 -k  1609 k 11,2 a - - gdk -
 Uppf: Diamond Creek Farm LLC, USA Pierce R  Me 15/11 -k  1609 k 12,7 ag - - gdk -5 Äg: Bowden Adam S, m fl Pierce R  Me 22/11 -11  1609 3 09,1 a - - 144 -
 Svart, ; svart Pierce R  Me 29/11 -10  1609 3 09,4 a - - 38 -
B Bergh Robert  Bergh R  U* 9/5 -10 9/ 2140 0 13,2 a c c 24 200’

PAPAGAYO E.* (NO) 6 18,2M *11,0AK   2 282 441
 5,br. h. e Coktail Jet - 15:  3  2-1-0  11,5a  471 725 14:  10  4-1-1  11,0a  975 015 Tot:  18  10-3-1
 Ann Speedy T. e Speedy Tomali Hop V  Bj 22/11 -10  1609 4 11,9 a - - 87 -
 Uppf: Norsk Uppfödare Hop V  V 21/12 -4  2100 0 11,3 a - - 128 -6 Äg: Andersen Tom & Sjölin Claes, Norge Hop V  Bj 25/3 -4  2100 2 13,2 a - - 49 -
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Ohlsson U  Mp* 18/4 -10 2/ 2140 1 11,5 a c c 80 200’
* Goop Björn (Waaler Jan Kristian) Hop V  Fs 2/5 -9  2040 1 11,7 a - - 15 -

MAVEN* (US) 7 14,3L 09,2AK   14 509 384
 6,br. s. e Glidemaster - 15:  8  1-3-0  10,0a  1 291 214 14:  13  4-4-1  10,0a  2 435 165 Tot:  61  30-15-4
 M.Stewart e American Winner Takter J  Cm 8/3 -5  1609 2 11,5 a - - 71 -
 Uppf: All La Nouva Sbarra Srl, Florida, USA Takter J  S* 28/3 -5 8/ 2140 1 11,2 a x c 14 200’7 Äg: Liverman Herb A. m fl, USA Takter J  J* 11/4 -7 10/ 2140 2 11,3 a x c 15 150’
 Svart, grön/vit vinkel; svart Takter J  Å* 25/4 -10 10/ 2140 6 it a x c 53 1500’
* Takter Johnny (Takter Jimmy W) Takter J  Ch 10/5 -11  2011 2 10,0 a - - 37 -

PANNE DE MOTEUR 8 13,3K *08,9AK   8 295 500
 7,svbr. h. e Credit Winner - 15:  1  0-0-1  12,1a  50 000 14:  5  4-1-0  08,9a  1 550 000 Tot:  40  19-11-5
 Jalopy e Donerail Kihlström Ö  S 04/14 -3 6/ 1640 1 10,6 a x x 13 100’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kihlström Ö  S 04/14 -3 1/ 1640 1 11,3 a x x 11 100’8 Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö Kihlström Ö  S* 25/5 -9 2/ 1609 1 08,9 a x x 27 250’
 *Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön Kihlström Ö  S 25/5 -14 1/ 1609 2 09,7 a x x 38 3000’
S Kihlström Örjan (Hultman Stefan) Kihlström Ö  U* 9/5 -7 8/ 1640 3 12,1 a x x 26 200’

b
3-åriga och äldre lägst 400.001 kr. 
1609 m. Autostart. 10 startande. 
Pris: 400.000-175.000-87.000-42.000-22.000-
(12.000) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kör-
sven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och 
lagerkrans till segrande häst. 
 

vägen till elitloppet - H.k.H. prins daniels lopp - 
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gulddivisionen, final (gr ii int - uet masters series)
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chansvärdering: 7–8–2–5

BEER SUMMIT (US) 9  *09,9AK   3 980 464
 6,br. h. e Cantab Hall - 15:  4  1-0-0  11,3a  62 400 14:  14  5-1-2  10,4a  749 053 Tot:  50  12-7-8
 Prime Mistress e Super Bowl Ohlsson U  H* 4/10 -7 3/ 1640 0 13,2 a c x 59 150’
 Uppf: Peninsula Farm Inc  m fl, U S A Ohlsson U  S 8/4 -9 2/ 1640 5 11,3 a c x 47 80’9 Äg: Arctic Light Stable Ohlsson U  F 27/4 -11 6/ 2140 5 12,0 a c x 23 50’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Adielsson E  U* 9/5 -7 7/ 1640 0 12,3 a c x 427 200’
Bo Adielsson Erik (Salmela Petri) Adielsson E  H 15/5 -8 4/ 2140 1 13,9 a c x 17 50’

ROCKY WINNER 10 *14,0M 10,5AK   2 984 249
 7,br. h. e Credit Winner - 15:  7  0-3-1  11,1a  273 500 14:  10  0-2-1  12,0a  197 960 Tot:  57  17-10-8
 Level Fortytwo e Arnaqueur Kontio J  G* 21/2 -7 4/ 3140 2 15,6 a x x 304 150’
 Uppf: Svensson Ralph, Skivarp Kontio J  B* 7/3 -7 7/ 2140 2 14,0 a x x 18 150’10 Äg: Nortronic KB, Vara Kontio J  S* 28/3 -7 2/ 2140 6 12,1 a x x 279 250’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  Mp* 18/4 -7 3/ 1640 3 11,8 a x x 373 150’
Ro Kontio Jorma (Westholm Jörgen) Kontio J  Ö* 2/5 -7 9/ 1609 2 11,1 a x x 198 150’

Turordning: 8-5-7-6-10-3-2-4-9-1

c  c

c  c

succén upprepas! Jim Frick leder 
defileringen till prins daniels lopp

deFilering sker med 50 meters luckA mellAn vArJe ekipAge

gulddivisionen, final (gr ii int - uet masters series)

Segrande häst i detta lopp hälsas 
välkommen till Elitloppet 2015!

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

värmning vid segerdeFilering

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om  
Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på stora banan. 

JoggA ner hästArnA eFter AvslutAt lopp – vAd gäller?

Segrande ekipage tillåts segerdefilera (köra tillbaka till stallbacken) via uppkörning till 
defileringsvolten. OBS! Högertrafik gäller. All övrig utkörning från banan skall ske 500 
kvar.

segerdeFilering
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ROCKET ZET 2140:1 14,1M 10,6AK 11,4AM  1 142 700
 6,br. h. e Muscles Yankee - 15:  9  2-1-0  12,0a  357 600 14:  9  2-2-2  10,6a  279 000 Tot:  42  7-11-4
 Hefty Zet e Viking Kronos Adielsson E  Mo 21/3 -5  2140 0 14,3 a - - 146 -
 Uppf: Ågerup Anders, Mellerud Goop B  S* 28/3 -11 4/ 2140 1 12,0 a x x 36 200’1 Äg: Stall Zet Nilsson F  Mp* 18/4 -11 8/ 2140 0 13,3 a c c 246 125’
 Brun, sv axelp&vita hängsl; svart Untersteiner J  Ö* 2/5 -11 2/ 3160 0 u g x c 315 400’
S Redén Daniel  a Redén D  U* 9/5 -5 12/ 2140 5 13,4 a c c 112 125’

CHIP DEALER 2 14,1K 11,8AK *12,5AM  1 025 850
 7,mbr. v. e Mr Pine Chip - 15:  5  2-0-1  12,3a  146 300 14:  16  3-2-1  13,2a  207 050 Tot:  67  15-7-5
 Weah e Meadow Road Andersen T  Å* 17/1 -9 5/ 3180 0 17,2  c c 137 100’
 Uppf: Nilsson Hans & Strindin-Kranar AB Andersen T  S 4/2 -7 1/ 1640 d tr1 a x x 29 80’2 Äg: Sjösläntens Fastighets AB, Hedemora Andersen T  Rä 25/3 -3 6/ 2140 3 15,4 a x x 56 22’
 Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå Andersen T  B 8/4 -9 6/ 1640 1 12,3 a x x 34 60’
 Andersen Troels  Westerholm N  S 22/4 -8 4/ 2140 1 12,5 a x x 39 80’

ARISTOCAT BOKO 3 14,5L 12,4AM   1 328 400
 8,br. v. e From Above - 15:  8  1-1-0  12,6a  139 500 14:  16  1-3-1  12,4a  274 100 Tot:  57  13-8-3
 Big Blue Kitten e Pine Chip Kihlström Ö  S 25/2 -7 4/ 2640 1 13,9 a c x 24 60’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Ohlsson U  B* 7/3 -5 10/ 2640 0 16,3 a c x 55 125’3 Äg: Stall H.G.S. Kihlström Ö  E* 14/3 -6 1/ 2140 2 12,9 a c c 160 125’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  S* 28/3 -10 11/ 2140 6 12,6 a c c 238 220’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Jansson T  Mp* 18/4 -11 6/ 2140 d 12 ag c c 453 125’

LONG NIGHT 4 13,7M 10,9AK 12,3AM  1 305 927
 7,mbr. h. e Scarlet Knight - 15:  5  0-0-1  13,7a  67 427 14:  27  1-3-2  10,9a  326 900 Tot:  77  8-7-12
 So Long Farewell e Lindy Lane Verbeeck J  V 2/2 -5  2700 5 14,5  - - 510 -
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Verbeeck J  V 10/2 -3  2100 6 13,7 a - - 360 -4 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) van den Brande S  Fr 15/3 -7  2825 3 16,5  - - - -
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå van den Brande S  Fr 6/4 -5  2525 d 0  - - - -
S Lennartsson Per (Melander Stefan) Lennartsson P  S 13/5 -9 9/ 2140 5 13,7 a x c 643 60’

OLIVER KRONOS (IT) 5 *13,3M *12,4AK *13,9AM  1 114 700
 7,br. v. e Varenne - 15:  4  3-0-0  13,9a  350 000 14:  10  5-1-1  12,5a  548 500 Tot:  27  13-4-1
 Glide About e Yankee Glide Adielsson E  Ö* 28/12 -8 12/ 2609 4 15,6 a c c 33 110’
 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Goop B  Å* 17/1 -10 5/ 2640 1 14,8 a c c 20 110’5 Äg: Sjöstrand Johan, Tyskland Adielsson E  S* 7/2 -10 8/ 2140 1 13,9 a x c 37 200’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Goop B  Å 29/3 -8 1/ 3180 1 15,2  x c 29 40’
Ax Goop Björn (Stenströmer Ulf) Goop B  J* 11/4 -10 9/ 2140 0 u ag x c 24 125’

SCREEN HEIGHT 6 *14,2M 11,7AK 12,9AM  807 700
 5,mbr. h. e Scarlet Knight - 15:  7  0-1-1  12,9a  110 200 14:  23  3-5-4  11,7a  577 000 Tot:  39  6-8-5
 Rose the Goal e Armbro Goal Melander S  S 18/3 -10 4/ 2140 5 13,5 a x c 188 60’
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Melander S  S 1/4 -9 6/ 2640 d 8 ag x x 79 60’6 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Jansson T  Mp* 18/4 -10 9/ 2140 6 it a x c 1378 200’
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Jansson T  S 29/4 -8 9/ 2140 2 13,2 a x x 375 80’
S Jansson Torbjörn (Melander Stefan) Jansson T  U* 9/5 -10 2/ 2140 3 12,9 a x c 458 200’

VENKATESH 7 13,0M 12,7AK 12,9AM  752 900
 6,fux v. e Varenne - 15:  10  0-2-1  13,6a  131 900 14:  16  4-4-0  12,9a  481 000 Tot:  35  8-6-1
 Honey Face e Viking Kronos Kihlström Ö  S* 1/3 -9 3/ 2140 3 13,4 g x x 35 150’
 Uppf: Am Bloodstock II AB, Halmstad Kihlström Ö  Mo 21/3 -10  2640 0 14,8 ag - - 28 -7 Äg: Stall Opitergini Kihlström Ö  F 3/4 -3 2/ 2140 4 13,6 ag c c 21 50’
 *Gul, blåa streck, gula ärmar; gul Svensson Å  S 22/4 -4m 4/ 2140 d u ag c c 23 40’
S Haugstad Kenneth (Hultman Stefan) Kihlström Ö  S 29/4 -10 4/ 2180 5 13,4  c c 50 60’

QUALITY QUESTIONED 8 14,8M 11,2AK 11,9AM  1 183 000
 6,br. v. e Andover Hall - 15:  8  2-3-0  12,6a  244 000 14:  15  3-4-3  11,2a  417 000 Tot:  36  11-9-4
 Jalopy e Donerail Kihlström Ö  S 18/2 -2 5/ 2140 2 13,4 a x x 26 80’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kihlström Ö  S 11/3 -7 1/ 1640 2 12,6 a x x 22 80’8 Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö Kihlström Ö  S 1/4 -2 5/ 2140 1 13,6 a x x 24 60’
 *Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön Kihlström Ö  Mp* 18/4 -11 2/ 2140 5 13,1 a x x 106 125’
S Kihlström Örjan (Hultman Stefan) Kihlström Ö  U* 9/5 -5 11/ 2140 4 13,3 a x x 193 125’

b
3-åriga och äldre 400.001 - 1.500.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
 
 

Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-
(7.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, 
körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande 
häst. 

mittmedia - silverdivisionen, försök 1 i meeting 4 (final  färjestad 27 juni)

500 m

 

1 000 m

1 500 m

s 500 m

1 2 3odds

tvilling
plats

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c
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chansvärdering: 5–6–2–1

CALIBER T.T. 9 13,1M 10,4AK *12,4AM  1 433 325
 8,br. v. e Cromwell - 15:  3  0-1-1  13,2a  47 300 14:  15  2-0-4  10,4a  245 600 Tot:  63  12-13-10
 Marcon Lady e Marcon Lep Persson F  Kr 14/12 -4 1/ 3180 0 16,6  x c 84 35’
 Uppf: Trollabo Trotting AB (Persson Fredrik) Takter J  S* 26/12 -10 11/ 2140 5 14,3 a c c 671 220’9 Äg: Trollabo Trotting AB (Persson Fredrik) Persson F  J 13/1 -3 8/ 1640 2 13,2 a x x 56 35’
 Svart, grön/vit vinkel; svart Persson F  Ax* 31/1 -10 3/ 1640 0 14,4 a x x 169 125’
Kr Takter Johnny (Persson Fredrik) Takter J  Kr* 14/2 -5 9/ 2140 3 13,5 a x x 126 125’

STEIN DAYLIGHT 10 13,8M 11,8AK 12,7AM  1 001 150
 7,mbr. h. e Steinlager - 15:  9  2-4-1  11,8a  189 500 14:  5  0-1-0  12,4a  19 150 Tot:  44  10-12-4
 Danilova e Anders Crown Witasp L  Bs 9/3 -6 8/ 2140 3 15,0 a c c 20 35’
 Uppf: Abrahamsen Arne & Lindgren Leif Witasp L  Rä 25/3 -3 11/ 2140 1 14,6 a c x 37 22’10 Äg: Abrahamsen Arne & Lindgren Leif Witasp L  S 8/4 -2 6/ 1640 2 11,8 a c x 47 60’
 Blå, vita ärmar; vit Witasp L  G 23/4 -10 6/ 2140 2 13,5 a c c 44 35’
Rä Witasp Leif  Witasp L  U* 9/5 -5 3/ 2140 2 13,2 a c c 205 125’

MIND YOUR FACE 11 *15,9L *12,1AM   1 384 350
 6,ljbr. v. e Offshore Dream - 15:  5  4-0-0  12,1a  580 000 14:  19  3-3-3  12,6a  371 350 Tot:  45  12-5-5
 Mind Your Manners e Dahir de Prelong Söderkvist S  Å* 17/1 -9 6/ 3180 1 16,4  c c 34 100’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Adielsson E  Ax* 31/1 -10 4/ 1640 1 13,5 a c c 23 125’11 Äg: AB Örebro Rörmontage Adielsson E  E* 14/3 -6 7/ 2140 5 13,4 a c c 87 125’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Adielsson E  S* 28/3 -10 4/ 2140 1 12,1 a c c 138 220’
Ö Adielsson Erik (Friberg Lars) Adielsson E  Mp* 18/4 -11 4/ 2140 1 12,9 a c c 44 125’

FINAL OAK 12 *15,6K 13,4AM   1 072 200
 5,svbr. h. e Make it Happen - 15:  6  0-2-1  13,4a  42 700 14:  8  0-0-1  14,3a  40 000 Tot:  29  6-4-4
 Cara Bobs Crown e Wesgate Crown Kontio J  Ö 12/2 -7 6/ 1609n 2 13,6 a x c 46 35’
 Uppf: Ambjörn Marcus & Terese Jakobsson M  Mp 11/4 -3 7/ 2140 2 13,9 a x x 143 25’12 Äg: Stall Show-Off KB, m fl Punkari L  S 22/4 -8 10/ 2140 d 11 ag x x 112 80’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Haugstad K  S 29/4 -8 7/ 2140 0 13,4 a x x 571 80’
S Kontio Jorma (Nordin Jan) Haugstad K  S 13/5 -9 10/ 2140 0 14,1 a c c 465 60’

Turordning: 11-5-1-8-10-2-3-6-9-4-7-12

c  c

c  c

c  c

c  c

En eventuell Jackpot på V75 Gävle lördag 23 maj går till V75 Solvalla lördag 30 maj. 
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MYLLKÄRRS SUNE 2140:1 33,4M    21 850
 3,fux h. e Slått Eld - 15:  3  0-0-0  33,4  21 850 14:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-0
 Rigla Jo e Rigel Jo Nyström P  E 12/8 -p 1/ 2180 p 59,2  - - 1p 
 Uppf: Nyström Lise-Lotte & Pierre Nyström P  F 9/3 -k 1/ 2160 k 40,3  - - gdk 1 Äg: Nyström Lise-Lotte & Pierre Nyström P  Ro 20/3 -1 5/ 2160n 4 35,5  c c 141 20’
 Blå, röd/vit/röd axelsk & ärmb; vit Nyström P  H 9/4 -5 1/ 2160 4 33,4  c c 569 50’
E Nyström Pierre (Nyström Lise-Lotte) Nyström P  Bs 11/5 -2 5/ 2140 6 33,5 g c c 98 50’

GNISTAS ADONIS 2 36,8M    2 500
 3,mbr. h. e Neslands Loke - 15:  2  0-0-0  36,8  2 500 14:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Faksgnista e Järvsöfaks Johansson M  G 05/14 -p 2/ 2160n p 58,7  - - 1p1 
 Uppf: Stall Högbogänget HB, m fl Johansson M  G 8/11 -k 3/ 2160 k 41,9  - - gdk 2 Äg: Stall Högbogänget HB, Sandviken Wilhelmsson R  Ro 20/3 -1 6/ 2160n 5 36,8 g c c 141 20’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R  Bs 11/5 -2 7/ 2140 d 11 g c c 177 50’
 Wilhelmsson Robert              

HAKKESTADHS STORM 2160:1 34,2K 34,8M   33 100
 3,svbr. v. e Järvsöfaks - 15:  5  0-0-1  34,2  33 100 14:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-0-1
 Barrlina e Troll Jahn Wallberg H  G 3/3 -6 2/ 1660 5 34,2  c c 298 20’
 Uppf: Grahn Lisa, Hamrångefjärden Wallberg H  H 29/3 -7 2/ 2140n 5 40,1 g c c 37 12’3 Äg: Grahn Lisa, Wallberg Håkan & Moberg M Åberg J-O  H 9/4 -5 3/ 2160 6 35,4  c c 901 50’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Wallberg H  B 19/4 -2 2/ 2140 3 35,9  c c 106 50’
 Kihlström Örjan (Wallberg Håkan) Wallberg H  Bs 11/5 -2 3/ 2160 8 34,8 g c c 1137 50’

MYRSJÖS SVART MAGI 2 *33,7K 35,7M   45 600
 3,svbr. h. e Lome Elden - 15:  3  1-2-0  33,7  45 600 14:  0  0-0-0  0 Tot:  3  1-2-0
 Myrsjös Magi e Svall Ivar Skoglund R  B 12/8 -p 1/ 2200 p 55,9  - - 1p 
 Uppf: Palmér Anders, Fjärdhundra Skoglund R  Bs 30/9 -k 7/ 2160 k 41,6  - - gdk 4 Äg: Tallberger Lina, Alfta Skoglund R  H 29/3 -7 11/ 2140n 2 36,5  c c 29 12’
 Svart, vita sidofält; svart Skoglund R  Rä 7/4 -5 10/ 1640 1 33,7  c c 22 15’
Bs Skoglund Robert  Skoglund R  B 19/4 -2 4/ 2140 2 35,7  c c 23 50’

BJÖRLIFANT (NO) 3 34,3M    45 000
 3,br. h. e Moe Odin - 15:  2  1-1-0  34,3  45 000 14:  0  0-0-0  0 Tot:  2  1-1-0
 Lax Faksa e Järvsöfaks Kihlström Ö  H 1/7 -p 2/ 2160 p 59,2  - - ejp 
 Uppf: Björlia Veterinär og Avlsstasjon,Norge Persson J-O  B 1/10 -p 2/ 2200 p 57,1  - - ejp 5 Äg: Macspace AB, Sundbyberg Persson J-O  Bs 6/11 -k 5/ 2160 k 44,2 g - - gdk 
 Svart, vita staplar; vit Persson J-O  D 4/4 -6 3/ 2160 1 36,7  c c 25 20’
H Ohlsson Ulf (Persson Jan-Olov) Persson J-O  Ös 30/4 -2 1/ 2160n 2 34,3 g c c 63 50’

GULI RUBIN 2180:1 *31,6M    75 950
 3,br. h. e Järvsöfaks - 15:  4  2-0-0  31,6  75 950 14:  0  0-0-0  0 Tot:  4  2-0-0
 Guli Stjärna e Mörtvedt Jerkeld Persson J-O  H 10/8 -k 1/ 2160 k 47,1  - - gdk 
 Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar Persson J-O  G 3/3 -6 1/ 1660 4 33,9 g c c 39 20’6 Äg: Canopus Trav KB, Solna Persson J-O  Ro 20/3 -1 3/ 2160n 6 38,1 g c c 30 20’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Persson J-O  U 12/4 -1 1/ 1660 1 33,1  c c 22 20’
H Jansson Torbjörn (Persson Jan-Olov) Persson J-O  Bs 11/5 -2 4/ 2160 1 31,6  c c 152 50’

ÅSTAS LOTTA 2 32,4M    64 400
 3,ljbr. s. e Mörtvedt Jerkeld - 15:  4  1-1-0  32,4  64 400 14:  0  0-0-0  0 Tot:  4  1-1-0
 Ina N.O. e Spang Best Frick K  Rä 21/10 -k 1/ 2160n k 44,5  - - gdk1 
 Uppf: Frölin Charlotte, Vallentuna Frick K  G 3/3 -6 6/ 1640 7 36,8 g c c 71 20’7 Äg: Frölin Charlotte, Vallentuna Frick K  Ro 20/3 -1 3/ 2140n 2 35,0  c c 116 20’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  H 9/4 -5 2/ 2140 1 33,8  c c 143 50’
Rä Frick Kajsa  Frick K  Ro 12/5 -10 4/ 2160 7 32,4 g c c 115 30’

JÄRVSÖ TOR 3 34,5M    70 000
 3,svbr. h. e Järvsöfaks - 15:  3  2-0-0  34,5  70 000 14:  0  0-0-0  0 Tot:  3  2-0-0
 Järvsö Berta e Moe Odin Wollebaek T  H 1/7 -p 2/ 2140 p 59,9  - - 1p 
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Persson J-O  B 14/11 -k 1/ 2160n k 42,0  - - gdk1 8 Äg: Stall Växus AB, Köping Persson J-O  H 29/3 -7 9/ 2140n 1 35,6  c c 37 12’
 Blå, gult X; ljusblå Persson J-O  H 9/4 -5 4/ 2160 5 34,5 g c c 41 50’
H Persson Jan-Olov  Persson J-O  B 19/4 -2 8/ 2140 1 35,0 g c c 18 50’

 
3-åriga  kallblodiga högst 100.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 25.001 kr, 40 m 
vid 50.001 kr. 

Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser). svensk Travsports heders-
pris till segrande hästs ägare, hästskötare och 
uppfödare. 

svensk travsports unghästserie - treåringslopp
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s 500 m
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chansvärdering: 9–6–8–5

HORGEN ULVEN* (NO) 4 30,8M    55 253
 3,br. h. e Horgen Tore - 15:  3  1-1-1  30,8  55 253 14:  0  0-0-0  0 Tot:  3  1-1-1
 Yxbo Tösen e Gaute Kjenner C  Mo 10/3 -k  2160 k 39,1  - - gdk -
 Uppf: Norsk Uppfödare Mjölneröd J R  Ro 20/3 -1 1/ 2160n 1 33,8  c c 32 20’9 Äg: Mjölneröd Johannes A & Jörgen A, Norge Mjölneröd J R  Mo 28/4 -9  2160 3 30,8  - - 134 -
 Röd, gul hästsko & ärmbindlar; Mjölneröd J R  Bs 11/5 -2 5/ 2160 2 31,6  c x 11 50’
* Mjölneröd Jan Roar              c  c

I ett samarbete mellan Gävle Travhästägareförening och 
Gävle Travsällskap har vi skapat en tvååringsserie där 
det går ut på att leka mer än att tävla. Distansen är 1640 
meter och max antal deltagare per lopp är tolv. Segrar 
gör den som inkommer närmast en fastställd idealtid. 

Loppserien är öppna för hästar i A- och B-träning vid 
Gävletravet och ska köras under ordinarie tävlingsdagar 
med start 19 mars. Starttid klockan 18.00.  
Observera att Du inte behöver vara med i samtliga lopp 
för att kunna vinna hela serien!

Följande datum och idealtider gäller: 
19/3 idealtid 1.50,0 (total tid 3.00,04)

13/4 idealtid 1.45,0 (total tid 2.52,20)

4/5 idealtid 1.40,0 (total tid 2.44,00)

7/6 idealtid 1.35,0 (total tid 2.35,80)

Startanmälan till 7 juni: 
OBS TIDEN: Sker till Gävletravets sekretariat senast 
klockan 09.00 tisdag 2 juni.  
Telefon: 026-66 22 13 Sonny Olsson.

Regler 
Loppen startas med voltstart. Distans 1640 meter. 
Närmast idealtiden vinner. För att få köra i babyracen 
måste man ha licens på Gävletravet.

 

Totalsegrare av babyrace 2015 blir den häst som har 
minst två godkända babyrace och har den närmaste ide-
altiden av de två bästa loppen tillsammans. Om fler 
hästar når samma resultat vinner den av dessa som har 
bästa resultat (närmast idealtiden i ett av loppen). Om två 
eller fler hästar ändå är lika gäller att den som tagit sitt 
bästa resultat vid senaste tillfället avgår med slutseger. 
Om ej heller detta kan skilja dessa åt vidtas lottning.

anmälan 
Sker till Gävletravets sekretariat, telefon: 026-66 22 13 
Sonny Olsson. 
Max tolv deltagare per lopp. Vid fler anmälda tillämpas 
lottning. De som tvångsstryks har företräde till nästa 
babyrace. Ingen anmälningsavgift eller boxhyra till-
lämpas! Hästen måste vara vaccinerad samt i A- eller 
B-träning vid Gävletravet. 

Priser gällande varje lopp/idealtid 
Hederstäcke till häst skänkt av Hästägareföreningen. 
Middag för två personer “Vinnarbordet” till hästägaren 
skänkt av Gävle Travsällskap. Tidtagarur till  
körsven skänkt av Travbutiken Gävle.

Pris till totalsegraren 
Hästägaren erhåller resa till Prix d’Amerique 
2016 skänkt av Hästägareföreningen. 
Info finns även på www.travgavleborg.se.

BAByrAce på gävletrAvet!
gävletrAvet

Ni hittar det på http://www.facebook.com/travgavleborg
trAv gävleBorg på FAceBook
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AGOBRA MISS CHARM 2140:1 18,0K 16,7AL 18,2AM  64 000
 8,br. s. e Express Lavec - 15:  4  0-1-0  16,7a  5 600 14:  7  1-1-1  18,2a  40 400 Tot:  20  1-3-1
 Magic Charm e Moment of Magic Eriksson S  G 8/11 -10 1/ 2660 1 18,8  c c 348 20’
 Uppf: Bermsjö Björn, Trosa Kylin-Blom W  H 29/3 -8 12/ 2140n 2 19,3  c c 122 12’1 Äg: Stall Dynamo HB, Nyhammar Kylin-Blom W  B 8/4 -8 4/ 2640 0 16,7 a c c 110 30’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Kylin-Blom W  Ro 17/4 -4 4/ 2160 d 12 g c c 297 20’
H Kylin-Blom Wiktor (Karlsson Lena) a Kylin-Blom W  Bs 2/5 -6 7/ 2640 0 17,8 a c c 246 20’

DENDRATHEMA 2 17,0M 15,5AK 15,7AM  45 100
 5,br. s. e Good As Gold - 15:  3  0-0-1  15,7a  8 850 14:  18  1-2-0  15,5a  27 450 Tot:  28  1-2-1
 Fleur Orion e A.C.’s Orion Brandel J  Rä 10/11 -5 6/ 2140 1 18,2 a c c 50 5’
 Uppf: Brandel Börje, Johan & Tomas Brandel J  G 2/12 -5 5/ 1640 5 16,1 a c c 134 15’2 Äg: Brandel Börje, Johan & Tomas Brandel J  E 21/4 -9 12/ 2140 3 17,5 a c c 245 10’
 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå Brandel J  E 28/4 -4 1/ 2140 7 15,7 a c c 1446 30’
 Brandel Johan (Brandel Börje) a Brandel J  Ro 12/5 -5 2/ 2140 6 17,0  c c 413 20’

MAKIN IT EASY (US) 3 15,9M 14,6AK 15,3AM  69 333
 4,br. v. e Donato Hanover - 15:  4  1-0-0  14,6a  7 700 14:  11  3-1-1  15,3a  61 633 Tot:  15  4-1-1
 Azalea Gal e Self Possessed Kolgjini A  J 27/12 -8 6/ 1640 6 16,0 a c c 37 25’
 Uppf: Libfeld Al & Katz Marvin, Canada Kolgjini A  J 6/1 -5 7/ 1640 0 15,0 a c c 306 25’3 Äg: Vikström Camilla, Gammelstad Kolgjini A  J 21/1 -2 9/ 1640 6 14,6 a c c 412 30’
 Svart, orange axelparti & armbi; svart Kolgjini L  J 4/2 -2 8/ 1640 0 15,2 a c c 102 30’
B Karlsson Emilia (Bergh Robert) Bergh R  B 14/5 -9 4/ 2140 1 16,1  c c 15 5’

PERSOS CHIPS 4 15,9M 15,6AK 18,5AM  65 300
 6,br. s. e Mr Pine Chip - 15:  3  0-0-0  18,5a  2 000 14:  8  0-1-0  15,6a  19 800 Tot:  21  1-1-1
 Persos Julie e Arnaqueur Lindh R  S 12/12 -6 2/ 2140 6 16,7  c c 1517 30’
 Uppf: Perers Erik & Inga-Lill Lindh R  Ro 29/12 -10 4/ 2160 4 18,3  c c 226 20’4 Äg: Rc-Horse HB, Enköping Lindh R  G 29/1 -4 11/ 2140n 0 23,1 a c c 236 25’
 Svart, blått axelskärp, blå ärm; svart Lindh R  S 6/2 -6 10/ 2140 0 18,5 a c c 1057 30’
Ro Eriksson William (Lindh Rikard) Haugstad K  Ö 14/5 -10 2/ 2160 8 16,5  c c 622 15’

TYCKO STAR 5 17,1M 16,3AL *16,5AM  65 200
 5,br. v. e Thai Tanic - 15:  4  1-1-0  16,3a  18 500 14:  12  1-1-0  16,9a  36 700 Tot:  18  2-3-0
 East Indra e Eastender Goop B  F 25/10 -4 5/ 2640 7 17,8 a x c 44 20’
 Uppf: HB Stall CS, Nyköping Adielsson E  B 13/3 -9 7/ 2140 1 16,5 a c c 16 5’5 Äg: Stall 99 AB, Nyköping Adielsson E  Bs 26/3 -4 6/ 2660 0 u g c c 15 20’
 Vinröd, svart lodr.fält & ärm; vinröd Edenström M  B 8/4 -8 2/ 2640 2 16,3 a c c 59 30’
B Edenström Mari (Båth Svante) Adielsson E  Ro 17/4 -4 6/ 2160 d 14 g c c 20 20’

G.G.KITTY BLUE 6 17,5M 16,2AM   42 650
 5,br. s. e Blue York Yankee - 15:  6  1-0-1  16,2a  30 750 14:  4  0-0-1  18,3  11 900 Tot:  10  1-0-2
 G.G.Barbara e Harrys Bar Johansson M  G 3/3 -9 2/ 2140 5 19,6  c c 466 15’
 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge Johansson M  Rä 25/3 -5 3/ 2160 1 19,2  x x 202 15’6 Äg: Fredlund Ulla & Larsson Per-Erik Johansson M  B 2/4 -9 4/ 2160 6 17,5  x x 155 20’
 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart Johansson M  G 23/4 -3 7/ 2140 4 16,2 a x x 573 20’
 Johansson Madelene (Fredlund Ulla) a Johansson M  Ro 12/5 -4 6/ 2140 3 17,1 a x x 159 20’

MOONS MADEIRA 7 *17,0M 15,0AK 15,8AM  73 600
 4,br. s. e Igor November - 15:  6  1-1-0  15,0a  47 000 14:  4  1-0-0  19,1a  22 600 Tot:  12  2-1-0
 Cherish Yatzee e Pine Lane Yatzee Jansson T  Ro 30/1 -11 1/ 2140 1 17,0  c c 107 20’
 Uppf: Johansson Ingemar, Lenhovda Jansson T  S 20/2 -2 9/ 1640 5 15,0 a c c 178 20’7 Äg: Maple Avenue AB, Sala Jansson T  S 20/3 -3 1/ 2140 2 15,9 a c c 143 30’
 Blå, brunt axelp, hängslen & ärmb; blå Jansson T  S 1/4 -7 11/ 2140 6 16,2 a c c 167 50’
E Ising Jasmine (Jonsson Jan-Ivar) a Wallin T  S 22/4 -5 3/ 2140 6 15,8 a c c 241 50’

B.B.S.DREAMRINO 8 16,6M 16,8AM   58 400
 6,mbr. v. e San Pellegrino - 15:  5  0-1-0  18,1a  21 300 14:  6  1-1-1  16,8a  37 100 Tot:  11  1-2-1
 My Only Dream e Dahir de Prelong Jonsson K O  Ro 27/3 -3 1/ 2140n 5 18,1 a c c 699 20’
 Uppf: Björk Bo & Margareta Jonsson K O  Rä 14/4 -4 1/ 2140 d u g x c 254 30’8 Äg: Jonsson Kjell O, Borlänge Jonsson K O  Ro 25/4 -6 2/ 2140 4 17,0  c c 1092 30’
 Sv, rött bröstb&vit triangel,vit ärmb; Jonsson K O  Rä 1/5 -6 9/ 2160 6 16,6  c c 628 30’
Ro Boström Therese (Jonsson Kjell O) Pergenius L  Rä 16/5 -11 1/ 2140 2 16,7  c c 36 20’

b
35.001 - 75.000 kr, körda av E- eller F- licensin-
nehavare. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 30.000-13.500-8.500-5.700-3.650-(2.700) 
kr. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs 
ägare, tränare/körsven och hästskötare. 
 

e30 uttagningslopp - ungdoms-/lärlingslopp
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chansvärdering: 3–5–12–11

ON TRACK HAMILTON 9 17,0K 14,8AK 15,9AM  69 800
 6,mbr. h. e Zerberus - 15:  7  1-0-1  15,4a  19 400 14:  11  1-0-0  14,8a  16 400 Tot:  30  2-1-3
 Impello One e Giant Chill Eriksson S  G 3/3 -8 11/ 1640 d 11 ag c c 146 5’
 Uppf: Jonsson Peder, Nordmaling Landgren B  G 12/3 -8 6/ 2140 6 18,6  c c 25 5’9 Äg: Wahlberg Stefan, Gävle Englund O  G 19/3 -5 7/ 1640 1 15,4 a c c 294 10’
 Svart, vita snea dubbelhängslen; svart Englund O  G 4/4 -9 9/ 2140 0 15,9 a c c 504 30’
 Englund Oscar (Danielsson Lise-Lotte) a Englund O  G 4/5 -6 7/ 2140 4 16,6 a x c 48 10’

CHAMILLE 10 17,9M    49 600
 4,brskm. s. e Tap In - 15:  0  0-0-0  0 14:  5  0-0-0  17,9  35 100 Tot:  9  0-0-0
 Cortina e Turbo Thrust Eriksson P  B 02/14 -1 2/ 2140 0 19,2  c c 456 30’
 Uppf: Hahne & Barn AB & Eriksson Kurt Eriksson P  Ro 03/14 -9 9/ 2140 4 18,3  c c 638 50’10 Äg: Eriksson Jan, Bergh C & Ericsson R Eriksson P  Bs 03/14 -3 3/ 2160 4 18,1  c c 242 50’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Eriksson P  B 04/14 -10 9/ 2140 5 17,9  c c 529 50’
 Svedlund Billy (Eriksson Jan) a Eliasson T  G 23/4 -k 3/ 2140 k 20,0  - - gdk 

STARO ILLINOIS 11 *16,6M 14,7AM   56 100
 4,mbr. v. e Pearsall Hanover - 15:  4  1-0-0  14,7a  25 000 14:  5  1-1-1  16,7a  31 100 Tot:  9  2-1-1
 Optical Illusion e Korean Lennartsson P  E 13/11 -1 6/ 2140 0 17,3 ag x x 23 25’
 Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla Lennartsson P  S 13/3 -2 4/ 2140 0 18,6 ag c c 133 30’11 Äg: Per Lennartsson Trav AB, Eskilstuna Lennartsson P  S 25/3 -2 2/ 2140 0 17,5 a c c 244 30’
 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart Lennartsson P  E 13/4 -5 3/ 2140 1 16,6  c x 75 20’
E Dahlman Jimmy (Lennartsson Per) Lennartsson P  S 13/5 -5 4/ 2140 5 14,7 a c x 988 40’

VEGAS 12 17,4M *15,8AM   46 450
 4,br. v. e Kesaco Phedo - 15:  9  2-0-0  15,8a  33 800 14:  4  0-0-2  19,8a  12 650 Tot:  13  2-0-2
 Vegafina e Frisky Frazer Söderberg L-G  B 21/3 -4 11/ 2140 5 18,9 g c c 21 10’
 Uppf: Andersson Anders,m fl (Söderberg L-G) Söderberg L-G  Bs 26/3 -1 6/ 2140 1 17,4 a c c 22 5’12 Äg: Risén K-H, Söderberg Lars-Göran, m fl Wäjersten D  B 8/4 -8 7/ 2640 d 3 ag x x 36 30’
 Gul, lila kil, sv ärm; lila Ohlsson U  G 23/4 -3 1/ 2140 1 15,8 a x c 28 20’
B Lyck Viktor (Söderberg Lars-Göran) Wäjersten D  U 9/5 -12 5/ 2140 d 11 ag x c 17 25’

c  c

c  c

c  c

c  c
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dagens rysare

elitloppsplats 
ocH 42 milJoner

Maven är redan inbjuden till Elitlop-
pet men Jimmy Takter väljer ändå att 
starta i Gävle veckan innan. Hon trivs 
nämligen allra bäst med täta starter 
och det lär inte bli något defensivt 
upplägg. Dock blev spårlottningen i 
Prins Daniels lopp minst sagt intress-
ant och vi streckar sex hästar. Vad 
kan Mosaique Face uträtta från inner-
spår och hur bra är norska gästen 
Papagayo E. egentligen?

i Gunnar Wallbergs Minne spikas 

Mino som imponerat något oerhört på 
slutet. startfältet är riktigt vasst men 
vi tror att den elegante fuxen löser 
det hela.

M.T.Insider (V75-2), Kicki the 
dancer (V75-3) och chip dealer 
(V75-7) kan vara hästarna som har 
störst chans att få segerdefilera inför 
hemmapubliken på V75-spelet.

Många bra hästar är lågt rankade 
och det känns som om utdelningen 
kan skjuta i höjden.

Elitloppsplats står på spel i H.K.H. Prins daniels lopp och om-
gången kryddas med en jackpot med 42 miljoner kronor i sju-
rättspotten. Stjärnhästar på plats och vi snackar verkligen topp-
sport på lördag!

Mino spikas i gunnar Wallbergs Minneslopp.  Foto: KANAL 75

tips
av Mathias Gustafsson

dagens vinnare
5 Tango lavec (V75-4) var med i ut-
tagningslopp till Kungapokalen  
senast. Han fick backas ner i fjärde 
utvändigt och avslutade sedan myck-
et starkt via 1.11 sista varvet och var 

11 Kicki the dancer (V75-3) är ingen 
storskräll men loppet blir säkert 
jämnspelat. Hon har avslutat bra från 
svåra lägen på slutet och klaffar det 
lite bättre nu kan hon sänka allt.

lopp 9 
V5-3, Trio

lopp 5 

  6 Mino
  2 Tangen Haap 
  9 Titan Tabac
14 Flex
  5 Pingo Ö.K.
15 Hulte Magnus
  7 Mjölner Komet 
11 Cali Maks
12 Eldvin
  3 Åsakjappen 
  4 W.s.Malte
  8 Lienpilen
10 Järbo Harry
13 svall Conrad

6 Mino imponerade 
stort när han blåste 
till allt via 20-fart 
sista 800 i Gävle. 
Har efter det spurtat 
kanonbra i två starter. 
Hårt motstånd men 
klaffar det blir han 
svårslagen igen.  
2 Tangen Haap av-
gjorde på rejält sätt 
senast och utmanade 
om segern på Åby när 
han galopperade till 
slut där 5 Pingo ö.K. 
höll undan från spets. 
9 Titan Tabac och 
14 Flex kommer från 
fina prestationer och 
räknas bakom.

  1 Kemas Magic
  4 Shadow Woodland
  5 star Advisor Joli
  3 ipod
10 Arn Hammering
  7 He’s a Diffacolt 
  8 Raz Mackenzie
  6 Yes We Can
  2 Mr Vox
11 Duffman
  9 Liberty Face
12 Bolt Boko

1 Kemas Magic har 
sett lysande ut i fyra 
raka segrar och blir 
svårslagen utan strul. 
Han har dock galoppe-
rat i två av tre starter 
med innerspår bakom 
bilen så läget kan bli 
en fälla.  
4 Staro Woodland 
såg jättefin ut vid lätt 
spetsvinst senast. 
snabb ut och i spets 
kan det hålla runt 
om igen. 
5 Star advisor joli 
gick bra bakom 
shadow Woddland 
senast. snabb ut och 
toppform.
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nära en finalplats. Kan öppna rätt bra och ska ses med bra chans.
6 Mino (V75-5) var kanonfin vid senaste segern när han svepte fältet sista 
700 meterna. Har efter det avslutat mycket bra i två starter i Norge. Hårt 
emot men löser det sig blir han svårstoppad.  

2 chip dealer (V75-7) har visat kanonform i två raka segrar. Han är snabb 
ut och med en fin smygresa kan han vinna igen trots tuffare motstånd.

lopp 10 
dd-1, V5-4

lopp 11
dd-2, V5-5

lopp 6 lopp 7
V5-1

lopp 8 
V5-2

  7 Maven
  8 Panne de Moteur
  2 Knows Nothing
  5 creatine
  1 Mosaique Face
  6 Papagayo E.
  4 standout
  9 Beer summit 
10 Rocky Winner
  3 Harry Haythrow

7 Maven var tapper 
i Copenhagen Cup 
senast där hon drog 
stenhårt i täten. spår 
långt ut på vingen 
men hon kan ändå visa 
sig vara den tuffaste. 
8 Panne de Moteur 
är grymt startsnabb 
och han laddas. Lopp 
i kroppen och troligen 
rejält framsatt av det. 
2 Knows Nothing är 
kraftigt på gång. 
5 creatine har lopp i 
kroppen. Eventuellt 
skoryck nu och rätt 
distans.

  5 Oliver Kronos 
  6 Screen Height
  2 chip dealer
 1 rocket Zet
11 Mind Your Face
10 Stein daylight
  8 Quality Questioned
  7 Venkatesh
  3 Aristocat Boko
  9 Caliber T.T.
  4 Long Night
11 Mind Your Face
12 Final Oak

5 Oliver Kronos impo-
nerade i tre raka seg-
rar men var ofräsch 
senast. Åter efter vila 
och mycket vunnet om 
han når spets.  
6 Screen Height har 
gått starkt på slutet 
och ska räknas.  
2 chip dealer ser 
finfin ut och är inte 
borta. 
1 rocket Zet gick 
mycket bra den här 
årstiden ifjol och han 
känns kraftigt på gång 
igen. Ej säkert att 
han håller spets men 
duger med klaff.

  1 M.T.Insider
  2 amor Winner
  5 Muchmoremuscles
  6 adams Pace
  3 New Moon Face
  8 Klöver all Over
  9 Prince cobol
  7 Melker
12 dream Trotter
  4 Action Launcher
10 Pix Jubb
11 Nano Broline

1 M.T.Insider fick be-
stämma i spets senast 
och vann lätt. Han är 
snabb ut och kan spåra 
runt om igen.  
2 amor Winner kom 
aldrig till senast men 
har varit rejäl i flera 
starter före det. 
5 Muchmoremuscles 
har gått bra de två 
senaste starterna och 
är inte borta.  
6 adams Pace vann 
på V75 i höstas men 
är svårbedömd efter 
lite vila.  
3 New Moon Face har 
kapacitet för seger.

10 Trinity Zet
11 Kicki the dancer
  7 diamond of’Em
13 i Love Champagne
  8 Raffinos
12 Najad Tilly
15 Ninepoints Lucy
  1 Cezanne Boko
  5 Erica
  3 Prima Eagle
14 Monas Ragazza
  9 sam Forget
  4 Prahda
  6 Purple Dream
  2 Restless Legs

10 Trinity Zet visade 
14,3/1 900 meter eft-
er galopp senast. Hon 
är rejäl och tål att göra 
jobbet på egen hand. 
11 Kicki the dancer 
är spurtstark och med 
bra ryggar kan hon 
fälla allt.  
7 diamond of’Em gick 
starkt ute i spåren 
senast. Kan öppna och 
lyckas hon komma till 
ledningen är mycket 
vunnet i detta jämna 
stolopp.

  5 Tango lavec
  3 Tiptoe
12 Bravo Navarone
  8 T.Rex Laday
  2 Danne Edel
  9 Bison spiro
  1 Ochongo Face
  6 Dream Vision
11 Digital Diamond
10 Digital Circle
  7 Zack Hornline
  4 Ajlexes Cubano

5 Tango lavec var 
inte bra när han 
testade lång distans i 
höstas men nu är han 
i bra form. Avslutade 
mycket bra senast 
via 1.11 sista varvet 
och kan öppna bra så 
det ser ut som en fin 
chans.  
3 Tiptoe avslutade bra 
på V75 senast över 
aktuell distans. Kan 
öppna och når han 
spets blir det intres-
sant.  
12 Bravo Navarone 
har börjat året starkt 
och räknas trots läget.

v75-system (lopp 5-11)
2 x 9 x 3 x 1 x 1 x 6 x 6 
rader 1 944 Kostnad 972 kr

dd-förslaget (lopp 10–11)
DD-1 7
DD-2 1,2,5,6 
Kombinationer 4 st

v5-förslaget (lopp 7–11)
3 x 1 x 1 x 6 x 6 
rader 108 Kostnad 108 kr

v3-förslaget (lopp 11–13)
V3-1 1,2,5,6,10,11
V3-2 9
V3-3 3,5,7,11,12
rader 30

Tips övriga lopp
lopp 12: 9 Horgen Ulven – 6 Guli Rubin –  
8 Järvsö Tor. Outs: 5 Björlifant. 
lopp 13: 3 Makin it Easy – 5 Tycko star – 
12 Vegas. Outs: 11 staro illinois. 
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HÄNT SEN SiST nyheter från gävletravet

Rättvik 16 maj Sören Eriksson grejade en fin dubbelseger. Först ut av 
vinnarna var välstammade Helge Zonett som nu tränas av Håkan Wallberg. 
Från innerspår var det inga problem att försvara sig i spetsstriden. Sören fick 
bestämma första varvet efter 1.17 och det blev en säker seger via 1.14 sista 
varvet. Segertid 15,2/2 140 meter och 20.000 kronor till ägarna kenneth & 
Daniel knuts, ivar arnbjörnsson och Gardar Gislason.

ingo Rivner gjorde sin fjärde start i regi ing-marie Persson. I tredje 
utvändigt såg det lite segt ut 800 kvar, men när Sören följde med i tredjespår 
med rygg 600 kvar såg det klart bättre ut och Ingo Rivner avgjorde på ett mycket 
starkt sätt. Segertid 15,8a/2 140 och 5.000 kronor till Stall asagården HB 
i älvkarleby. Sören har på få starter i år passerat 1,5 miljon kronor i inkörda 
pengar.

Rauno Pöllänen presenterade Snowman i en mycket fin comeback. 
Snowman har alltid varit startsnabb och det var inget snack om vem som skulle 
ta hand om spets. Efter 12,5 första halvvarvet valde Rauno att släppa till den 
stora spelfavoriten, i tre starter obesegrade Timo Nurmos-ägde och tränade 
Bobo. Denne valde att dra undan i ett högt tempo och Snowman följde lätt med 
i rygg. Rauno attackerade 250 kvar och på bara några steg hade han avgjort 
loppet på ett strålande sätt i sin första start sedan juni ifjol. Segertid nya rekordet 
15,0a/2 140 och 20.000 kronor till Pöllänen Stable aB i Örebro.

– Han kändes jättefin hela vägen och det blev perfekt att släppa när jätte-
favoriten kom redan 1 500 kvar. Jag hade gott om krafter kvar i sista sväng och 
han avgjorde väldigt enkelt. Det är en högkapabel kille som dock under hela 
sin karriär haft problem med aktionen. Det är inget fel på hans inställning, 
sade Rauno som nu på sina senaste sju starter har grejat fyra segrar!

Solvallaamatören Liselotte Olsson tränar fyraårige Belley som visade fin 
styrka efter en tuff inledning i spåren till spets varvet kvar för Erik Lindegren. 
Segertid 16,3a/2 140 och 20.000 kronor till travprinsessan aB i Bro.

HaGmyREn 15 maj torwall och Fashion Diva var två mycket fina vinnare. 
Torwall fortsätter att visa klassen när han enkelt avgjorde i karriärens tionde 
seger och den fjärde segern på sex starter i år talar klarspråk. jan-Olov Åberg 
attackerade varvet kvar från femte utvändigt och via en härlig sista långsida var 
Torwall framme utvändigt ledaren i sista sväng. På upploppet kunde Jan-Olov 
sitta lugn när Torwall travade slutvarvet efter 25,6. Segertid 27,1a/2 140 och 
25.000 kronor. Daniel Eriksson och Gunilla Edström är uppfödare, Daniel 
är ägare tillsammans med kjell Bergman och michael & kenneth Olsson, 
samt tränare.

Fashion Diva fortsätter att övertyga. tina Erlandsson laddade framåt varvet 
kvar från fjärde utvändigt och var i sista sväng utvändigt ledande Pinyata Gel. 
Tina hade ett klart grepp, men det blev hårt sista biten mot smygkörde Super 
Ariel. Årets sjätte seger på åtta starter! Fashion Diva travade slutvarvet efter 11,4 
och sista 800 efter 09,7. Segertid 14,5a/2 140 och fina 100.000 kronor då  
loppet var ett försök i Diamantstoet. Finalen avgörs på Solvalla 30 maj. Eltito 
aB i Örbyhus är ägare och händer inget oförutsett blir ”Divan” miljonär inom 
en snar framtid.

– Hon var riktigt löpsugen. Det kändes mycket bra när vi attackerade, men 
jag blev lite orolig sista biten. Hon är en hedershäst och sträckte på sig. Nu  
väntar finalen på Solvalla, men vi får kolla lite med ägarna. Dels är det voltstart 
och den startmetoden har inte ”Divan” provat sedan 11 juni 2012. Hon start-
ade i volt de fyra första starterna och det fungerade inte. Jag själv är avstängd, 
men det finna andra bra kuskar i stallet, sade Tina.

SOLvaLLa 13 maj Treårige taffy (efter Jocose-Karamella) avgjorde på ett 
mycket fint sätt för Björn Goop. Fredrik Wallin är ägare, tillsammans med 
vitskar aB & keneth Wahlberg, och tränare. Från tredje invändigt kom luck-
an in på upploppet och Taffy var helt ohotad till slut i en snabb avslutning. Taffy 
travade sista varvet efter 14,5. Segertid 16,2/2 140 meter och 50.000 kronor.

– Hästen har haft lite otur i sina fyra första starter. Han öppnade bra och jag 
ville gärna ha rygg på ledaren. Nu blev det tredje invändigt och han kändes 
mycket fin hela loppet. I sista sväng blev det ”sesam öppna dig” och när vi väl 
fick fritt avgjorde han på ett mycket bra sätt, sade Björn Goop.

Taffy är andra avkomman till Karamella som under sin karriär tränades av 

Olle Goop. På 25 starter blev det bara en seger och den togs med Björn Goop 8 
januari 2008.

– Han har tränat på bra hela tiden, men har haft lite problem med aktionen. 
Det finns bra styrka i hästen och han behöver ett bra fäste. Det här var en härlig 
seger och nu känns det mycket bra inför framtiden, sade Fredrik Wallin.

BOLLnäS 11 maj Treåriga Cimberlee k. var en fin debutvinnare för nils-
Georg och kerstin Öhlin och en stolt ägare Sonny Olsson. Här kan man 
snacka om familjelycka! Efter ett fint kvallopp för Rauno Pöllänen var Rauno 
mycket nöjd med hur hästen uppträdde. Från innerspår i starten var Cimberlee 
K. helt ohotad i spetsstriden och efter lugna 19,5 första varvet drog Rauno 
undan på slutvarvet, 15,5, till en mycket lätt seger. Segertid 17,4/2 140 meter 
och fina 50.000 kronor.

Cimberlee K. är femte avkomman till Nina som tidigare lämnat Arne Anka 
och Sven-Olof. Mormor är norskfödda Miss Tibur som bl.a. lämnade framgångs-
rike Jetong (elva segrar på 27 starter och 1,1 miljon kronor) i träning hos Stig H 
Johansson med fem segrar i V75 samt Rania som också var en fin travare som 
tjänade 1,1 miljon kronor.

– Allt har varit klockrent i träningen. Hon är tuff i humöret, men jättesnäll 
att köra. Vi köpte henne på en internetauktion för 19.000 kronor och det var 
vår jättefina vän Kjell Brandt som rekommenderade köpet. Vi har haft det tufft 
i många år med hästar vi köpt och flera gånger har man haft tanken att lägga 
av. Det här var det härligaste som hänt sedan V75-segern med Killian Star på 
Örebro 2004. Då körde Sören Eriksson, sade en rörd Sonny Olsson.

– Jag var inte helt nöjd med henne i värmningen, men i loppet var det klart 
bättre. Det var lugnt och stabilt från början och det var bara att hålla i. Jag hade 
gott om krafter kvar och hon hade kunnat springa ett bra tag till. Hon har en 
enormt bra inställning, sade Rauno Pöllänen.

Cast Bolt var helt ohotad från spets för Sören Eriksson i det andra för-
söket i Tillmans duellen. Segertid 13,5a/1640 och 30.000 kronor till Stefan 
andersson och Carola Sköld andersson som är uppfödare, ägare och 
tränare.

titan tabac avgjorde på ett mycket fint sätt för sin ägare och tränare 
Staffan Falk. Efter en kort galopp strax efter start hamnade Titan Tabac i fjärde 
utvändigt. Via 22,3 sista varvet blev det en enkel seger. Segertid 24,1a/2 140 
och 25.000 kronor.

– Han har varit fin i de tre första starterna, men inte haft det rätta flytet med 
positionerna. Det känns att han är riktigt på gång, sade Staffan.

Rauno Pöllänen hade två körningar under kvällen. Lopp ett och lopp 13! 
Nu kändes det mycket bra efter det första loppet och då kan man gå och vänta. 
Rauno blev nu mister 100 procent efter seger med mr jonsami som ägs och 
tränas av Östersundsamatören Åke Eriksson. Segertid 16,9/2 180 meter och 
5.000 kronor.

ROmmE 8 maj Bo melin i Rättvik är uppfödare, ägare och tränare till 
Grändens Lomma som från spets var ohotade till slut för Sören Eriksson. 
Redan efter körda halvvarvet kunde Sören överta kommandot från ett tillägg 
och sedan fick han bestämma tempot. Segertid 26,7/2 160 meter och 20.000 
kronor. Det här var fjärde segern i karriären hittills och den tredje med Sören 
som kusk. Grändens Lomma visade tidigt fina egenskaper och hon var tvåa i 
Kriterstoet och trea i Derbystoet och i båda dessa storlopp för kallblod var hon 
bäst av de Svenskfödda hästarna.

BERGSÅkER 7 maj W.S.malte och madelene johansson var helt ohotade 
i montéloppet. Det är möjligt att sambon, Robert Wilhelmsson, skrämde bort 
flera av sina möjliga konkurrenter när han efter segern i Romme starten dess-
förinnan berättade att det fanns ett fint montélopp för W.S.Malte på Bergsåker. 
Från ett tillägg och med endast sju startande hästar var Madelene i spets i 
utgången av första sväng. W.S.Malte fick bestämma tempot (30,6/1 000) och 
han visade sin fina inställning när han blev rejält utmanad i sista sväng. Tredje 
raka segern och W.S.Malte har i år visat att han klarar sig mycket bra i  såväl 
sulkylopp som montélopp. Segertid 29,8/2 160 meter och 30.000 kronor till 
ägargänget Stall Whiskey Slicker.
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1  Ulf Ohlsson (B) A1 55 7 8 10 12,7% 491 850 kr
2  Daniel Redén (S) B1 15 5 1 1 33,3% 300 300 kr
3  Jorma Kontio (S) A1 39 4 7 3 10,3% 409 350 kr
4  Örjan Kihlström (S) A1 22 4 6 0 18,2% 499 650 kr
5  Ulf Eriksson (Bs) A1 37 4 3 5 10,8% 161 700 kr
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Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% inkört
 1
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 5 

KUSKLiGa Segerrikaste på Gävletravet 2015  
(till och med 17 maj)

1  Daniel Redén (S) B1 17 6 1 1 35,3% 325 300 kr
2  Stefan Erlandsson (G) B1 18 5 0 0 27,8% 123 650 kr
3  Jörgen Westholm (Ro) A1 15 4 3 2 26,7% 259 050 kr
4  Jan-Olov Persson (H) A1 15 4 1 0 26,7% 122 650 kr
5  Svante Båth (B) A1 9 4 0 1 44,4% 104 400 kr
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TRÄNaRLiGa

1  Jennifer Persson (S) E1M 5 2 0 1 40,0% 27 600 kr
2  Jenni H Åsberg (G) 1M 4 1 1 0 25,0% 28 300 kr
3  Isabelle Orsimo (S) E1M 4 1 0 1 25,0% 39 400 kr
4  Johanna Hedlund (G) 1M 1 1 0 0 100,0% 20 000 kr
5  Emma Mattsson (H) EM 1 1 0 0 100,0% 10 000 kr
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Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% inkört
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MONTéLiGa

1  Oskar Kylin-Blom (S) C1 14 3 2 0 21,4% 81 700 kr
2  Wiktor Kylin-Blom (H) E1 20 3 1 1 15,0% 68 300 kr
3  Oscar Englund (G) E2 19 3 0 1 15,8% 78 800 kr
4  Tina Erlandsson (G) E2 8 3 0 0 37,5% 74 000 kr
5  Oskar J Andersson (Ro) C1 13 2 1 4 15,4% 110 350 kr
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LÄRLiNGSLiGa

1  Daniel Redén (S) B1 15 5 1 1 33,3% 300 300 kr
2  Stefan Erlandsson (G) B1 29 3 2 0 10,3% 90 500 kr
3  Hans Brunlöf (Bs) B1 4 1 1 0 25,0% 28 300 kr
4  Susanne Österberg (Ro) B1M 3 1 0 1 33,3% 33 750 kr
5  Håkan Persson (H) B1 3 1 0 1 33,3% 13 750 kr
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aMaTöRLiGa

Under vecka 22 (25 maj-31 maj) laserhyvlas stora banan och på innerbanan pågår arbet-
en hela veckan. Därmed är både stora banan och innerbanan stängd hela vecka 22. 
Rakbanan och slingan är öppen för träning som vanligt.

storA BAnAn och innerBAnAn stängd veckA 22

önskemål om BoxplAts eller övernAttning
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer  
070-233 79 23 eller via mejl emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och 
före klockan 12.00. När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställnings-
platser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring 
dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst.  
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

Fredag 22 maj är stora banan och alla gäststallar stängda hela dagen inför V75 lördag 23 maj.
storA BAnAn inFör v75 23 mAJ
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Läs mer om föreningarna på: www.travgavleborg.se/Gavletravet

Gävle Ponnytravklubb bildades 
1994 och har sedan dess bedri-
vits som en idéell förening. 
Vi har ca 200 medlemmar och 
ca 60 licenserade ungdomar. Vi 
anordnar ponnytravtävlingar på 
Gävletravet för licenserade hästar 
och kuskar. Inom ponnytravet 
tävlar man på samma villkor som 
i travtävlingar för större hästar. Vi 
ordnar i dags läget tre tävlingsdag-
ar varje säsong (mars – oktober), 
varje tävlingsdag består av 10-15 
lopp med max femton hästar 
i varje lopp. Vi ordnar också 
ett flertal klubbtävlingar per år. 
Utöver detta tillkommer ett antal 
insprängda lopp vid stor travets 
tävlingsdagar. Ponnytrav är en 
sport som engagerar hela familjen, 
detta är något vi främjar för att 
skapa god sammanhållning mellan 
våra medlemmar. Det är endast 
en kort stund under loppen som 
deltagande ekipage är konkurren-
ter, all annan tid vi  träffas är vi kom-
pisar som stöttar och gratulerar 
varandra i framgång så väl som 
i motgång. Medlemsavgiften för 
Gävle Ponnytravklubb är 400 kr/
år per familj, insättes på BG 297-
9474. Vid inbetalningen av denna 
avgift uppge namn och person-
nummer på samtliga medlemmar 
i familjen. I denna medlemsavgift 
ingår avgiften till SPTF, vilket inne-
bär att ni får ponnytravsveriges 
medlemstidning Ponnyronden, 
den utkommer ca sex ggr per år. 
Gävle Ponnytravklubb hälsar Er 
varmt VÄLKOMNA att besöka våra 
tävlingar och närmare ta del av 
föreningens verksamhet.

gävle ponny-
travklubb

Sleipner Gävle verkar för: En 
positiv utveckling av kallblods-
sporten. Kallblodens start-
möjligheter på Gävletravet. 
En positiv utveckling av 
kallblodsaveln. Vår verksamhet 
omfattar bl.a.: Medlemsmöten, 
Unghästutställning varje år, 
Sleipnerdag på Gävletravet, Vi 
deltager aktivt och hjälper till med 
guidade turer för besökare och vi 
har också hand om provloppen 
på lördagar tillsammans med 
Gävletravetshästägareförening. 
Genom att sätta in 200 kr på pg 
704024-9 så blir du medlem i trav-
klubben Sleipner. Genom med-
lemskap erhåller du fem utgåvor 
per år av medlemstidningen 
kallblodstravaren. Du inbjuds att 
deltaga i informationsmöten och 
övriga föreningsarrangemang Du 
får direkta möjligheter att atbeta 
för och påverka den kallblodiga 
hästens framtid Vi har ca 200 
medlemmar. 

sleipner 
gävle

gävletravets 
damklubb

gävletravets 
travhästägare-
förening
Föreningen har till uppgift 
att tillvarata och befrämja 
medlemmarnas intressen vid 
såväl travtävlingar som annan 
verksamhet,som är förenlig 
med travsport en. att verka för 
höjande och utbredande av 
travsporten. 
Hästägarföreningens aktiviteter: 
Fortlöpande möten där frågor 
tas upp som relaterar till häst-
ägande. Deltar i Basmöten på 
Gävletravet. Arrangerar bussres-
or till intressanta travtävlingar 
med inslag av studiebesök. 
Anordnar årsmöte och höstmöte 
med aktuell föreläsare. 

GävLetravetS föreningar www.travgavleborg.se

Gävletravets Damklubb har 
funnits sedan 1979. Vi verkar 
för att öka kvinnors intresse 
för travsport. Vi brinner verkli-
gen för travet och i synnerhet 
för Gävletravet. 
Flera av våra medlemmar 
arbetar samtliga tävlingsdagar 
med t.ex. att sköta om entrén 
och Drive In-parkeringen, sälja 
program och agera spelvärd-
innor. Vi sponsrar ett antal lopp 
på Gävletravet varje år där vårt 
huvudlopp är Damklubbens 
Guldlopp, vilket går på 
Damernas Dag. Vi sponsrar även 
Gävles ungdomsverksamhet 
och Gävle Ponnytravklubb. Vi 
arrangerar också en resa varje 
år till den bana som står som 
värd för Dam-SM. Medlemskap 
kostarl 150 kr/år. För medlem-
skap eller övriga frågor kontakta 
gärna någon av nedanstående 
personer. De lördagar som vi 
kör provlopp på Gävletravet 
och stallcafeét är stängt så har 
Damklubben servering i kusk-
rummet. Välkommen!

får medtagas in på Gävle travbana. 
ingA AlkoholhAltigA drycker

Betalning med kontanter är snabbare än kort. OBS! Endast kontant betalning i entrén!
kontAnthAntering
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magnus Jakobssons Beppen Palema 
levererar i varje start. Det blev ”bara” en 
andraplats i senaste framträdandet, men 
det var en toppeninsats och det blev ännu 
ett nytt rekord för häst-en.
Det blev återigen att traska den tunga vägen utvänd-
igt om ledaren för Beppen Palema och han höll beund-
ransvärt till en andraplats. Detta innebär att stall 
Dalsland/Värmland ökade på sin ledning trots att det 
var flera andra hästar i Rikstravet som startade förra 
veckan.

På lördag körs V75 på Gävletravet och där ska en 
till rosa Elitloppsbiljett delas ut till vinnaren av H.K.H. 
Prins Daniels lopp - Gulddivisionen. inte nog med 
detta. Tomas Pettersson i stall Gävleborg ska debutera 
sitt bidrag till Rikstravet. M.T.Khila heter det treåriga 
stoet med Quite Easy U.s. som pappa och ekipaget 
kommer ut i dagens andra lopp. Loppet körs över 2 140 
meter och förstapriset ligger på 35 000 kronor.

– Spår tio ser jag inte som något problem, m.T.Khila 
har uppfört sig exemplariskt sedan dag ett hos mig. 

Jag var inne och körde ett jobb på banan med henne 
i början av förra veckan och hon var mycket fin i det. 
Utan att ha stenkoll på motståndet så tror jag att 
hästen kommer göra ett bra lopp. Vad passar bättre än 
att debutera på gävletravet för Stall gävleborg? Jag 
hoppas att många delägare kan komma och heja fram 
oss till en bra placering, hälsar Tomas Pettersson.

Under veckan får vi se flera spännande chanser till 
poängplockning och än är det mer än fem månader 
kvar av tävlingssäsongen.

– Cecilia Kristoffersson

rikstravet www.rikstravet.se

Tomas Petterssons debuterar Stall gävleborgs M.T.Khila i sam-
band med V75 på gävle.      Foto: KANAL 75

stall dalsland/värmland fortsatt i spets

pOängsTällning riksTrAveT

1 stall Dalsland/Värmland 4 (2-1-0) 68 000 1 1

30000 20000 

2 7

15000 3000 

- -

- - 

- -

- - 

- -

- -68 000 

2 stall syd  5 (1-0-1) 45 000 1 3

30000 8500 

4 -

6500 - 

- -

- - 

- -

- - 

- -

- -45 000 

3 stall Dalarna 3 (1-1-0) 32 150 1 2

15000 13500 

5 -

3650 - 

- -

- - 

- -

- - 

- -

- -32 150 

4 stall Norr 4 (1-0-0) 28 000 1 5

20000 8000 

- -

- - 

- -

- - 

- -

- - 

- -

- -28 000 

5 stall stockholm 3 (0-0-1) 13 650 3 5

10000 3650 

- -

- - 

- -

- - 

- -

- - 

- -

- -13 650 

6 stall Mittnorrland 5 (0-1-0) 12 450 2 5

7250 2700 

5 -

2500 - 

- -

- - 

- -

- - 

- -

- -12 450 

7 stall Väst 3 (0-0-0) 7 800 4 6

5700 2100 

- -

- - 

- -

- - 

- -

- - 

- -

- -7 800 

8 stall Mitt 4 (0-0-0) 3 850 4 -

3850 - 

- -

- - 

- -

- - 

- -

- - 

- -

- -3 850 

Plats Stall   Starter/ Poäng 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Intjänat Totalt 

9 stall Gävleborg 3 (0-0-0) 0 - -

- - 

- -

- - 

- -

- - 

- -

- - 

- -

- -0 
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så gick det på spelet

v75 nästa gång:
Lördag 30 maj

första start 10.30

Tryckt hos: strands Grafiska, Lindesberg
Kontakt: Titeldata 0770-45 71 45  

eller www.v75banprogram.prenservice.se 
ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: Patrik Nord, Mile Media
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aLKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRaFFNiNGaR Meddelas via resultatlistor. För hörsrum finns på inskrivningen. 
BOxLiSTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
öNSKEMÅL OM BOxPLaTS ELLER öVERNaTTNiNG Önskar du boxplats för över-
nattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23 eller via mejl 
emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. När det  
gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I 
undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss 
så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.
DEFiLERiNG Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DiSKVaLiFiKaTiON Via högtalare som bryter löpnings referat. Hästens nummer visas på 
 display vid mål och 500 kvar.
iDENTiFiERiNG Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MaTERiELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRicKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via av räkningssystemet.
OLYcKSFaLL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRiScEREMONiER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publik plats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTaRT BaKOM BiL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ- hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTaGNiNGSSTaLL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOiNFORMaTiON För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst
SÄKERHET PÅ STaLLBacKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNiNGSKöRNiNG Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNiNG Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. Det är inte tillåtet att jogga ner 
hästarna på stora banan efter avslutat lopp (det går bra att använda innerbanan). 
VETERiNÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under lopp en finns veterinä-
ren i följebilen.
aV- OcH PÅKöRNiNG All påkörning till banan via de  fileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRaVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponny-hästarna värmas på stora banan. Iaktta försiktighet.

adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  
Fredag 7.30-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 026-66 22 25 
   070-365 95 55
Marknad Staffan Karlsson 026-66 22 28
   0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Bitr.Sportchef Hans Åkerman  070-598 15 67
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Banmästare Roger Fyhr 026-66 22 33
Utbildningsansv. Camilla Alsén 076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77

övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Johan Näsman 070-283 46 60
Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Stallcafé   026-12 59 30
inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
aTG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan-Olov Andersson Måldomarnämnd 
Per-Åke Andersson, Curt Carlsson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny Gustafsson 
inskrivningschef Emma Rondina Bisi 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Olle Johansson Sjukvård Ambulanspersonal 
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTiONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Tony Eliasson, Richard Häll, 
Lennart Pettersson.

STYRELSEN

Olle alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
026-10 22 15 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNaRE

WWW.TRaVGaVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERiiNSPEKTiONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOiNFORMaTiON Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRaVSÄLLSKaP KONTaKTUPPGiFTER & TÄVLiNGSRUTiNER
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